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ÖNSÖZ
mükemmeliyet gibi Olimpik değerleri 
özümsemeleri ve spora katılımlarına 
yönelik projelerimizi başarıyla 
sürdürmenin yanında, bunlara 
yenilerini ekledik. 

Dünyanın en iyi açık deniz yüzme 
organizasyonlarından Samsung 
Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı, 
Fair Play faaliyetleri, Mustafa V. 
Koç Spor Ödülü gibi organizasyon 
ve etkinliklerimizi başarıyla 
sürdürürken, Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri (EOC) Genel Kurulu’na ev 
sahipliği yaparak Olimpiyat Adayı 
İstanbul’umuzu 50 Avrupa Olimpiyat 
Komitesine bir kez daha tanıttık. 

IOC’nin de büyük önem verdiği 
cinsiyet eşitliği, kadınların 
güçlendirilmesi, liderlik ve karar 
alma pozisyonları dahil, sporun her 
seviyesinde eşit temsili konusunda 
gerek kurumsal yapımız içerisinde 
gerekse uluslararası projelere 
katılımda önemli ilerlemeler 
kaydettik. 

Türk sporuna, sporcularımıza, milli 
takımlar antrenör ve teknik ekip 
mensuplarına yönelik faaliyetlerimiz, 
çocuk ve gençliğe yönelik gelişim 
projelerimiz, gerçekleştirdiğimiz 
organizasyon ve etkinlikler ile ulusal 

Değerli TMOK Üyeleri,

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
Yönetim Kurulu olarak, 2023 yılı 
içerisinde gerçekleştirdiğimiz 
faaliyetleri ve işlevsel ayrıntıları bu 
kitapçıkla takdirlerinize sunmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Türk sporunun 
gelişimi ve başarısı için yapılan 
çalışmaların, attığımız adımların 
ve elde ettiğimiz sonuçların bir 
özeti mahiyetindeki bu Raporu, 
aynı zamanda, geleceğe yönelik 
hedeflerimizi sizlerle paylaşmak için 
bir vesile olarak görmekteyiz. 

Cumhuriyetimizin 100’üncü, 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitemizin 
115’inci kuruluş yıldönümünü 
kutladığımız 2023 yılı, dünya 
genelinde silahlı çatışmalar, 
tarihimizdeki en ağır yıkıma yol 
açan bir deprem felaketi ve 

ÖNSÖZ

ülkemizin içinde bulunduğu yüksek 
enflasyon ortamında yaşanan 
ekonomik sıkıntılarla dolu bir sene 
oldu. Kamu kaynağı kullanmayan, 
topluma sunduğu hizmetleri 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) ve ulusal sponsorlarının 
katkılarıyla finanse eden TMOK, 
hemen her gün artan maliyetlerle 
ekonomik koşulların her sektörde 
olumsuza evrildiği 2023’ü, finansal 
sürdürülebilirlik adına büyük çabalar 
sarf ederek, hem gelirlerini hem 
de sunduğu hizmetlerin kapsam 
ve kalitesini arttırarak geride 
bıraktı. TMOK’un bu koşullarda 
dahi sponsorluk gelirlerini % 90 
artırabilmiş olmasını, kurumun Türk 
sporunun sürdürülebilir gelişimi 
için değer yaratan, Türkiye’nin 
spor alanındaki uluslararası 
itibarına katkıda bulunan, 
örnek ve saygın bir kurum olma 
niteliğinin iş dünyası tarafından da 
paylaşıldığının bir göstergesi olarak 
değerlendiriyorum.

Yıl içerisinde, Olimpik seviyedeki 
sporcularımıza sağladığımız 
finansal ve bireysel gelişimlerine 
yönelik desteklerle Türk sporunun 
uluslararası alandaki rekabetçiliğini 
artırırken, çocuk ve gençlerimizin 
saygı, dostluk, dayanışma ve 
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ve uluslararası paydaşlarımızla 
ilişkilerimiz, bu raporun ilerleyen 
sayfalarında ayrıntılı bir şekilde 
ele alınmıştır. Ancak, bu noktada 
özellikle belirtmek isterim ki Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’nın 
gerçekleşeceği önümüzdeki yaz 
ayları ve sonrasında, sporun 
evrensel ve birleştirici gücünden 
faydalanarak ülkemizi daha aydınlık 
bir geleceğe taşıma misyonumuz 
doğrultusunda, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı başta olmak üzere tüm 
paydaşlarımızla iş birliği içerisinde 
çalışmaya devam edeceğiz. Yeni 
projeler, yeni kazanımlar elde 
etme yolunda, Türk sporunun 
paydaşlarıyla kuracağımız 
iş birlikleri ile etki alanımızı 
genişletmeyi hedefliyoruz. 

Her zaman ileriye gitme ve 
daha büyük başarılar elde etme 
kararlılığımızla, TMOK’un Türk sporu 
içerisindeki ve uluslararası alandaki 
konumunu, rolünü ve faaliyetlerini 
genişleterek güçlendirmeye 
odaklanacağız. Kurumsal 
yapılanmamızı daha da güçlendirme 
ve topluma hizmet çabalarımızı 
artırarak sürdüreceğiz. TMOK’a 
hizmet etmenin onurunu duyarak, 
sizlerden aldığımız destek ve 
ilhamla Türk sporunu ileri taşıyacak 

hedeflere ulaşmak için azimle 
çalışmaya devam edeceğiz.

Takdir edersiniz ki, TMOK’un düzenli 
olarak yürüttüğü faaliyetlerin 
devamını sağlamak ve yeni 
hedeflere ulaşmak için gereken 
finansal kaynakları temin etmek, 
kurumun başarılı çalışmalarını 
sürdürmesinde hayati öneme 
sahiptir. Bu noktada, TMOK’u 
destekleyen ve kendi kurumsal 
değerlerini TMOK’un değerleri ile 
özdeşleştirerek güçlendirmeyi 
seçen sponsorlarımız Samsung, 
Toyota, İş Bankası, Trendyol, P&G 
Türkiye ve Gloria Sports Arena’ya 
Türk sporuna katkılarından dolayı en 
içten şükranlarımı sunuyorum. 

Otuz yılını dolduran hizmet binamız 
Olimpiyatevi’nin dış cephe, yalıtım 
ve çöp depolama alanı imalatları, 
bahçe düzenlemesi ve asfalt 
kaplama işlerini tamamlayan 
İstanbul Büyükşehir Belediyemize ve 
Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu’na 
bu değerli destekleri nedeniyle 
teşekkürlerimi sunuyorum. 
IOC’nin de büyük önem verdiği, 
sürdürülebilirlik ve yenilenebilir 
enerji kaynaklarının kullanımı 
konusunda önemli bir projeyi hayata 
geçiren değerli çalışma arkadaşım 

Başkan Vekilimiz Sayın Nihat 
Usta’ya teşekkür ediyorum.

Tüm faaliyetlerimizin planlanması 
ve gerçekleştirilmesinde birlikte 
görev yaptığım Yönetim Kurulu 
Üyesi arkadaşlarıma, TMOK’un 
diğer organ, kurul, komisyon 
ve komitelerinde hizmet veren 
üyelerimize, Genel Sekreterimiz 
Neşe Gündoğan ile tüm 
Direktörlerimiz ve çalışanlarımıza ve 
bugüne dek güven ve desteklerini 
bizlerden esirgemeyen siz değerli 
Genel Kurul üyelerimize teşekkürü 
bir borç biliyorum.

TMOK’un yıl içerisindeki faaliyetleri, 
bunlara ilişkin mali tablolar, 
denetleme raporları ve 2024 
Mali Yılı Bütçe Teklifini içeren 
2023 Yılı Faaliyet Raporunu, 
Sayın Genel Kurulumuz bilgi ve 
değerlendirmelerine sunuyorum.

Saygılarımla,

Prof.Dr.Uğur ERDENER
Başkan

ÖNSÖZ
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SUNUŞSUNUŞ
özen gösterdik. Bu kazanımlar, 
başta Yönetim Kurulumuz olmak 
üzere, tamamı gönüllülerden oluşan 
TMOK’un diğer organ, kurul, komisyon 
ve komiteleri tarafından yürütülen 
başarılı çalışmalar sayesinde elde 
edilmiş, verilen görevler mesleki 
eğitimi yüksek, genç ve dinamik 
profesyonel kadrolarımızca en iyi 
şekilde yerine getirilmiştir.

2023 yılında sunduğumuz 
hizmetlerin merkezinde, her zaman 
olduğu gibi, milli sporcularımız yer 
almıştır. Olimpik Sporcular Destek 
Programı kapsamında, Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’na en iyi şartlarda 
hazırlanabilmeleri için 42 kadın, 38 
erkek 80 sporcumuza 7.455.647 TL 
doğrudan finansal destek sağlanmış, 
aynı kapsamda, Milano-Cortina 2026 
Kış Olimpiyat Oyunları’na hazırlanan 
30 sporcumuza sağlanan destekler 
de 981.976 TL’ye ulaşmıştır.

Olimpik Milli Takımlar Destek 
Programımız kapsamında, başta 
Kadın Voleybol Milli Takımımız 
olmak üzere, Paris 2024 Yaz ve 
Milano-Cortina  2026 Kış Oyunlarına 
katılacak milli takımlarımız 
hazırlıklarını desteklemek amacıyla 
ilgili Federasyonlarımıza 3.144.000 
TL kaynak sağlanmıştır. Antrenör ve 
Teknik Ekipler Destek Programları ile 
sporcularımızın başarılarında önemli 
rol oynayan antrenörler, doktorlar, 
fizyoterapistler, psikologlar, 
beslenme uzmanları gibi teknik 
görevlilerin mesleki gelişimlerini 
desteklemek amacıyla 2.655.290 TL 
tutarında kaynak sağlanmıştır.

Böylece, Team Türkiye Destek 
Programları kapsamında, 110 
sporcumuza doğrudan verilen 
finansal destekler ile milli 
takımlarımız, antrenör ve teknik 

Değerli Üyelerimiz,

Türkiye Milli Olimpiyat Komitemizin 
vizyonu ve misyonu doğrultusundaki 
faaliyetlerini, yürütülen projeleri, 
gerçekleştirilen organizasyon ve 
etkinlikleri, ulusal ve uluslararası iş 
birliklerimiz ile ilgili ayrıntılı bilgiler 
ile bu çalışmalara ait mali tabloları 
içeren “TMOK 2023 Faaliyet 
Raporu”nu sizlere sunmaktan büyük 
bir memnuniyet duymaktayım.

Cumhuriyetimizin 100. Yılını 
kutlamanın gurur ve mutluluğu 
ile başlayan, ancak deprem 
felaketinin yarattığı acı ve kayıplarla 
gölgelenen 2023 yılı, TMOK 
faaliyetlerinin daha etkinleştirildiği, 
uygulanmakta olan proje ve 
etkinliklere yenilerinin eklendiği, 
başta Olimpik sporcularımız olmak 
üzere Türk sporuna ve paydaşlarına 
sağladığımız finansal desteklerin ve 
sunduğumuz hizmetlerin artırıldığı 
bir yıl oldu. TMOK’un çeşitlilik ve 
kapsayıcılık kültürüne ve iyi yönetim 
felsefesine bağlı kalarak, tüm 
faaliyetlerimizde, cinsiyet eşitliğini 
gözeterek paydaş beklentilerini 
karşılayan nitelikli hizmetler 
sunmaya, topluma ve çevreye karşı 
sorumluluklarımızı yerine getirmeye 

ekiplerimizin gelişimleri için 20 
Federasyonumuza sağlanan 
kaynaklar 14.237.913 TL’ye ulaşmıştır. 
Bu meblağ, 2022 yılına kıyasla 
% 52’lik bir artışı ifade etmektedir. 
2022 yılında sağlamış olduğumuz 
9.379.494 TL destekle birlikte, 33. 
Yaz ve 25. Kış Olimpiyad dönemleri 
için TMOK’un finansal katkılarının 
toplamı 23.617.407 TL’ye ulaşmış 
bulunmaktadır.

Sporcu Gelişim Programı 
kapsamında üst düzey 
sporcularımızın kariyer ve kariyer 
geçişi planlamalarına destek olurken, 
yabancı dil eğitimleri dahil her 
alanda bireysel gelişim ihtiyaçlarını 
karşılamaya, bilgi ve becerilerini 
geliştirmelerine katkı sağlamaya 
devam ettik. Sporcularımızla olan 
bağlarımızı güçlendirmede, onların 
ihtiyaçları doğrultusunda çözümler 
üretme ve destek sağlamamızda 
çok önemli görevler üstlenen 
Sporcu Komisyonumuza ve Başkanı 
Sayın Eda Erdem’e teşekkürlerimi 
iletmek istiyorum. Bu bağlamda 
ve tarihimizde bir ilk olarak, Paris 
2024 Olimpiyatları’na katılacak 
milli sporcular, antrenörler ve 
teknik ekiplerin Oyunlara en iyi 
şekilde hazırlanmaları, aralarındaki 
dayanışmayı güçlendirerek bir takım 
olgusu oluşturmaları amacıyla 
düzenlediğimiz “Team Türkiye 
Olimpik Sporcular Zirvesi” ile Sporcu 
Komisyonumuz ve IOC Athlete365 
Career+ iş birliği ile sporcularımızın 
çift kariyer hedeflerini geliştirme 
ve kariyer geçişlerini kolaylaştırma 
adına verdiğimiz verdiğimiz “Kendini 
Keşfet” eğitimi, yıl içerisinde öne 
çıkan inisiyatifler oldu.

Spor ve Kurumsal İletişim 
departmanlarımız milli takım kamp 
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ziyaretleri ve antrenör, teknik 
ekip ve yöneticilerle sürekli temas 
halinde olarak sporcu performans 
takibini titizlikle yerine getirmiş, 
tespit ve önerilerimiz raporlanarak 
ilgili kurumlarla paylaşılmıştır. 
Yine, başta Kadın Voleybol Milli 
Takımımız olmak üzere, sporcu ve 
milli takımlarımızın 2023 yılındaki 
olağanüstü başarılarında payımız 
olduğunu bilmek, bizler için gurur ve 
motivasyon kaynağı olmuştur.

Çocuk ve gençliğe yönelik 
projelerimiz önceki yıllara oranla 
nitelik ve nicelik bakımından 
daha da geliştirilmiş, uygulama 
alanları yaygınlaştırılarak daha 
fazla sayıda çocuk ve gencimize 
ulaşılmıştır. “Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim (OLİ)”, “Sporla Güçlen” 
ve “Dayanışma için Spor” gibi 
projelerimize “Umut Evi” ve “Deprem 
Bölgesi Spor Salonları” projeleri 
eklenmiştir. Tüm bu projeler ve 
çıktıları ile ilgili ayrıntılı bilgiler Rapor 
içerisinde yer almakta, ancak burada 
memnuniyetle belirtmek isterim ki, 
17 yıldır uygulamakta olduğumuz OLİ 
projesi ile spor kültürü vererek, spor 
yapmaya teşvik ederek hayatlarına 
dokunduğumuz ilkokul çocuklarının 
sayısı 2,3 milyona ulaşmıştır.

Yıl içerisinde gerçekleştirdiğimiz 
organizasyon ve etkinlikler 
kapsamında, 77 ülkeden 1.163 
yabancı ve 1.368 Türk yüzücünün 
katıldığı 35. Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı başarıyla 
düzenmiş, 48 Avrupa Ulusal 
Olimpiyat Komitesi ve 19 Avrupa 
Spor Federasyonundan 298 
temsilcinin katıldığı Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri (EOC) Genel Kurulu 
TMOK’un ev sahipliğinde İstanbul’da 
gerçekleştirilmiş, “İyiye, Doğruya, 

Güzele” sloganı ile düzenlediğimiz 
35.Türkiye Fair Play Ödülleri ve 
Mustafa V. Koç Spor Ödülleri, 
düzenlenen törenlerde sahiplerine 
takdim edilmiştir.

2023 yılında düzenlenen ve 
sporumuzun geleceğine ışık tutan 
başarılı sonuçlar elde ettiğimiz 
Krakow-Malopolska Avrupa Oyunları, 
Yaz ve Kış Avrupa Gençlik Olimpik 
Kış Festivalleri (EYOF) gibi Team 
Türkiye’nin katılım gösterdiği Olimpik 
oyunlar öncesi, sırası ve sonrasında 
sorumluluğumuz kapsamındaki tüm 
iş ve işlemler zamanında ve eksiksiz 
olarak yerine getirilmiştir.

Türk sporunun sürdürülebilir 
başarıya ulaşması ortak hedefimiz 
doğrultusunda faaliyetlerimiz, başta 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ve ilgili 
Genel Müdürlükleri olmak üzere, 
Olimpik spor federasyonlarımız, 
kulüpler, yerel yönetimler ve 
üniversiteler gibi Türk sporunun 
paydaş ve bileşenleriyle yapıcı 
ve yakın işbirliği içerisinde 
yürütülmüştür. Kuruluşuna öncülük 
ettiğimiz ve Türkiye’nin dopingle 
en etkin mücadele eden ülkelerden 
biri konumuna gelmesine katkı 
sağlayan Türkiye Dopingle Mücadele 
Komisyonu, doping kontrolü ve eğitim 
konularındaki başarılı çalışmalarını yıl 
içinde sürdürmüştür, 

Spor eğitimi veren üniversitelerimizle 
olan iş birliğimiz öğrencilere 
dersler ve staj imkânları verilmesi, 
akademisyenlerin uluslararası 
toplantı ve seminerlere katılımlarının 
sağlaması, yurt içinde düzenlenen 
benzer konferans ve seminerlerin 
desteklenmesi, Olimpiyatevi salonları 
ve ulaşım araçlarının ücretsiz 
tahsisi gibi uygulamalarımızla 
güçlendirilmiştir.

Uluslararası paydaşlarımızla birlikte 
uyguladığımız “Sporda Eşit Liderliğe 
Ulaşmak İçin Rehberlik (GAMES)” 
ve “Sporcuların Çift Kariyerlerine 
Destek (OCDC)” projeleri 
çalışmalarına devam edilerek 
projeler tamamlanma aşamasına 
getirilmiş, IOC 11. Uluslararası 
Sporcular Forumu, EOC 7. Avrupalı 
Sporcular Forumu ve IOA Genç 
Olimpik Elçiler Toplantısına katılım 
sağlanmıştır.

Bu yolda bizlere güç ve destek veren 
Yönetim Kurulumuza, Komisyon 
ve Komitelerimize ve üstlendikleri 
görevleri en iyi şekilde yerine getiren 
tüm çalışma arkadaşlarıma içtenlikle 
teşekkür ediyorum.

Tüm bu faaliyetler ve elde edilen 
sonuçlarla ilgili ayrıntılı bilgileri 
içeren TMOK 2023 Faaliyet 
Raporu’nu takdirlerinize sunarken, 
Türk sporuna yönelik hizmet ve 
çabalarımızı modern Türkiye’nin 
Olimpiyat Oyunlarına katılımının 
yüzüncü yıldönümü olan 2024 yılında 
daha da yüksek seviyelere taşıma 
gayreti ve kararlılığı içerisinde 
olacağımızı ifade etmek istiyorum.

Saygılarımla,

Neşe GÜNDOĞAN
Genel Sekreter

SUNUŞ
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Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) kâr amacı gütmeyen, toplum yararına çalışan bir sivil toplum kuruluşudur. 
115 yıllık geçmişi ile Türk sporunun en köklü paydaşlarından biri olan TMOK, Türk sporunun gelişimine odaklanmış 
üst düzey bir hizmet kurumu olarak faaliyet göstermektedir. Hiçbir kamu kaynağı kullanmayan TMOK, tamamı spor 
odaklı sosyal sorumluluk projeleri mahiyetinde olan faaliyetlerini öz kaynakları ve sponsor destekleriyle finanse 
etmektedir.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC) “Olimpik Antlaşma”sı çerçevesinde faaliyet gösteren TMOK, Olimpik 
Hareket’in Türkiye’deki ve Türk sporunun Olimpik Hareket içerisindeki tek temsilcisidir. Başta Yaz ve Kış Olimpiyat 
Oyunları olmak üzere, Gençlik Olimpiyat Oyunları, Avrupa Oyunları, Avrupa Gençlik Olimpik Festivalleri ve Akdeniz 
Oyunları gibi IOC patronajındaki spor organizasyonlarına Türk sporcuların katılımı ve Olimpik Oyunlara adaylık 
konularında Türkiye’nin tek yetkili kurumudur.

Olimpik değerlerle bütünleşmiş bir toplum oluşturmak ve Türkiye’yi uluslararası alanda dostluk, mükemmellik 
ve saygı gibi Olimpik değerlerle tanınan başarılı bir spor ülkesi olarak konumlandırmak vizyonu doğrultusunda 
çalışan TMOK, sporcu odaklıdır. Türk sporunun sürdürülebilir bir başarıyı yakalaması amacıyla Olimpik seviyedeki 
sporcuların yanı sıra genç ve yetenekli sporcularımıza maddi, manevi her yönden destek sağlar. Sporculara 
yönelik destek ve hizmetlerini, bünyesindeki Sporcu Komisyonu aracılığıyla etkinleştirirken, başarılı sporcuların 
yetişmelerinde önemli rol oynayan antrenörler ve destek personelinin kariyer gelişimlerine de katkıda bulunur. 

Sporu, çocuk ve gençlerimizin yaşamlarının ayrılmaz bir parçası haline getirmeyi hedefleyen TMOK, genç nesillerin 
bedensel, zihinsel ve sosyal gelişimlerini desteklemek, spor kültürünü benimsemelerini ve spor yapmalarını 
teşvik etmek, karşılıklı saygı, dayanışma ve Fair Play’e dayalı bir tutum ve çevre koruma bilinciyle kişiliklerini 
zenginleştirmek için çeşitli projeler yürütür. TMOK cinsiyet eşitliğini savunur, faaliyetlerinde kız çocukları ve 
kadınları önceler. 

Sporun etik değerlerine bağlılığıyla bilinen TMOK, Dünya Dopingle Mücadele Ajansı’nın (WADA) kurallarına uyumu 
sağlar. Dopingle mücadelede paydaşlarıyla işbirliği içinde etkin rol oynar. 

Eşitlik ilkesini benimsemiş olan TMOK her türlü ayrımcılığı reddeder, çeşitlilik ve kapsayıcılık kültürünü destekler. 
Ülkemizin sporda başarıya ancak sporun bütün aktörlerinin birlikte yaratacakları sinerji ile ulaşacağına inanan 
TMOK, Türk sporunun tüm paydaşlarıyla işbirliği içinde çalışarak yapıcı bir rol oynamayı ilke edinir, bu yöndeki 
girişimlere katkı sağlamayı görev sayar.

TÜRKİYE MİLLİ  

OLİMPİYAT KOMİTESİ
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Üst düzey sporcular ve milli takımlarımızı faaliyetlerinin merkezine alan TMOK, onların Olimpik Oyunlara 
en iyi şekilde hazırlanmalarına katkı sağlamaktadır. Bu amaçla sporculara aylık finansal destek 
sağlamakta ve milli takımlar hazırlıkları için ulusal spor federasyonlarına kaynak aktarmaktadır. Hiçbir 
kamu kaynağı kullanmayan TMOK, Olimpik Sporcular ve Milli Takımlar Destek Programlarını, Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Avrupa Olimpiyat Komiteleri Birliği’nden (EOC) sağladığı kaynaklar ile 
Samsung, Toyota, İş Bankası, Trendyol, P&G Türkiye ve Gloria Sports Arena gibi destekçilerinin 
katkılarıyla finanse etmektedir.

TEAM TÜRKİYE DESTEK 

PROGRAMLARI 

TMOK, Antrenör ve Teknik Ekipler 
Destek Programları kapsamında, 
sporcularımızın başarılarında 
önemli rol oynayan antrenörler, 
doktorlar, fizyoterapistler, 
psikologlar, kondisyonerler, 
beslenme uzmanları ve diğer teknik 
görevlilerin mesleki gelişimlerini 
desteklemek amacıyla kaynak 
ayırmakta, ulusal ve uluslararası 
Olimpik Spor Federasyonları ile 
iş birliği yaparak yurt dışından 
uzmanlar getirterek ileri seviye 
kurslar ve teknik gelişim seminerleri 
düzenlemekte, yurt dışında benzer 

kurs ve seminerlere katılmalarına 
imkân sağlamaktadır.

TMOK, Sporcu Gelişim Programı 
kapsamında, üst düzey 
sporcularımızın kariyer ve kariyer 
geçişi planlamalarına yardımcı 
olurken, yabancı dil eğitimleri 
dahil bireysel gelişim ihtiyaçlarını 
karşılamakta, bilgi ve becerilerinin 
geliştirilmesine katkı sağlamaktadır.

Team Türkiye Destek Programla
rı’ndan yararlanacak sporcu, 
antrenör ve destek personelinin 
belirlenmesinde, Sporcu 

Komisyonumuz, Olimpik spor 
federasyonlarımız ve diğer 
paydaşlarla iş birliği içerisinde 
kurumsal ilke ve değerlerimiz 
olan kapsayıcılık ve cinsiyet 
eşitliği özenle gözetilmekte, 
desteklenen sporcuların 
performansları titizlikle takip 
edilmektedir.

2023 yılında Team Türkiye 
Destek Programı için ayrılan 
kaynaklar, 2022 yılına kıyasla 
% 31 artarak 25.007.540 TL’ye 
ulaşmıştır.
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TMOK, Yaz ve Kış Olimpiyat 
Oyunlarına hazırlanan, kota 
almış ve almaya çalışan 
sporcularımızın finansal zorluklarla 
karşılaşmadan sportif gelişimlerine 
odaklanabilmeleri için 110 
sporcumuza aylık 250 ila 600 ABD 
Doları miktarlarda finansal destek 
sağlamaktadır. 1 Ocak 2022’de 
başlatılan Paris 2024 Yaz Olimpiyat 
Oyunları Sporcu Destek Programı 
Ağustos 2024’e, 1 Kasım 2023’te 
başlatılan Milano Cortina 2026 Kış 
Olimpiyat Oyunları Sporcu Destek 
Programı ise Şubat 2026’ya kadar 
devam edecektir.

OLİMPİK SPORCULAR 

DESTEK PROGRAMI
TMOK Olimpik Sporcular Destek 
Programı kapsamında yıl içerisinde,

 Paris 2024 Yaz Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlanan 20 spor 
dalından 42 kadın, 38 erkek 80 milli 
sporcumuza öz kaynaklarımızdan 
ve sponsorlarımız P&G Türkiye, 
İş Bankası ve Trendyol’un da 
katkılarıyla 7.455.647 TL,

 Milano Cortina 2026 Kış Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlanan 8 spor 
dalından 7 kadın, 23 erkek 
olmak üzere 30 sporcumuza 
888.252 TL doğrudan finansal 
destek ve 2 sporcumuza 
94.724 TL tutarında ekipman 
desteği sağlanmıştır.

Böylelikle Yaz ve Kış Olimpiyat 
Oyunlarına hazırlanan 49 kadın ve 
61 erkek olmak üzere 110 sporcumuza 
2023 yılı içerisinde sağlanan 
destekler 8.438.623 TL’ye ulaşmıştır.



Team Türki̇ye Destek Programlari 13

2022 yılında 19 spor dalında 24 kadın, 24 erkek olmak 
üzere 48 sporcumuza sağlanmış olan 4.999.820 TL 
tutarındaki desteklerle birlikte, yeni Olimpiyad dönemi 
içerisinde sporcularımıza sağlanan finansal destekler 
13.438.443 TL’ye ulaşmış bulunmaktadır.

SPOR DALI ERKEK KADIN TOPLAM

Alp Disiplini 3 2 5

Artistik Buz Pateni 2 – 2

Biatlon 1 1 2

Kayaklı Koşu 5 2 7

Kayakla Atlama 3 – 3

Kısa Kulvar Sürat Pateni 4 – 4

Serbest Stil Kayak - Mogul 1 – 1

Snowboard - Paralel 4 2 6

TOPLAM 23 7 30

SPOR DALI ERKEK KADIN TOPLAM

Atıcılık 2 – 2

Atletizm 4 4 8

Badminton – 1 1

Bisiklet 1 – 1

Boks 2 4 6

Cimnastik 4 1 5

Eskrim 1 1 2

Golf 1 – 1

Güreş 7 4 11

Judo 6 1 7

Kano – 1 1

Kürek – 1 1

Masa Tenisi – 1 1

Modern Pentatlon 1 1 2

Okçuluk 3 2 5

Taekwondo 3 4 7

Triatlon 1 – 1

Yelken 1 3 4

Yüzme 1 1 2

Voleybol – 12 12

TOPLAM 38 42 80

OLİMPİK SPORCULAR 
DESTEK PROGRAMI
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PARİS 2024 OLİMPİYAT 
OYUNLARI KADIN VOLEYBOL 
MİLLİ TAKIMI DESTEĞİ 
TMOK, Olimpik Milli Takımlar Destek 
Programı çerçevesinde Kadın 
Voleybol Milli Takımımızın Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları hazırlıklarına 
yardımcı olmak amacıyla Türkiye 
Voleybol Federasyonu’na,

 15 Ağustos – 3 Eylül 2023 tarihleri 
arasında Almanya’da organize 
edilen CEV EuroVolley 2023 
hazırlık kampı için 
25.000 ABD Doları, 

 16-24 Eylül 2023 tarihleri arasında 
Polonya’da organize edilen Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları Eleme 
Turnuvası hazırlık kampı için 
25.000 ABD Doları 

olmak üzere toplam 50.000 ABD 
Doları finansal destek sağlamıştır. 

OLİMPİK MİLLİ TAKIMLAR  

DESTEK PROGRAMI
 Türkiye Buz Pateni 

Federasyonu’na  
10.000 ABD Doları, 

 Türkiye Curling Federasyonu’na 
10.000 ABD Doları, 

 Türkiye Buz Hokeyi 
Federasyonu’na  
5.000 ABD Doları

olmak üzere toplamda 25.000 ABD 
Doları finansal destek sağlamıştır. 

5.000 ABD Doları

 Türkiye Judo Federasyonu’na 
4.000 ABD Doları

 Türkiye Bisiklet Federasyonu’na 
3.000 ABD Doları 

 Türkiye Cimnastik 
Federasyonu’na  
3.000 ABD Doları 

 Türkiye Tenis Federasyonu’na 
3.000 ABD Doları

olmak üzere toplamda 25.000 ABD 
Doları finansal destek sağlamıştır. 

GANGWON 2024 IV. KIŞ 
GENÇLİK OLİMPİYAT 
OYUNLARI DESTEĞİ
TMOK Program çerçevesinde, 
Gangwon 2024 Kış Gençlik Olimpiyat 
Oyunları kota yarışmalarına katılan 
sporcularımızın ulaşım, iaşe-
ibate, kayıt bedeli ve vize ücretleri 
masraflarını karşılamak üzere

MARİBOR 2023 AVRUPA 
GENÇLİK OLİMPİK YAZ 
FESTİVALİ (EYOF) DESTEĞİ
TMOK, Maribor 2023 EYOF’a 
katılacak Milli Takımlarımızın 
hazırlıklarına destek olmak amacıyla

 Türkiye Atletizm Federasyonu’na 
7.000 ABD Doları

 Türkiye Yüzme Federasyonu’na 

FRİULİ VENEZİA GİULİA 2023 
AVRUPA GENÇLİK OLİMPİK 
KIŞ FESTİVALİ (EYOF) 
DESTEĞİ
TMOK, Friuli Venezia Giulia 2023 
EYOF’a katılacak Milli Takımlarımızın 
hazırlıklarına destek olmak amacıyla:
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 Türkiye Kayak Federasyonu’na 
10.500 ABD Doları 

 Türkiye Buz Pateni 
Federasyonu’na  
5.000 ABD Doları 

 Türkiye Curling Federasyonu’na 
3.000 ABD Doları 

 Türkiye Dağcılık Federasyonu’na 
1.500 ABD Doları 

olmak üzere toplamda 20.000 USD 
finansal destek sağlamıştır.

KÜREK MİLLİ TAKIMI 
DESTEĞİ
Kürek Milli takımımızın biyomekanik 
ölçüm ve testleri için Türkiye Kürek 
Federasyonu’na 1.000 ABD Doları 
finansal destek sağlanmıştır.

tarihlerinde düzenlenen “Gençlik 
Antrenman Kampı”na katılımları ile 
ilgili tüm masrafları TMOK tarafından 
karşılanmıştır. 

DAĞ KAYAĞI SPORCU 
GELİŞİMİ HAZIRLIK KAMPI 
DESTEĞİ
Milano Cortina 2026 Kış Olimpiyat 
Oyunları yarışma programında 
ilk kez yer alacak olan Dağ Kayağı 
dalındaki 1 kız ve 1 erkek sporcumuz 
ile antrenörlerinin Uluslararası Dağ 
Kayağı Federasyonu (ISMF) iş birliği 
ile 12–16 Nisan 2023 tarihlerinde 
Polonya, Zakopane’de düzenlenen 
“Gelişim Hazırlık Kampı”na katılımları 
ile ilgili tüm masrafları TMOK 
tarafından karşılanmıştır. 

KIZAK GENÇLİK 
ANTRENMAN KAMPI 
DESTEĞİ 
Milano – Cortina 2026 Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlanan1 kız, 1 
erkek 2 Kızak Milli sporcumuz ve 
antrenörlerinin Uluslararası Kızak 
Federasyonu (FIL) tarafından 
Norveç, Lillehammer’da 9-17 Ekim 
2023 tarihlerinde düzenlenen 
“Gençlik Antrenman Kampı”na 
katılımları ile ilgili tüm masrafları 
TMOK tarafından karşılanmıştır. 

OKÇULUK DÜNYA 
ŞAMPİYONASI DESTEĞİ
31 Temmuz – 6 Ağustos 2023 
tarihleri arasında Almanya’nın 
Berlin kentinde düzenlenen ve 
Paris 2024 baraj yarışması olan 
Dünya Şampiyonası’na katılan 
sporcularımızın hazırlık kampı 
masraflarına destek olmak amacıyla 
Türkiye Okçuluk Federasyonu’na 
10.000 ABD Doları finansal destek 
sağlanmıştır.

BİATLON GENÇLİK 
ANTRENMAN KAMPI 
DESTEĞİ
Milano –Cortina 2026 Olimpiyat 
Oyunlarına hazırlanan 2 kız, 1 
erkek 3 Biatlon Milli sporcumuz ve 
antrenörlerinin Uluslararası Biatlon 
Birliği (IBU) tarafından İsviçre, 
Lenzerheide’de 23–28 Ekim 2023 

Olimpik Milli Takımlar Destek 
Programı kapsamında 2023 yılı 
içerisinde 3.144.000 TL tutarında 
destek sağlanmış, 2022 yılında 
sağlanan 2.012.000 TL ile birlikte 
yeni Olimpiyad dönemi içerisinde 
milli takım hazırlıkları için Olimpik 
spor federasyonlarımıza tahsis 
edilen kaynaklar 5.156.000 TL’ye 
ulaşmıştır.
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KANO ANTRENÖR TEKNİK 
EĞİTİM VE GELİŞİM SEMİNERİ 
DESTEĞİ
TMOK desteği, Uluslararası Kano 
Federasyonu (ICF), Türkiye Kano 
Federasyonu ve Türk Spor Vakfı 
iş birliği ile Kano Antrenörleri için 
Teknik Eğitim ve Gelişim Semineri 
17–20 Aralık 2023 tarihlerinde 
Antalya’da düzenlendi. ICF eğitmeni 
Alexandr Nikonorov, Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi’nden Doç. Dr. 
Sibel Nalbant ve Türkiye Dopingle 
Mücadele Komisyonu’ndan Dr. 
Umutcan Kayıkçı tarafından verilen 
eğitimlere katılan 25’i kadın ve 85’i 
erkek 110 antrenör, yarışma kuralları, 
ileri antrenman modellemeleri, teknik 
ve taktik antrenman planlaması 
konularında bilgi ve tecrübe edindiler. 
TMOK, Seminer organizasyon 
giderleri için Türkiye Kano 
Federasyonu’na 12.000 ABD Doları  
finansal destek sağlamıştır.

ANTRENÖR  

DESTEK PROGRAMı

YELKEN 3. KADEME TEKNİK 
ANTRENÖR KURSU DESTEĞİ
TMOK desteği, Dünya Yelken 
Federasyonu (World Sailing) ve 
Türkiye Yelken Federasyonu (TYF) 
iş birliği ile düzenlenen 3. Kademe 
Kıdemli Antrenör Yetiştirme 
Kursu, 18–22 Aralık 2023 tarihleri 
arasında Çeşme’de gerçekleştirildi. 
Dünya Yelken Federasyonu 
tarafından görevlendirilen TYF 
Sportif Direktörü Tayfun Erey’in 
verdiği eğitimlerde yelkendeki 
güncel teknik bilgiler, sporcu 
antrenmanlarının özelleştirilmesi 
ve ailenin sporcuya davranışlarının 
yönlendirilmesi konularında 
aldıkları teorik ve su üstü pratik 
eğitimleri başarıyla tamamlayan 
10 erkek ve 3 kadın antrenör 
sertifikalarını aldılar. TMOK, 
organizasyon giderleri için 
Türkiye Yelken Federasyonu’na 
12.000 ABD Doları  
finansal destek sağlamıştır.

IJF AKADEMİ ANTRENÖR 
EĞİTİMİ DESTEĞİ
TMOK desteği, Uluslararası Judo 
Federasyonu (IJF) ve Türkiye Judo 
Federasyonu (TJF) iş birliği ile IJF 
1. Seviye Antrenör Eğitim Semineri 
ve Uygulama Sınavı 6–11 Kasım 
2023 tarihleri arasında İstanbul’da 
düzenlendi. IJF eğitmenleri Envic 
Galea, Tibor Kozsla, Daniel Lascau, 
Mesut Kapan, Kaya Gezeker, 
Daniela Krukower, Slavisa Bradic 
ve Mikishi Yashihiro tarafından 
judo tekniklerinin teorik ve pratik 
olarak kullanımı, beslenme, fizyoloji, 
sporcu sağlığı gibi konularda verilen 
eğitimlere katılan 16 ülkeden 36 
antrenör kurs ve sınavları başarıyla 
tamamladılar. TMOK Seminer 
organizasyon giderleri için Türkiye 
Judo Federasyonu’na  
12.000 ABD Doları  
finansal destek sağlamıştır.
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TENİS EĞİTİCİ EĞİTİMİ 
ANTRENÖR KURSU DESTEĞİ 
TMOK desteği, Uluslararası Tenis 
Federasyonu (ITF) ve Türkiye Tenis 
Federasyonu (TTF) iş birliği ile TTF 
4. Kademe Antrenör Kursu Eğitici 
Eğitimi 14–24 Mart 2023 tarihleri 
arasında Ankara’da gerçekleştirildi. 
ITF eğitimcileri Hrvoje Zmajic ve 
Nicolas Kelaidis tarafından verilen 
eğitimlere katılan 39 antrenör ileri 
antrenman modellemeleri, teknik 
ve taktik antrenman planlaması 
başlıklarında verilen teorik ve pratik 
eğitimlerle kendilerini geliştirme 
ve kendi performansları hakkında 
geri bildirim alma şansı buldular. 
TMOK, 2., 3. ve 4. kademe eğitimleri 
için Türkiye Tenis Federasyonu’na 
30.000 ABD Doları  
finansal destek sağlamıştır.

DAĞ KAYAĞI ANTRENÖR 
TEKNİK EĞİTİM VE GELİŞİM 
SEMİNERİ DESTEĞİ
TMOK, Dağ kayağı branşının Milano 
Cortina 2026 Kış Olimpiyat Oyunları 
programına dahil edilmesi nedeniyle 
TMOK, milli takım antrenörlerimizin 
sayı ve teknik seviyesini artırmak 
amacıyla, Uluslararası Dağ Kayağı 
Federasyonu (ISMF) ve Türkiye 
Dağcılık Federasyonu (TDF) iş birliği 
ile 2–8 Ocak 2024 tarihleri arasında 
Kayseri’de gerçekleştirilecek 
Dağ Kayağı Antrenörleri için 
Teknik Eğitim ve Gelişim Semineri 
katılımcılarının ulaşım, iaşe ve 
ibateleri için Türkiye Dağcılık 
Federasyonu’na  9.000 ABD Doları  
finansal destek sağlamıştır.

KÜREK ANTRENÖR 
KONFERANSI KATILIM 
DESTEĞİ
Dünya Kürek Federasyonu 
tarafından 3–7 Mart 2023 
tarihleri arasında çevrim içi 
olarak düzenlenen ve dünya 
çapında 400’den fazla kürek 
antrenörünün katıldığı 2023 Dünya 
Kürek Antrenörleri Konferansında 
katılımcılar elit seviye sporcular için 
antrenman sistemleri, fonksiyonel 
ve sakatlık önleyici egzersizler, 
ekipman ayarları, sporcu psikolojisi 
ve antrenör kariyeri planlama 
konularında bilgi edindiler. 6’sı kadın 
11 antrenörümüzün Konferansa 
katılımları için gereken 130.680 TL 
tutarındaki kayıt bedelleri TMOK 
tarafından karşılanmıştır.

TRİATLON MİLLİ TAKIM 
ANTRENÖRÜ KATILIM 
DESTEĞİ
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) desteği, TMOK ve Türkiye 
Triatlon Federasyonu iş birliği 
ile Sporda Yüksek Performans 
Yolunda Kadın Antrenörlerin 
Gelişimi Programı’na (WISH) katılan 
ilk Türk antrenör olan Özenç 
Aygün Gündüz’ün 2–4 Haziran 
2023 tarihleri arasında Madrid’de 
organize edilen Avrupa Triatlon 
Şampiyonası’na sporcularımızla 
birlikte katılımı için 49.541 TL 
tutarındaki masrafları TMOK 
tarafından karşılanmıştır.

TMOK Antrenör Destek Programı 
kapsamında 2023 yılı içerisinde 
1.849.540 TL tutarında destek 
sağlanmış, 2022 yılındaki 
1.924.100 TL destekle birlikte yeni 
Olimpiyad dönemi için sağlanan 
kaynaklar 3.773.640 TL’ye 
ulaşmıştır.

ANTRENÖR  
DESTEK PROGRAMı
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DESTEK PROGRAMI

TMOK 2022 yılında 7.800 ABD Doları finansal destek 
sağlayarak TOHM Spor Psikologları Ece İbanoğlu ve Cem 
Doğuhan Gizep’in Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin 
(IOC) Sportsoracle iş birliği ile düzenlediği “Üst Düzey 
Sporda Zihinsel Sağlık (Mental Health in Elite Sport) 
Diploma Programı”na katılımlarını sağlamış idi. 11 aylık 
eğitimi Temmuz 2023’te başarıyla tamamlayan Ece 
İbanoğlu ve Cem Doğuhan Gizep’in Lozan Olimpik 
Müze’de organize edilen mezuniyet törenine katılımları 
için de 69.760 TL finansal destek sağlanmıştır.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) ve 
Sportsoracle işbirliği ile 1 Mart 2023 – 2024 
Sonbahar dönemi arasında uzaktan eğitim 
yoluyla düzenlenen “IOC Sporda İlaç Kullanımı 
Sertifika Programı”na Türkiye Dopingle Mücadele 
Komisyonu (TDMK) Bilimsel Araştırmalar ve 
Medikal İşler Koordinatörü Doğa Derman Veldet 
ile Doping Kontrol Görevlisi Uzm. Dr. Umutcan 
Kayıkçı’nın katılımı için toplam 99.000 TL finansal 
destek sağlanmıştır.

TEKNİK EKİPLER DESTEK PROGRAMI

TMOK, her yıl Milli takımlarımızla alanda görev yapan doktor, fizyoterapist, psikolog ve 
beslenme uzmanı gibi teknik personele çeşitli uluslararası eğitim programları, toplantı 
ve seminerlere katılım imkanı sağlayarak onların kişisel gelişim, bilgi ve deneyimlerini 
artırmalarına katkı sunmaktadır.

IOC “MENTAL HEALTH IN ELITE SPORT” 
DİPLOMA PROGRAMI  
DESTEĞİ 

SPORDA İLAÇ KULLANIMI  
SERTİFİKA PROGRAMI  
DESTEĞİ 
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Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Cologne 
Üniversitesi (Almanya) iş birliği ile 1 Eylül 2023 – Mayıs 
2025 dönemi arasında yerinde ve uzaktan eğitim 
yoluyla düzenlenecek “Master in Olympic Studies” 
programına Uzm. Dr. Umutcan Kayıkçı’nın katılımı için 
130.000 TL finansal destek sağlanmıştır. 

TMOK, Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunlarına hazırlanan 
Milli Takımlarımıza spor beslenmesi alanında destek 
olmak amacıyla, IOC Spor Beslenmesi Diploma Programı 
mezunu Spor ve Egzersiz Beslenmesi uzmanı, Okçuluk 
erkek ve kadın milli takımları, Artistik Cimnastik erkek 

milli takımı, Modern Pentatlon ve Boks sporlarından 
bireysel kadın milli sporcularımızla Paris 2024 hedefleri 
doğrultusunda çalışmalarını sürdüren Dr. Özcan Esen’in 
Milli Takım kamplarına katılması için gereken 157.675 TL 
tutarındaki masrafları karşılamıştır.

TMOK desteği, Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) 
ve Sportsoracle iş birliği ile 1 Ekim 2023 –2025 dönemi 
arasında uzaktan eğitim yoluyla düzenlenecek olan “IOC 
Spor Fizyoterapistleri Diploma Programı”na Türkiye 
Kürek Federasyonu Fizyoterapisti Çağatay Şekeröz’ün 
katılımı için eğitim ücreti olan 172.800 TL TMOK 
tarafından karşılanmıştır.

“ MASTER IN OLYMPIC STUDIES” PROGRAMI 
DESTEĞİ

OLİMPİK TAKIMLAR SPORCU BESLENME UZMANI DESTEĞİ

IOC SPOR FİZYOTERAPİSTLERİ DİPLOMA 
PROGRAMI DESTEĞİ

TMOK Teknik Ekipler Destek Programı kapsamında 
2023 yılı içerisinde toplamda 805.750 TL tutarında 
destek sağlanmış, 2022 yılındaki 443.574 TL destekle 
birlikte yeni Olimpiyad dönemi içerisinde ayrılan 
kaynaklar 1.249.324 TL’ye ulaşmıştır.

Böylelikle; Olimpik Sporcular, Olimpik Milli Takımlar, 
Antrenörler ve Teknik Ekipler Destek Programları 
kapsamında 2023 yılı içerisinde toplam 14.237.913 
TL tutarında maddi destek sağlanmış, 2022 yılındaki 
9.379.494 TL destekle birlikte, yeni Olimpiyad dönemi 
için TMOK’un sağladığı finansal desteklerin toplamı 
23.617.407 TL’ye ulaşmıştır.

TEKNİK EKİPLER 
DESTEK PROGRAMI
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PROGRAMI

TMOK, üst düzey sporcularımız ve antrenörlerinin bilgi ve becerilerini geliştirmek, bireysel gelişimleri ve kariyer 
planlamalarına yardımcı olmak amacıyla yabancı dil öğrenimlerini desteklemektedir.

2023 yılı içerisinde, TMOK Sporcu Komisyonu ve Spor Departmanı tarafından önerilen 14 kadın 12 erkek 26 sporcu 
ve antrenörün Wall Street English Dil Okulu’nun uzaktan veya yerinde eğitim yoluyla İngilizce öğrenimleri için 
toplamda 237.487 TL finansal destek sağlanmıştır.

TMOK ayrıca, sporcu ve antrenörlerin IOC ve EOC tarafından sporcuların kariyer gelişimlerine destek amacıyla 
düzenlenen eğitim ve atölye çalışmalarına katılımlarını sağlamakta, kendi eğitim inisiyatiflerini hayata 
geçirmektedir. Bu bağlamda 2023 yılı içerisinde aşağıdaki başlıklarda özetlenen faaliyetler geçekleştirilmiştir:

SPORCU GELİŞİM PROGRAMI

Türk sporunun sürdürülebilir 
başarıya ulaşmasının ancak 
sporun tüm paydaşlarının bir 
araya gelerek oluşturacakları 
sinerji ile mümkün olabileceğine 
inanan TMOK, paydaşlarıyla işbirliği 
içinde çalışarak bu yolda yapıcı 
bir rol üstlenmekte ve önemli 
katkılar sağlamaktadır. Sporcuları 
faaliyetlerinin odağına koyan 
TMOK, sadece Olimpik seviyedeki 
sporcuları değil, aynı zamanda 
potansiyeli olan sporcuları da her 

TEAM TÜRKİYE OLİMPİK SPORCULAR ZİRVESİ

YABANCI DİL EĞİTİM DESTEKLERİ

yönden desteklemekte, onların 
yetişmesinde büyük rol oynayan 
antrenörler ve destek personelin 
gelişimlerine de katkı sunmaktadır. 

Bu kapsamda, Paris 2024 
Olimpiyatları’na katılacak milli 
sporcuların, antrenörlerin ve 
teknik ekiplerin Oyunlara en iyi 
şekilde hazırlanmaları, bir araya 
gelerek kaynaşmaları, deneyimlerini 
paylaşmaları, aralarındaki 
dayanışmayı güçlendirmeleri ve bir 
takım olgusu oluşturmaları amacıyla 

“Team Türkiye Olimpik Sporcular 
Zirvesi” düzenlenmiştir.

TMOK tarafından düzenlenen 
ve Türkiye için bir ilk olan bu 
Zirve, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
(GSB) iş birliği ve Olimpik 
federasyonlarımızın katılımıyla, 
20-24 Aralık 2023 tarihleri 
arasında, Gloria Sports Arena’nın 
ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 
Paris 2024’e kota almış ve kota 
müsabakaları için hazırlıklarını 
sürdüren 47 milli sporcu, 18 milli 
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takım antrenörü ve 18 uzman, 
Antalya Belek’te dört gün boyunca 
bir araya gelerek 4 ana başlıkta 
derlenen etkinliklere katılmıştır:

 Antrenörleri eşliğinde bireysel 
antrenman yapabilecekleri ve 
önceden planlanarak oluşturulan 
performans testlerinden 
faydalandıkları “Bireysel 
Antrenman Etkinliği”,

 Sportif başarıya giden yolda 
kendilerine en büyük desteği 
sağlayacak spor psikolojisi ve 
spor beslenmesi konularında IOC 
Diploma programlarından mezun 
uzmanlar tarafından düzenlenen 
“Spor Kariyeri Etkinliği”,

 Kariyer gelişimleri, kendi 
markalarını ve spor dışındaki 
faaliyetlerini yönetmek için 
kullanabilecekleri yararlı bilgiler 
gibi konuların bu alandaki uzman 
kişiler tarafından anlatıldığı 
“İletişim Etkinliği” ve

 Farklı spor dallarından diğer 
sporcu arkadaşlarıyla daha 
yakın ilişkiler kurabilecekleri 
ve Team Türkiye olarak takım 
içi motivasyonu oluşturdukları 
“Takım Etkinliği”.

Türkiye’nin ilk “TMOK Akreditasyonlu 
Olimpik Hazırlık Merkezi” (Olympic 
Training Center) ünvanını alan Gloria 
Sports Arena’nın sunduğu geniş 
altyapı olanaklarıyla antrenman 
programlarını uygulama imkânı 

bulan milli sporcularımız, kamp 
programı boyunca diğer dallardan 
sporcu arkadaşlarıyla tanışma, yakın 
ilişkiler kurma ve birlikte eğlenceli 
vakitler geçirme şansı yakalamışlardır. 
TMOK ve GSB uzmanlarının görev 
aldığı etkinlikte katılımcılar Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları, beslenme, 
zihinsel hazırlık ve finansal yönetim 
alanlarında çok yönlü gelişimlerini 
destekleyecek bilgilendirme 
oturumları yanı sıra mutfak 
sanatları, golf ve plaj voleybolu gibi 
eğlenceli aktivitelere katılım imkânı 
bulmuşlardır. 

Videosu YouTube hesabımızda 
yayımlanan Zirve sonrasında 
düzenlenen memnuniyet anketine 
katılan sporcular, antrenörler 
ve teknik ekiplerden alınan 
geri bildirimlerde, düzenlenen 
etkinliklerin tamamında % 90’ın 
üzerinde memnuniyete seviyesine 
ulaşmış oldukları ve Zirvenin düzenli 
periyotlarda tekrarlanması talebini 
ilettikleri görülmüştür.
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TMOK Sporcu Komisyonu ve 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) iş birliği ile sporcularımızın 
kariyer gelişimlerine katkı sunmak 
amacıyla düzenlenen “Athlete365 
Career+ Kendini Keşfet Eğitimi”, 
15-17 Mayıs 2023 tarihlerinde 
çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.

Bu eğitim programı Rio 2016, Tokyo 
2020 Yaz Olimpiyat Oyunları ile 
PyeongChang 2018 ve Beijing 2022 
Kış Olimpiyat Oyunlarına katılan, 
aktif ya da sporu yeni bırakmış, 
milli sporcularımızın çift kariyer 
konusundaki bilgi ve farkındalıklarını 
artırma, hayatlarında spor-eğitim-

iş dengesini sağlamalarına 
katkı sunarak çift kariyer 
hedeflerini geliştirme ve kariyer 
geçişlerini kolaylaştırma 
amacı taşımakta idi. IOC 
tarafından görevlendirilen 
Dünya Badminton Federasyonu 
Eğitim Programları Başkanı 
Sharon Springer tarafından 
verilen eğitimde, sporculara 
aktif spor kariyerlerinin 
ardından yönelebilecekleri farklı 
alanlar ve kariyer olanakları 
hakkında bilgi verilmiştir. Açılış 
konuşmasını TMOK Sporcu 
Komisyonu Başkanı Eda Erdem’in 
gerçekleştirdiği eğitimde ayrıca 
Güç ve Değerler, İlgi Alanları 
ve Beceriler, Tutku ve Etki 
başlıkları detaylı bir şekilde 
ele alınarak, amaç belirleme 
ve amaç odaklı bir yaşam için 
adımların planlaması üzerinde 
durulmuş, katılımcılara amaçları 
doğrultusunda yaşam planları 
yapmanın önemi vurgulanmıştır.

TMOK SPORCU KOMİSYONU / IOC ATHLETE365  

KARİYER GELİŞİM SEMİNERİ
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TMOK’un Türkiye’nin Olimpiyat 
tarihini detaylı bir şekilde ele 
alan ve zengin görsel içeriklerle 
desteklenen bir dijital ansiklopedi 
işlevi görecek olan “Olimpik 
Sporcular Veri Tabanı” oluşturma 
çalışmaları devam etmektedir. 
Türkiye’nin Olimpiyat serüvenini 
ortaya koyacak bu proje, Türkiye’nin 
katıldığı 24 Yaz ve 17 Kış Olimpiyat 

Oyunları’nda ülkemizi temsil etmiş 
tüm sporcuların detaylı profillerini 
içerecek şekilde tasarlanmıştır. Bu 
özel platform, sadece sporcuların 
biyografik bilgilerini değil, aynı 
zamanda Olimpik deneyimleri, 
hazırlıkları, anekdotlar ve zaferlerin 
ardındaki hikâyeler gibi ilgi çekici 
detayları da içerecek, Olimpiyatların 
geçmişine dair eşsiz anılara ev 

sahipliği yapacaktır. Türkçe ve İngilizce 
dillerinde yayımlanacak olan web 
sitesi, dünyanın dört bir yanındaki 
sporseverlere, profesyonellere, 
akademisyenlere, medya mensuplarına 
ve Türk sporunun tüm paydaşlarına 
hitap edecek bir bilgi kaynağı olacaktır. 
Bu değerli kaynağın, Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları öncesinde hizmete 
sunulması hedeflenmektedir.

OLİMPİK SPORCULAR VERİ TABANI 

TMOK, 2020 yılında oluşturduğu 
TMOK Akademi platformu 
aracılığıyla sadece sporcuların 
değil, aynı zamanda antrenörler, 
teknik ekipler ve sporla ilgilenen 
akademisyenlerin bireysel ve 
kariyer gelişimlerine katkı sağlama 
amacıyla bilgi ve eğitim içerikleri 
sunmaktadır.

“Performansını Yükselt”, “Zihnini 
Yönet”, “Sağlıklı Beslen”, “Sağlığını 
Koru”, “Sosyal Medyanı Yönet” 
başlıklarına ek olarak “Kariyerine 
Yön Ver” başlığı da platforma dahil 
edilmiştir. Bu başlıklar altında, 
konularında uzman spor hekimleri, 
bilim insanları, profesyoneller 
ve iletişim uzmanları tarafından 

hazırlanan 57 makale ve video 
içeriği sunan TMOK Akademi 2023 
yılında 26.662 kullanıcıya ve 35.782 
sayfa görüntülemesine ulaşmıştır. 
Bu rakamlar, 2022 yılındaki 
5.672 kullanıcı ve 8.284 sayfa 
görüntüleme ile kıyaslandığında, 
platformun kullanıcı sayısının 
yaklaşık 5 kat arttığını 
göstermektedir. 

Sayfa görüntüleme detayları 
değerlendirildiğinde, kullanıcıların 
en yoğun ilgi gösterdiği konunun 
“sağlık” olduğu belirlenmiştir. 
Bu tespit ve değerlendirmeler 
doğrultusunda, gelecek 
dönemlerde, mevcut içeriğin 
çeşitlendirmesi ve yeni başlıklar 

eklenerek daha etkili bir eğitim / 
bilgi kaynağı oluşturulması ve daha 
fazla sporcuya ihtiyaç duydukları 
bilgilerin sunulmasına yönelik 
çalışmalar sürdürülecektir.

TMOK AKADEMİ
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TMOK, 2023 yılında da sporcular ve 
antrenörleriyle doğrudan etkileşim 
kurarak performanslarını izleme, 
ihtiyaçlarını belirleme ve çözümler 
üretme amaçlı çalışmalarını 
sürdürmüştür. TMOK Spor ve 
Kurumsal İletişim Departmanları, 
Friuli Venezia Giulia 2023 Kış 
ve Maribor 2023 Yaz EYOF’ları, 
Kraków-Małopolska 2023 Avrupa 
Oyunları ve Heraklion 2023 Akdeniz 
Plaj Oyunları öncesinde ilgili 
sporcular ve teknik ekiplerle yerinde 
ziyaretler ve video konferans 
görüşmeleri yoluyla temasını 
sürdürmüş, gerekli bilgi alışverişi 
ve paylaşımlarda bulunmuştur. 
Farklı spor dalları için özel “Sporcu 

OLİMPİK SPORCU  

PERFORMANS TAKİBİ 

Performans Takip Listeleri” 
oluşturulmuş ve sporcularımızın 
Dünya Şampiyonaları, Avrupa 
Şampiyonaları, Dünya Kupaları, 
Grand Prix ve Grand Slam gibi 
en üst seviyedeki uluslararası 
organizasyonlardaki performansları 
ve dünya sıralamalarındaki 
konumları yakından izlenmiştir. 
Takibin sağlıklı olarak 
gerçekleştirilmesi için kapsamlı bir 
yazılım programı kullanılmakta ve 
yüksek verim alınmaktadır. 

Yıl boyunca düzenlenen milli 
takım kamplarında sporcular, 
antrenörler, teknik ekip ve 
yöneticilerle bir araya gelinerek 

katılacakları Oyunlar hakkında 
genel ve teknik konularda detaylı 
bilgiler paylaşılmış, sporcuların 
hazırlık süreçleri izlenmiş, 
antrenmanlar takip edilerek 
sporcuların performansları ve 
gelişimleri yakından gözlemlenmiş, 
gereksinimler belirlenmiş ve 
antrenörlerle Oyunlarla ilgili 
beklentileri değerlendirilmiştir. 
Bu süreçte, TMOK’un sporcu 
ve antrenörlere yönelik destek 
programları hakkında bilgilendirme 
yapılmış ve bu programların 
ihtiyaçlara göre çeşitlendirilmesi 
ve yeni projeler üretilmesi amacıyla 
fikir alışverişinde bulunulmuştur. 
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Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları 
Çerçevesinde Gerçekleştirilen 
Yarışma ve Kamp Ziyaretleri: 

 Modern Pentatlon Milli Takım 
Kampı

 Yüzme Milli Takım Kampı

 Atıcılık Havalı ve Ateşli Silahlar 
Milli Takım Kampı

 Ritmik Cimnastik Milli Takım 
Kampı

 Okçuluk Milli Takım Kampı

 Masa Tenisi IITF Feeder Cup

 Judo Grand Slam

 Okçuluk Kahraman Bagatır 
Turnuvası

 Kürek Milli Takım Kampı

 Artistik Cimnastik Avrupa 
Şampiyonası

 Okçuluk World Cup

 Güreş Kadın Milli Takım Kampı

 Güreş Grekoromen Milli Takım 
Kampı

 Güreş Serbest Milli Takım Kampı

 Artistik Cimnastik Milli Takım 
Kampı

Milano-Cortina 2026 Kış 
Olimpiyat Oyunları Çerçevesinde 
Gerçekleştirilen Yarışma ve Kamp 
Ziyaretleri: 

 Artistik Buz Pateni Junior Grand 
Prix

 Artistik Buz Pateni İstanbul 
Bosphorus Cup

 Kayak Alp Disiplini Milli Takım 
Seçmeleri

 Curling Milli Takım Kampı

 Kısa Kulvar Sürat Pateni Milli 
Takım Kampı

Oyunlar sonrasında sporcuların 
ve teknik ekiplerin performansları 
değerlendirilmiş, eksikler ve 
geliştirilmesi gereken alanlar 
belirlenmiş ve başarılarını 
artırmaya yönelik öneriler rapor 
haline getirilerek Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Spor Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü ve ilgili Spor 

Federasyonlarıyla paylaşılmıştır. 
2023 yılında Paris Olimpiyat 
Oyunları kota yarışmalarına 
hazırlanan milli takımların kamp 
ziyaretlerine öncelik verilmiş, ayrıca 
ülkemizde düzenlenen Olimpik 
spor dallarındaki uluslararası 
yarışmalar da yerinde takip edilerek 
performans takibi yapılmıştır.

2024 yılında, özellikle Gangwon 
2024 Kış Gençlik Olimpiyat 
Oyunları ve sonrasında dört yıllık 
Olimpiyad döneminin en önemli 
organizasyonu olan Paris 2024 Yaz 
Olimpiyat Oyunları’na katılacak 
milli sporcuların ve takımların 
sportif performansları ve kişisel 
gelişimlerine katkıda bulunmak 
amacıyla yapılan çalışmalar 
yaygınlaştırılarak sürdürülecektir.
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SPOR DİSİPLİNİ ERKEK KIZ TOPLAM

Artistik Buz Pateni 1 1 2

Biatlon 1 1 2

Curling 2 2 4

Dağ Kayağı 1 – 1

Kayak - Alp Disiplini 2 2 4

Kayaklı Koşu 2 2 4

Kayakla Atlama 1 – 1

Kısa Kulvar Sürat Pateni 2 2 4

Snowboard – Alp Disiplini 1 1 2

TOPLAM 13 11 24

FRİULİ VENEZİA 
GİULİA 2023 AVRUPA 
GENÇLİK OLİMPİK 
KIŞ FESTİVALİ (EYOF)

16. Avrupa Gençlik Olimpik Kış 
Festivali (EYOF), 21 – 28 Ocak 2023 
tarihleri arasında İtalya’nın Friuli 
Venezia Giulia bölgesinin yanı sıra 
komşu ülkelerin Spittal (Avusturya) 
ve Planica (Slovenya) bölgelerinde 

FRIULI VENEZIA GIULIA 2023 

AVRUPA GENÇLİK OLİMPİK 

KIŞ FESTİVALİ (EYOF)

düzenlenmiştir. Serbest Stil Kayak 
ve Dağ Kayağı sporlarının ilk defa 
programa dahil edildiği etkinlikte, 
47 ülkeden, 14-18 yaş aralığındaki 
1.300’ü aşkın genç sporcu Alp 
Disiplini, Artistik Buz Pateni, Biatlon, 

Buz Hokeyi, Curling, Dağ Kayağı, 
Kayakla Atlama, Kayaklı Koşu, Kısa 
Kulvar Sürat Pateni, Kuzey Kombine, 
Sertbest Stil Kayak ve Snowboard 
olmak üzere 12 spor disiplininde 
109 madalya yarışmasında 
mücadele etmiştir.

Team Türkiye EYOF’a 11’i kız, 13’ü 
erkek olmak üzere 24 sporcu ile 
katılmış, yarışmaların yapıldığı 
12 spor disiplininin 9’unda yer 
almıştır. Kafilede 13 antrenör, 
4 sağlık görevlisi, 5 idareci ve 
1 EOC Genç Elçisi ile TMOK adına 
Spor Direktörü Erdem Doğan ve 
Görsel İletişim Koordinatörü Evren 
Gündoğdu görev yapmıştır. 
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Kış sporlarında, Erzurum’un 2011 
yılında Universiade, 2017 yılında 
EYOF’a ev sahipliği yapması ve bu 
sayede tesis ve olanakların 
arttırılmış olmasına rağmen, önemli 
bir gelişme sağlanamamıştır. Kısa 
Kulvar Sürat Pateni erkeklerde elde 
ettiğimiz 4’üncülük dışında 
sporcularımız performans olarak 
beklentinin altında kalarak 
yarışmaları madalyasız 
tamamlamıştır. Detaylı yarışma 
sonuçlarına QR kodu 
tarayarak 
ulaşılabilmektedir.

EYOF’lar için sporcu seçiminde, 
potansiyel ve yeteneklerinin yanı 
sıra gelecekte Olimpiyatlar için 

FRIULI VENEZIA GIULIA 2023 TEAM TÜRKİYE PERFORMANSLARI

EYOF’un ardından hazırlanarak 
sitemizde yayımlanan, ayrıca GSB ve 
ilgili Federasyonlara iletilmiş olan ve 
organizasyon bilgileri, sporcularımızın 
performansları ve elde ettiği 
sonuçlar, antrenör ve teknik 
ekiplerimiz ile ilgili değerlendirmeler 
yanında, geleceğe yönelik 
önerilerimizin de yer aldığı “Friuli 
Venezia Giulia 2023 Avrupa Gençlik 
Olimpik Kış Festivali (EYOF) 
Raporu”na, QR kodu 
tarayarak 
ulaşılabilmektedir.

TMOK, Friuli Venezia Giulia EYOF 2023 
hazırlıkları kapsamında 4 Olimpik 
Federasyonumuza 20.000 ABD Doları 
finansal destek sağlamıştır.

motivasyon ve çalışma azmi 
gibi faktörlere özellikle önem 
verilmesi gerektiği, EYOF sonrası 
çeşitli sebeplerle aktif sporculuk 
hayatını sonlandıran sporculara 
yapılan yatırımların boşa 
gittiği; EYOF’a katılım amacının, 
geleceğin Olimpik sporcuları olma 
potansiyeline sahip sporcuların 
tecrübe kazanması olduğu ve 
bu doğrultuda desteklenmeleri 
gerektiği ve antrenörlerin 
teknik kapasitelerini 
artırmaları, modern antrenman 
bilimini takip etmeleri ve 
yabancı dil becerilerini 
geliştirmelerinin önemli olduğu 
değerlendirilmektedir.
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KRAKów-MAłOPOLSKA 2023 

AVRUPA OYUNLARı

Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) 
tarafından düzenlenen 3. Avrupa 
Oyunları, 21 Haziran – 2 Temmuz 
2023 tarihleri arasında Polonya’nın 
Małopolska bölgesinin Kraków 
kenti ile bazı ortak şehirlerde 
gerçekleştirilmiştir. 6.430 sporcu, 8’i 
Olimpik olmayan 26 spor dalında 29 
disiplinde düzenlenen 253 madalya 
yarışmasında mücadele etmiştir.

Paris 2024 Yaz Olimpiyatları için kota 
veya kota puanı veren yarışmaların 
takvimde ağırlıklı olması ve birçok 

spor dalında yarışmaların Avrupa 
Şampiyonası statüsünde olması, 
Kraków-Małopolska Avrupa 
Oyunları’nın önemini artırmıştır. 
Olimpiyat Oyunlarından bir 
sene önce düzenlenerek kıta 
sporcularının son durumlarını üst 
düzey yarışmalarda sağlıklı bir 
şekilde test edebilmeleri açısından 
da önemli bir organizasyon 
olmuştur.

Türkiye Oyunlara 19 spor dalında 
90 erkek ve 103 kadın olmak üzere 

toplam 193 sporcunun yanı sıra 
141 antrenör, teknik ekipler ve 
idareci ile birlikte 281 kişilik bir 
kafileyle katılmıştır. Başkanlığını 
Spor Hizmetleri Genel Müdürü 
(SHGM) Ömer Altunsoy’un, 
Başkan Yardımcılıklarını SHGM 
Genel Md. Yrd. Murat Kocakaya 
ve TMOK Spor Direktörü Y. Erdem 
Doğan’ın üstlendikleri kafilemizde 
TMOK’tan Kübra Yıldırım, Abdullah 
Duman, Candost Alkışlar ve Evren 
Gündoğdu da görev yapmışlardır.



2023 Faali̇yet Raporu32

Team Türkiye Oyunlarda 9 altın, 
9 gümüş ve 20 bronz olmak üzere 
toplam 38 madalya kazanırken, 
madalya sıralamasında 9. sıraya 
çıkarak Avrupa Oyunları 
tarihimizdeki en iyi dereceyi elde 
etmiştir. Oyunlarda, Boksta 6 ve 
Atıcılıkta 1 sporcumuz Paris 2024 
Yaz Olimpiyatları’na kota 
kazanmıştır.

Detaylı yarışma 
sonuçlarına QR kodu 
tarayarak 
ulaşılabilmektedir.

SN SPOR DALI

SPORCU

KADIN ERKEK TOPLAM

1 Atletizm 20 20 40
2 7’Li Ragbi 13 0 13
3 Atıcılık 7 10 17
4 Badminton 1 1 2
5 Bisiklet - Dağ 0 3 3
6 Boks 6 7 13
7 Eskrim 5 6 11
8 Judo 6 4 10
9 Kano - Akarsu & Durgunsu 1 8 9

10 Karate 4 5 9
11 Kayakla Atlama - Yaz 0 3 3
12 Kickboks 7 5 12
13 Masa Tenisi 2 1 3
14 Modern Pentatlon 4 4 8
15 Muaythai 4 2 6
16 Okçuluk 4 2 6
17 Artistik Yüzme 12 – 12
18 Taekwondo 7 8 15
19 Triatlon 1 1 2

TOPLAM 103 90 193



Oli̇mpi̇k ve Uluslararasi Organi̇zasyonlarda Team Türkiye 33

S P O R  DA L I ALTIN GÜMÜŞ BRONZ TOPLAM

Atıcılık 1 2 – 3
Atletizm – 2 2 4

Badminton – – – –
Boks 2 1 3 6

Bisiklet – – – –
Eskrim – – – –

Judo – – – –
Masa Tenisi – – – –

Modern Pentatlon – – – –
Okçuluk – – 2 2

Kano Akarsu – – – –
Kano Durgunsu – – – –

Karate 1 1 4 6
Kick Boks 1 – 3 4

Kayakla Atlama – – – –
Muay Thai 2 2 2 6

Ragbi – – – –
Taekwondo 2 1 3 6

Triatlon – –  –
Artistik Yüzme – – 1 1

M A DA LYA 9 9 20 38

KRAKów-MAłOPOLSKA 2023  

AVRUPA OYUNLARı

MADALYA TABLOSU
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Paris 2024’e doğrudan kota veren 
spor dallarından Boks, Okçuluk, 
Modern Pentatlon ve Atıcılık, Milli 
takımlarımızın hedef belirlediği ve 
yüksek beklentiye sahip olduğu 
sporlar idi. 6 kadın, 7 erkek sporcuyla 
yarıştığımız Boks milli takımlarımız 
2 altın, 1 gümüş ve 3 bronz madalya 
ve dağıtılan 13 kotanın 6’sını 
alarak hedeflerine ulaşmışlardır. 
Atıcılıkta 12 kotanın sadece 1’i 

KRAKOw MALOPOLSKA 2023  

TEAM TÜRKİYE PERFORMANSLARI

kazanılırken, Okçuluk ve Modern 
Pentatlonda ise sporcularımız kota 
kazanamamışlardır. Taekwondo 
ve Badmintonda sporcularımız 
yarışmalarında önemli kota 
puanları toplarken, Avrupa 
Oyunları programında yer alan 
diğer Olimpik spor dallarında ise 
sporcularımız yarışmalarını Oyunlar 
öncesi beklentilere uygun şekilde 
tamamlamıştır.

Organizasyon bilgileri, sporcuları-
mızın performansları ve elde ettiği 
sonuçlar, antrenör ve teknik 
ekiplerimiz ile ilgili değerlendirmeler 
ve geleceğe yönelik TMOK’un 
geleceğe yönelik önerilerinin de yer 
aldığı “Kraków-Małopolska 2023 
Avrupa Oyunları 
Raporu”na QR kodu 
tarayarak 
ulaşılabilmektedir.
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Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin 
(EOC) 17. Avrupa Gençlik Olimpik 
Yaz Festivali (EYOF), 23 - 29 
Temmuz tarihleri arasında 
Slovenya’nın Maribor kentinde 
gerçekleştirilmiştir. Kaykay, Dağ 
Bisikleti ve 3×3 Basketbol dallarının 
programa ilk defa dahil edildiği 
etkinlikte, 48 ülkeden 2,418 sporcu, 
3×3 Basketbol, Artistik Cimnastik, 
Atletizm, Dağ ve Yol Bisikleti, 
Hentbol, Judo, Kaykay, Tenis, 

Voleybol ve Yüzme olmak üzere 11 
spor dalında mücadele etmiştir.

Team Türkiye EYOF’a 43’ü kız, 
35’i erkek 78 sporcu ile katılmış, 
ülkemizi Atletizm, Bisiklet (Dağ ve 
Yol), Artistik Cimnastik, Judo, Tenis, 
Voleybol ve Yüzme olmak üzere 
8 spor dalında temsil etmişlerdir. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor 
Eğitimi ve Araştırmaları Daire 
Başkanı Şükrü Yılmaz’ın Başkanlığını, 

MARİBOR 2023 
AVRUPA GENÇLİK 
OLİMPİK YAZ 
FESTİVALİ (EYOF)

MARIBOR 2023  

AVRUPA GENÇLİK  

OLİMPİK YAZ  

FESTİVALİ (EYOF)

TMOK Olimpik Oyunlar Hazırlık 
Koordinatörü Abdullah 
Duman’ın Başkan Yardımcılığını 
yaptığı kafilemizde 24 
antrenör, 5 teknik ekip 
mensubu ve sporcuların 
Organizasyon Komitesi’nin 
düzenlediği sosyal etkinliklere 
katılımlarını sağlayan 1 EOC 
Genç Elçisi ile TMOK’tan Tuna 
Çelebi ve Evren Gündoğdu da 
görev almıştır.
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Team Türkiye 6 altın, 6 gümüş ve 2 bronz olmak üzere 
toplam 14 madalya kazanarak madalya sıralamasında 
8’inci oldu. Detaylı yarışma sonuçlarına QR kodu tarayarak 
ulaşılabilmektedir.

SN SPOR DALI

SPORCU

KADIN ERKEK TOPLAM

1 Atletizm 12 12 24

2 Bisiklet - Dağ 1 1 2

3 Bisiklet - Yol 1 3 4

4 Artistik Cimnastik 2 3 5

5 Judo 6 6 12

6 Tenis 2 2 4

7 Voleybol 12 – 12

8 Yüzme 7 8 15

TOPLAM 43 35 78

S P O R  DA L I ALTIN GÜMÜŞ BRONZ TOPLAM

Atletizm – 3 – 3

Artistik Cimnastik – – - –

Bisiklet – Dağ – - – -

Bisiklet – Yol - – – –

Judo 3 2 1 6

Tenis – – – –

Voleybol – – – –

Yüzme 3 1 1 5

M A DA LYA 6 6 2 14

MARIBOR 2023 AVRUPA GENÇLİK  OLİMPİK YAZ 

FESTİVALİ (EYOF)

MADALYA TABLOSU
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Maribor 2023 EYOF’un, COVID-19 
salgını sebebiyle ertelenen 
Banská Bystrica 2022 EYOF’un 
sadece bir takvim yılı sonrasında 
gerçekleşmesi, özellikle bazı 
branşlardaki sporcularımız ve teknik 
ekiplerimizin oyunlara çoklu oyun 
tecrübesi ile gelmelerine olanak 
sağlamıştır. 

Madalya tablosunda Büyük 
Britanya’nın hemen arkasında 
yer alan, Polonya ve İspanya gibi 
spor ülkelerini geride bırakmayı 

MARIBOR 2023

TEAM TÜRKİYE PERFORMANSLARI

başaran Team Türkiye içerisinde 
Yüzme takımımızın EYOF rekorları 
kırarak madalyalar kazanması 
ve Judo takımımızın karışık 
takım olarak altın madalya elde 
etmesi bu iki takımımızın ön plana 
çıkmasını sağlamıştır. Son yıllardaki 
Yaz EYOF’larında elde ettikleri 
başarılar göz önüne alındığında, 
genç sporcularımızın önemli bir 
potansiyele sahip olduğu ve doğru 
planlama ile daha büyük başarılara 
ulaşabilecekleri; özellikle Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları kotası 

sahibi yüzücülerimiz Kuzey Tunçelli 
ve Emir Batur Albayrak gibi başarılı 
sporcularımızın yanı sıra henüz 
kariyerlerinin başında olan genç 
yeteneklerin de EYOF’lara katılarak 
uluslararası yarışma tecrübelerini 
artırmaları, hedefledikleri başarıya 
ulaşmaları adına önemli olarak 
değerlendirilmektedir.

TMOK, Milli Takımlarımızın Maribor 
2023 EYOF hazırlıkları kapsamında 
6 Olimpik Federasyonumuza 25.000 
ABD Doları finansal destek sağlamıştır.
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HERAKLİON 2023 III. 
AKDENİZ  
PLAJ OYUNLARI

HERAKLION 2023 

III. AKDENİZ  

PLAJ OYUNLARI

Uluslararası Akdeniz Oyunları 
Komitesi’nin (ICMG)  3. Akdeniz 
Plaj Oyunları, 6-16 Eylül 2023 
tarihleri arasında Yunanistan’ın 
Girit Adası’nda yer alan Kandiye 
şehrinde organize edilmiştir. 
Yarışma programında yer alan 13 
spor disiplininde (3x3 Basketbol, 
Açık Su Kano, Açık Su Yüzme, Deniz 
Küreği Sprint, Paletli Yüzme, Plaj 

Futbolu, Plaj Güreşi, Plaj Hentbolu, 
Plaj Karate-Kata, Plaj Tenisi, Plaj 
Voleybolu, Triathle, Uçurtma Sörfü) 
yapılan yarışmalara 26 ülkeden 979 
sporcu katılmıştır.

Oyunlarda ülkemizi sadece paletli 
yüzme branşında 2 kadın, 2 erkek 
4 sporcumuz temsil etmiştir. 
1 altın, 2 gümüş, 1 bronz madalya 

olmak üzere toplam 4 madalya 
kazanan Türkiye, Oyunları 
madalya sıralamasında 7. sırada 
tamamlamıştır. Derin Toparlak 200m 
su üstünde altın, 400m su üstünde 
gümüş madalya ve Ömer Faruk 
Saydam 50 dipte gümüş madalya 
kazanırken Adasu Ramazanoğlu 
400m su üstünde bronz madalya 
kazanarak tarihimizde büyükler 
düzeyinde madalya kazanan ilk kadın 
Paletli Yüzme sporcusu olmuştur. 
Oyunlarda TMOK’tan Tuna Çelebi 
görev yapmıştır.
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OLİMPİK ORGANİZASYONLAR 

KAPSAMINDA TMOK TARAFINDAN 

VERİLEN HİZMETLER

TMOK, Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC) “Olimpik Antlaşma”sı 
çerçevesinde faaliyet gösteren 
ve Olimpik Hareket’in Türkiye’deki 
ve Türk sporunun Olimpik Hareket 
içerisindeki tek temsilcisi olan 
kuruluştur. Başta Yaz ve Kış 
Olimpiyat Oyunları olmak üzere, 
Gençlik Olimpiyat Oyunları, 
Avrupa Oyunları ve Avrupa Gençlik 
Olimpik Festivalleri gibi Olimpik 
organizasyonlara Türk sporcularının 
katılımından sorumludur.

Bu çerçevede TMOK, 2023 yılı 
içerisinde düzenlenen Kraków-
Małopolska Avrupa Oyunları, Friuli 
Venezia Giulia Kış, Maribor Yaz 
EYOF’ları ve Heraklion Akdeniz Plaj 
Oyunları’na Türkiye’nin katılımı 
için Gençlik ve Spor Bakanlığı 
(GSB), Spor Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü (SHGM), Uluslararası 
Organizasyonlar ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü ilke ilgili ulusal 
Olimpik Spor Federasyonlarıyla 
işbirliği içerisinde çalışarak aşağıda 
sıralı iş ve hizmetleri sağlayarak 
görev ve sorumluluklarını yerine 
getirmiştir:

 Olimpik Oyunlar öncesinde 
milli takım kamp ziyaretleri 
düzenleyerek performans takibi 
yapılması, sporcularımıza ve 
teknik ekiplerimize katılacakları 

Oyunlarla ilgili gerekli bigilerin 
iletilmesi,

 IOC, EOC ve Organizasyon 
Komitelerinin direktiflerine uygun 
olarak katılımcıların akreditasyon 
ve operasyon süreçlerinin yerine 
getirilmesi,

 Periyodik toplantılar düzenleyerek 
GSB ve ilgili Federasyonların 
süreçle ilgili tüm ayrıntılar 
hakkında bilgilendirilmesi,

 Oyunlara daha iyi hazırlanmaları 
ve Oyunlar hakkında gerekli 
bilgileri edinmelerini sağlamak 
için Organizasyon Komiteleri 
tarafından hazırlanan 
tüm dokümantasyonu ilgili 
Federasyonlarımızla paylaşmak, 
Oyunlar hakkında ulaşım, 
Sporcu Köyü, kıyafet, yarışma 
ve antrenman programı gibi 
konularda detaylı bilgileri 
içeren Sporcu Kitapçıklarının 
hazırlanması, 

 Yarışmalara dikkat çekmek 
ve sporcularımızın bilinirliğini 
arttırmak amacıyla TMOK web 
sitesinde ilgili Oyunlar için 
özel sayfalar açılması, üretilen 
özgün içeriklerle sporcularımız, 
geçmiş başarıları, yarışacakları 
branşlar ve yarışma takvimleri 
gibi organizasyonun takip 
edilmesini kolaylaştıracak bilgilerin 
aktarılması, 

 Sporcu Köylerinde Team 
Türkiye Ofisi kurarak, Türkiye’ye 
ait olan katların markalama 
çalışmalarının planlanması ve 
uygulanması, kafile gruplarının 
köye geliş, yerleşim ve dönüş 
transfer operasyonlarının 
gerçekleştirilmesi,

 Oyunlar sırasında sporcularımız, 
antrenörlerimiz ve teknik 
ekiplerimizden oluşan Team 
Türkiye’nin tüm ihtiyaçlarıyla 
ilgilenilmesi ve Organizasyon 
Komitesiyle iş birliği içinde 
gereksinimlerin yerine getirilmesi,

 Sporcularımızın yarışmalarının 
yerinde takibi, elde ettikleri 
sonuçları ve organizasyon ile ilgili 
haber değeri taşıyan gelişmeleri 
medya ile paylaşmak, TMOK 
web sitesini ve sosyal medya 
hesaplarını aktif olarak kullanarak 
kamuoyunun bilgilendirilmesi, 

 Organizasyonlara katılacak 
medya mensuplarının 
akreditasyon işlemlerinin 
gerçekleştirilmesi, Oyunlar 
süresince kendilerine destek 
olunması,

 Oyunlar sonrasında, Team 
Türkiye ile ilgili teknik ve 
performans değerlendirmelerini 
içeren raporların hazırlaması ve 
paydaşlarla paylaşılması.
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PROJELERİ 

TMOK, geleceğimizi şekillendirecek olan çocuk 
ve gençlerimizin spor ve fiziksel aktivitelere 
katılımını teşvik ederek bedensel, zihinsel 
ve sosyal açıdan sağlıklı gelişimlerine spor 
aracılığıyla katkıda bulunmayı ve sporu geniş 
kitlelere yaymayı amaçlamaktadır. Saygı, dostluk, 
dayanışma ve mükemmeliyet gibi Olimpik 
değerleri özümsemiş çocuk ve gençlerimizin 
sporu bir yaşam tarzı olarak benimsemeleri iş 
için sporu kültür ve eğitimle kaynaştıran projeler 
gerçekleştirmektedir. 

Bu bağlamda TMOK, uzun yıllardır sürdürdüğü 
“Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim (OLİ)”, “Sporla 
Güçlen” ve “Dayanışma için Spor” projelerine 
2023 yılında “Umut Evi” ve “Deprem Bölgesi Spor 
Salonları” projelerini eklemiş, “Olimpik Gün”ü spor 
ve eğitici etkinliklerle kutlamayı ve destekçileri ile 
birlikte ihtiyaç duyan okullara spor malzemeleri 
sağlamayı sürdürmüştür. 

2023 yılında uyguladığımız proje ve yararlanıcı 
sayıları artarken, “Çocuk ve Gençliğe 
Yönelik Gelişim Projeleri” ile düzenlediğimiz 
“Organizasyon ve Etkinlikler” için ayrılan 
kaynaklar da 2022 yılına kıyasla % 54 artarak 
22.665.620 TL’ye ulaşmıştır. 

TMOK, geleceğimizi şekillendirecek olan çocuk 
ve gençlerimizin spor ve fiziksel aktivitelere 
katılımını teşvik ederek bedensel, zihinsel 
ve sosyal açıdan sağlıklı gelişimlerine spor 
aracılığıyla katkıda bulunmayı ve sporu geniş 
kitlelere yaymayı amaçlamaktadır. Saygı, dostluk, 
dayanışma ve mükemmeliyet gibi Olimpik 
değerleri özümsemiş çocuk ve gençlerimizin 
sporu bir yaşam tarzı olarak benimsemeleri iş 
için sporu kültür ve eğitimle kaynaştıran projeler 
gerçekleştirmektedir. 

Bu bağlamda TMOK, uzun yıllardır sürdürdüğü 
“Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim (OLİ)”, “Sporla 
Güçlen” ve “Dayanışma için Spor” projelerine 
2023 yılında “Umut Evi” ve “Deprem Bölgesi Spor 
Salonları” projelerini eklemiş, “Olimpik Gün”ü spor 
ve eğitici etkinliklerle kutlamayı ve destekçileri ile 
birlikte ihtiyaç duyan okullara spor malzemeleri 
sağlamayı sürdürmüştür. 

2023 yılında uyguladığımız proje ve yararlanıcı 
sayıları artarken, “Çocuk ve Gençliğe 
Yönelik Gelişim Projeleri” ile düzenlediğimiz 
“Organizasyon ve Etkinlikler” için ayrılan 
kaynaklar da 2022 yılına kıyasla % 54 artarak 
22.665.620 TL’ye ulaşmıştır. 
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SPOR KÜLTÜRÜ VE OLİMPİK 

EĞİTİM PROJESİ (OLİ) 

TMOK’un genç nesillere spor kültürü 
aşılamak ve spor yapmaya teşvik 
etmek amacıyla 2006 yılında hayata 
geçirdiği Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim Projesi (OLİ), Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) tarafından 
dünya çapında bir Olimpik Eğitim 
Modeli olarak gösterilen ve Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından 
desteklenen öncü bir eğitim 
programıdır. 

Akademisyenler, çocuk psikologları 
ve pedagoglar tarafından hazırlanan 
içeriğe sahip OLİ sunumlarında 
çocukların zihinsel ve fiziksel 
gelişimi için faydalı ve aynı zamanda 



Ülkemizin her köşesinde çocuklarımıza 
Olimpik değerleri aşıladığımız, onlara 
Olimpiyat Oyunları’nı ve Olimpik 
sporcularımızı anlattığımız Projemiz 
ile 17 yılı geride bırakmanın gurur 
ve mutluluğunu yaşıyoruz. Yıllardır 
çocukların sunumumuzu izlerken 
yüzlerinde oluşan sevinç ve heyecan, 
OLİ’nin ardındaki enerji ve tutkunun 
kaynağını oluşturuyor. Yeni yılda 
da Türkiye’nin dört bir yanında 
çocuklarımızla sporun ve Olimpik 
kültürün birleştirici gücüyle bir araya 
gelmek için sabırsızlanıyoruz.

Bilal PORSUN
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi ve  
Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim  
Komisyonu Başkanı 
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sosyal bir ihtiyaç olan oyunu 
dahil ederek “oyunla öğrenme” 
yaklaşımı benimsenmekte, renkli 
görseller, video ve animasyonlar ve 
minik yarışmalarla desteklenen 45 
dakikalık etkileşimli sunumlarla 9-11 
yaş aralığındaki ilkokul öğrencilerine 
Olimpiyat Oyunları, Olimpik spor 
dalları, Olimpik sporcularımız, 
sporun faydaları, spor ahlakı ve 
kültürü, Fair Play, sağlıklı beslenme 
ve çevre bilinci konuları eğlenceli bir 
şekilde öğretilmektedir.

2023 yılında Ankara, Antalya, Düzce, 
Eskişehir, Gaziantep, Giresun, 
İstanbul, Mersin, Sinop, Trabzon 
ve Yalova olmak üzere 11 ilimizde 
gerçekleştirilen 297 sunumla 
yaklaşık 90.000 çocuğa eğitim 
verilmiştir. Bu sayede projenin 
17 yıllık sürecinde i57 ilimizde 
yapılan 4.620 sunumla ulaştığımız 

öğrenci sayısı 2,3 milyonu aşmış 
bulunmaktadır.

OLİ Projesi, kendi amaç ve programı 
yanında, başkaca sosyal içerikli proje 
ve etkinlikler için de tamamlayıcı, 
destekleyici ve katma değer sunarak 
zenginleştirici bir uygulama olarak 
işlev görmektedir. Bu bağlamda 
OLİ, 2023 yılı içerisinde Dayanışma 
için Spor Projesi kapsamında 
aktif rol üstlenmiştir. TMOK, IOC 
Olimpik Mülteciler Vakfı (ORF) 
finansmanı ve Gençlik ve Spor 
Bakanlığı koordinasyonunda UNHCR 
ve ASAM iş birliği ile yürütülen ve 
ülkemizdeki geçici ve uluslararası 
koruma altındaki çocuklar ile ev 
sahibi çocuklar arasındaki sosyal 
uyumu spor yoluyla güçlendirmeyi 
hedefleyen bu projeye 7 şehirde 
gerçekleştirdiği 14 özel içerikli OLİ 
sunumu ile katkı sağlamıştır.



Oli projesi çocuklara spor sevgisini 
aşılayan, olimpiyat bilincini oluşturan, 
tüm bunları yaparken de aynı zamanda 
eğlendiren, güldüren ve öğreten bir 
proje. Çocukların hayallerinde onları 
şampiyon yapan bir proje…  
Her şey de bir hayalle başlamıyor mu?

Arzu SALICI
Yenidoğan Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni, 
Sancaktepe, İstanbul
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Yeni nesillere sporu tanıtmak, spor 
kültürü edindirme, birlikte hareket 
edebilme ve oyun kurma becerisinin 
kazandırılmasında, teknoloji ile iç içe 
olan çocukların tekrar geleneksel sokak 
oyunları ile tanışmasına yardımcı olacak 
çok etkin bir proje. 

Nihal KAYA OSMANLI
Gaziantep İl Milli Eğitim Md. Spor Birimi  
Beden Eğitimi Öğretmeni





Yaptığımız işin çok değerli olduğunu 
düşünüyorum, çünkü spor 
geleceğimizin aydınlık yüzleri olan 
çocuklara onların gelişimleri, g üçlü 
bireyler olarak hayata başlamaları 
açısından büyük katkılar sağlıyor. 
Bu proje onların paylaşmayı 
öğrenmeleri, disiplin kazanmaları ve 
ileride güçlü kadınlar olarak hayata 
başlamalarına yardımcı olacak. 
İleride ‘iyi ki zamanında spor yaptım’ 
diyeceklerinden eminim. Dönüştükleri 
güçlü karaktere spor sayesinde 
ulaştıklarını anlayacaklar. TMOK’un bu 
projesinin uzun yıllar devam etmesi 
gerektiğini düşünüyor ve Olimpiyat 
Komitemize teşekkür ediyorum

Eda ERDEM
TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı ve  
Kadın Voleybol Milli Takımı Kaptanı 
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PROJESİ
Toplumsal cinsiyet eşitliğini 
benimseyen Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi (TMOK), 
sporun değiştirici ve dönüştürücü 
gücünden faydalanarak, kız 
çocuklarını spor aracılığıyla 
güçlendirmeyi amaçlayan “Sporla 
Güçlen Projesi”ni 2021 yılında 
başlatmıştır. Bu proje kapsamında, 
ilk ve ortaöğretimde okuyan kız 
çocuklarına spor eğitimi verilerek, 
sporu yaşamlarının bir parçası 
haline getirmeleri hedeflenmiş, 
böylece özgüvenlerini artırarak 
eğitimlerine devam etmeleri 
ve akranlarına örnek olmaları 
amaçlanmıştır.

Ülkemizdeki kız çocuklarının 
eğitim ve spor yaşamlarına destek 

olmak, fiziksel, zihinsel ve sosyal 
gelişimlerine katkıda bulunmak üzere 
10–14 yaş gurubu kız çocuklara 
yönelik bu proje kapsamında 
Diyarbakır, Gaziantep ve Şanlıurfa 
illerinde açılan 4 okulda hafta sonları, 
uzman antrenörler gözetiminde 
badminton, basketbol, cimnastik, 
hentbol, masa tenisi, taekwondo ve 
voleybol olmak üzere 7 olimpik spor 
dalında spor eğitimi verilmektedir. 
Bu süreçte ihtiyaç duyulan spor 
salonu tadilatları, eşofman, ayakkabı, 
tişört, top, file vb. spor malzemeleri, 
antrenör ücretleri, temizlik ve 
hijyen giderleri TMOK tarafından 
karşılanmaktadır.

Proje ilk olarak Diyarbakır’da Şehit 
Çağlar Anadolu Lisesi’nde açılan 



Kız çocuklarımızın fiziksel zihinsel 
gelişimlerine katkı sağlamak için 
Diyarbakır, Gaziantep ve Şanlıurfa’da 
değerli partnerlerimiz ile yürüttüğümüz 
projemiz, inanıyoruz ki geleceğin 
sağlıklı, özgüvenli, başarılı ve belki de 
milli sporcu olan başarılı kadınlarının 
yetişmesine katkı sağlayacak. 
Etkinliklerimizde tekrar gördük ki 
bu ülkenin kız çocuklarına yeterli 
imkân sağlandıkça daha eşit ve 
aydınlık yarınlar da mümkün olacak. 
Projemize katkı sunan Valiliklerimiz, 
Belediyelerimiz ve İl Gençlik ve Spor 
Müdürlüklerimize teşekkür ederiz.

Neşe GÜNDOĞAN
TMOK Genel Sekreteri 

Eda Abla’nın gelmesine çok 
sevindim. Maça başlamadan önce 
kalbim kıpraşıyordu.

4. Sınıf Öğrencisi
Şanlıurfa Okulu  

Çocuğumun özgüveni yerine geldi. 
Eskiden kız çocuklarının okula gitmesi 
çok zordu. Hayal bile edilemezdi

Öğrenci Velisi
Şanlıurfa Okulu   
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spor okulu ile başlatılmış, ardından 
Gaziantep, Şahinbey İlçesi Ulaş 
Mahallesi, Şehitkâmil İlçesi İncilikaya 
Mahallesi ve Şanlıurfa’nın Eyyübiye 
İlçesi’nde açılan okullarla toplamda 
4 okula ulaşılmıştır. Yeni okulların 
resmi açılışları ve malzeme dağıtım 
törenleri, TMOK Sporcu Komisyonu 
Başkanı ve Kadın Voleybol Milli Takım 

kaptanı Eda Erdem’in katılımıyla 
gerçekleştirilmiş, kendisi bu 
etkinliklerde öğrencilerle birlikte tüm 
sporları deneyimleyerek onlara ilham 
kaynağı olmuştur.

Proje’nin etkinlik değerlendirmesi, 
Yaşama Dair Vakıf (YADA Araştırma) 
tarafından yapılmıştır. Proje çıktıları 

analiz edilmiş, faydalanıcı kız çocukları, 
çocukların anneleri, antrenörler 
ve TMOK proje ekibiyle yapılan 
görüşmeler sonucunda elde edilen 
bulgular, tespitler ve projenin etkisini 
genişletebilecek önerileri içeren Etki 
İzleme ve Değerlendirme Raporu, 
spor okullarının kız çocuklarının 
özgüvenlerinin gelişmesinde ve eğitim 
hayatlarının devamlılığında önemli rol 
oynadığını göstermektedir.

3 Şehir
(Diyarbakır – Gaziantep – Şanlıurfa)

1.000
Kız Öğrenci

21
Antrenör

7
İdari Personel

1
Proje Koordinatörü

7
Olimpik Spor Dalı

4
Okul
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8 Ekim tarihinde, IOC Olimpik 
Değerler Birimi ve Olimpik 
Dayanışma Avrupa Kıtası Yöneticisi 
Nils Holmegaard, Gaziantep Ulaş 
ve İncilikaya’daki okulları ziyaret 
ederek eğitim çalışmalarını izlemiş, 
projede yer alan kız çocukları ve 
antrenörleriyle bire bir görüşmeler 
gerçekleştirerek projenin sosyal 

etkilerini doğrudan gözlemleme 
fırsatı bulmuştur. Holmegaard, 
projenin IOC’nin önem verdiği 
projelerden biri olduğunu ifade 
ederek, projenin yarattığı etkileri, 
kız çocuklarının ilham verici 
fotoğraf ve videolarını IOC, Olimpik 
Dayanışma, NOC İlişkileri, Athlete 
365 ve ORF’den 60’ın üzerinde ilgili 

uzmana gönderdiğini belirterek 
teşekkürlerini iletmiştir.

Rapor tarihi itibarıyla 12’si kadın 9’u 
erkek 21 antrenör, 7 idari personel 
ve bir Proje Koordinatörünün görev 
aldığı Projede yaklaşık 1.000 kız 
çocuğa yıl boyunca kesintisiz spor 
eğitimi verilmektedir.





TMOK, yıllardır ülkemizin birçok 
kentinde hayata geçirdiği spor okulları 
ile on binlerce çocuğu spora teşvik 
etmiş, sporla büyümeleri ve spor bilinci 
ve kültürünün yaygınlaşmasına katkı 
sağlamıştır. P&G Türkiye ve TOG ile güç 
birliği yaparak, depremden etkilenen 
İslâhiyeli çocuk ve gençlerimizin 
yanlarında olmaktan, sporun iyileştirici 
gücünü deprem bölgesine taşımaktan 
çok mutluyuz.

Prof.Dr. Uğur ERDENER
TMOK Başkanı  
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TMOK ve Procter & Gamble (P&G) 
Türkiye, 9 yıldır sürdürdükleri 
Olimpik Anneler Projesi ve birçok 
destek kampanyasının yanı sıra 

22 Kasım’da hayata geçirilen Umut 
Evi Projesi ile iş birliklerini bir adım 
öteye taşımış, P&G Türkiye ve Toplum 
Gönüllüleri Vakfı (TOG) iş birliği ile 
deprem felaketinden etkilenen 
insanlarımızın iyileşme sürecini 
hızlandırmak amacıyla Gaziantep 
İslâhiye’de “Umut Evi” adlı bir 
kompleks kurulmuştur.

Umut Evi kompleksi, Memurkent 
Geçici Yaşam Alanı’nda yaklaşık 
2.000 kişiye haftanın 5 günü ücretsiz 



Sporun iyileştirici gücü, benim boks 
sporuna başlama hikâyemdeki belki 
de en önemli ayrıntı. Kardeşimin 
iyileşmesine destek olmak için 
başladığım spor, hayatımı tamamen 
değiştirdi. Sporla tanışan her çocuğun 
hayatında çok büyük olumlu değişimler 
olduğuna inanıyorum. Fiziksel olduğu 
kadar ruhsal gelişimi de destekleyen 
spor, çocukların özgüvenlerini 
güçlendirerek, hayata daha güçlü ve 
umutla tutunmalarını da sağlıyor. Bu 
anlamlı proje sayesinde depremden 
etkilenen çocuk ve gençlerimizin de 
sporla iyileşmelerine katkı verdiğimiz 
için çok mutlu ve gururluyum.

Buse Naz ÇAKIROĞLU
Milli Boksör

Yaralarımızı sarmak adına dayanışma 
içinde daha iyisini yapabilmek 
için buradayız. P&G Türkiye olarak 
İslâhiye’de TMOK ve TOG ile hayata 
geçirdiğimiz kompleks ile depremden 
etkilenenler için spordan eğitime, 
hijyen ihtiyacının karşılanmasından 
psikososyal desteğe her alanda yardım 
sunacağız. Amacımız yıkımın etkilerini 
daha kalıcı ve sürdürebilir çözümlerle 
‘iyileştirebilmek…

Tankut TURNAOĞLU
P&G Türkiye, Kafkasya ve Orta Asya  
Yönetim Kurulu Başkanı 
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hizmet sunan ağız bakım ünitesi, 
annelerin bebeklerini emzirebileceği 
ve bakımını yapabileceği Bakım 
Konteynerleri, çocukların ders 
çalışabileceği, kitap okuyabileceği 
bir kütüphane, haftanın 7 günü 

çocukların ve gençlerin esenliğine 
yönelik atölyeler, kültür-sanat 
eğitimleri, okul destek çalışmaları ve 
çeşitli etkinliklerin düzenlendiği bir 
Gençlik Destek Merkezi yanında bir 
Spor Okulu’nu da içermektedir

Spor Okulu TMOK tarafından 
görevlendirilen proje sorumluları 
ve antrenörler tarafından 
yönetilmekte, bölgedeki 6-16 
yaş arası yaklaşık 200 çocuk 
ve gence uzman antrenörler 
eşliğinde voleybol, futsal, 
hentbol ve basketbol eğitimleri 
sunularak onların fiziksel ve 
zihinsel rehabilitasyonuna katkı 
sağlanmaktadır. 



Dünyamız git gide daha hızlı bir yaşam 
şekline sahip olmasına rağmen, 
çocuklarımız ve gençlerimiz her 
geçen gün yavaşlıyor ve daha az 
hareket ediyorlar. IOC ve Dünya Sağlık 
Örgütü’nün ortak yaptığı araştırmalar 
bu yaş gruplarının olması gerekenden 
%80 daha az hareket ettiğini gösteriyor. 
Bu nedenle Olimpik Gün’ü çocuklarımızı 
harekete geçirmesi, onlara öğretmesi ve 
keşfetme imkânı sunması dolayısıyla çok 
kıymetli buluyoruz.

Nihat USTA 
TMOK Başkan Vekili   
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ETKİNLİKLERİ

Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin 
(IOC) doğum günü olarak kabul 
edilen ve tüm dünyadaki ulusal 
Olimpiyat komitelerince çeşitli 
etkinliklerle kutlanan “Olimpik Gün”, 
İstanbul’da yaklaşık 500 çocuk 
ve milli sporcuların katılımıyla 4 
Haziran 2023 tarihinde “Let’s Move 
(Harekete Geçelim)” sloganıyla 
İstanbul’da gerçekleştirildi. 

TMOK ve Resmi Destekçisi Türkiye 
İş Bankası, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Spor İstanbul, 
İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
ve Türk Spor Vakfı iş birliği ile 
düzenlenen Olimpik Gün’de çocuklar, 
milli kürekçimiz Elis Özbay, milli 
eskrimcimiz Nisanur Erbil, milli 

judocumuz Mert Şişmanlar ve milli 
basketbolcumuz Birsel Vardarlı 
Demirmen’le Maltepe Kenan Onuk 
Atletizm Pisti’nde bir araya gelme şansı 
buldular.

Okçuluk, üç adım atlama, spor tırmanışı, 
kürek ergometre, zemin körlingi ve mini 
golf spor dallarındaki parkurlarının yanı 
sıra sahne programları, dev satranç, 
boyama, halat çekme ve eğlenceli 
atletizm aktiviteleri ile de çocukların 
hareketli ve keyifli bir gün geçirmesi 
için planlanan organizasyon, etkinlik 
saatinde oluşan yoğun hava muhalefeti 
nedeniyle erken sona erdirildi.



Barışın, dayanışmanın, kardeşliğin 
sembolü olan Olimpiyat kulvarında elbette 
daha çok gencimizi görmeyi, onların 
başarılarına tanıklık etmeyi isteriz. Ama 
skor, madalya, dereceden daha önemlisi 
Türkiye’de Olimpik ruhun yerleşmesi ve 
genç sporcularımızın hayal kurmalarını 
sağlayacak, sporda göğsümüzü kabartacak 
başarılara imza atacaklarına dair onları 
teşvik edecek rol modeller yetişmesidir. 

Suat SÖZEN 
İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı  

Çocukların hareket etmesi gelecek 
nesillerin sağlıklı olarak yetişmesi için 
çok önemli. Böyle etkinlikler sayesinde 
çocuklar hareket etmenin, spor 
yapmanın faydasının yanında ne kadar 
eğlenceli olduğunu da keşfediyor.

Birsel Vardarlı DEMİRMEN
Milli Basketbolcu

Ülke olarak yapmamız gereken en 
önemli yatırım, mümkün olduğunca 
fazla kişinin sporla iç içe olması. 
Bu senelerde piramidin tabanını 
ne kadar genişletirsek, 2032 ve 
2036 yıllarında Olimpiyatlarda 
Türk sporcu görme şansımız o 
kadar çok olur. Olimpik değerlerin 
çocuklara verilmesinin özellikle 
ülkemizde çok önemli olduğuna 
inanıyorum.

İ. Renay ONUR 
İBB Spor İstanbul Genel Müdürü 
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SPOR PROJESİDAYANIŞMA İÇİN 

SPOR PROJESİ

IOC tarafından kurulan Olimpik 
Mülteciler Vakfı (ORF) finansal 
desteğiyle, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
(GSB) koordinasyonunda, TMOK, 
Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek 
Komiserliği (UNHCR) ve Sığınmacılar 
ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği 
(SGDD-ASAM) iş birliği ile yürütülen 
“Dayanışma için Spor Projesi”, spor 
aktiviteleri aracılığıyla ülkemizdeki 
geçici ve uluslararası koruma 
altındaki çocuklar ile ev sahibi 

çocuklar arasındaki sosyal uyumu 
güçlendirmeyi hedeflemektedir.

TMOK, Proje kapsamında spor 
eğitimi alan çocuklara Spor Kültürü 
ve Olimpik Eğitim Projesi (OLİ) 
sunumları düzenleyerek onlara 
spor kültürü ve Olimpik değerleri 
aşılamakta, sporun birleştirici 
gücüyle aralarındaki sosyal uyumu 
artırmaya katkıda bulunmaktadır. 
Projenin uygulandığı Adana, Ankara, 

Bursa, İstanbul, İzmir, Mersin ve 
Şanlıurfa’da gerçekleştirilen 14 
sunum ile atletizm, badminton, 
basketbol, cimnastik, futbol, güreş, 
halter, hentbol, karate, masa tenisi, 
okçuluk, taekwondo, tenis, voleybol 
ve yüzme sporlarında eğitim alan 
1.888 Proje öğrencisi ve çevre 
okullardan dahil edilen 8.460 
öğrenci olmak üzere 10.348 çocuğa 
ulaşılmıştır.
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TARİH ŞEHİR YER
PROJE 

KATILIMCILARI

BÖLGE 
OKULLARINDAN 

KATILIMCILAR

31.01.2023 Adana
Mahmut Celalettin Ökten Anadolu İmam Hatip 
Ortaokulu Salonu

300

29.03.2023 Ankara Etimesgut Gençlik Merkezi 50

1.88030.03.2023 Ankara Ufuktepe Gençlik Merkezi  31

11.04.2023 İstanbul Vefa Gençlik Merkezi 77

26.04.2023 Mersin Mezitli Spor Salonu 200

03.05.2023 İzmir Faal Futbol Hakemleri Derneği Konferans Salonu 120 2.380

04.05.2023 Bursa
Mahmut Celalettin Ökten Anadolu İmam Hatip  
Ortaokulu Salonu

100

11.05.2023 Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu 350

10-12.10.2023 İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kompleksi 660

4.20019.10.2023 Mersin Mersin Kız Yurdu Konferans Salonu

20-21.10.2023 Adana Kut’ül Amare Öğrenci Yurdu Konferans Salonu

TOPLAM KATILIMCI SAYISI 1.888 8.460
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OKULLARA SPOR 

MALZEMESİ 

DESTEKLERİ

TMOK öz kaynakları ve destekçileri iş 
birliği ile her yıl okullara sağlamakta 
olduğu sportif malzeme desteklerini 
Milli Eğitim İl Müdürlükleri ile 
yaptığı değerlendirmelerle il ihtiyaç 
sıralamasına göre belirlemekte, 

çocuk ve gençlerin, özellikle kız 
öğrencilerin spora katılımının 
arttırılması gereken il ve bölgeler 
tercih edilmektedir. 2023 yılında 
çoğunlukla deprem bölgeleri tercih 
edilmiştir. 

TMOK, Procter & Gamble (P&G) Türkiye 
iş birliği ile Gillette Milliyet Spor Ödülleri 
Spor Ekipmanı Bağışı kapsamında, 
6 ilimizde yer alan 11 okula, 16.000 
öğrencinin faydalanacağı yüzlerce spor 
malzemeleri göndermiştir.



Çocuk ve Gençli̇ğe Yöneli̇k Geli̇şi̇m Projeleri 57

Masa Tenisi Raketi ve Topu 148 set

Badminton Raketi ve Topu 111 set

Yer Minderi (Cimnastik) 13 adet

Tatami Minderi 40 adet

Voleybol Filesi 16 adet

Voleybol Topu 131 adet

İlkokul Basket Potası 2 adet

Basketbol Topu 121 adet

Futbol Topu 146 adet

Hentbol Topu 90 adet

Futsal Topu 27 adet

Elektrikli Pompa 6 adet

Antrenman Seti 7 adet

Atlama İpi 80 adet

İL OKUL
OKUL 

SAYISI

ADIYAMAN
Yavuz Selim İlkokulu

2
Fuat Sezgin Ortaokulu

ELAZIĞ
Şehit Nadir İpek Ortaokulu

2
TOKİ Şehit Arif Güneş ÇPAL

HATAY
Antakya Narlıca İmam Hatip Ortaokulu

2
İskenderun İbn-i Sina Anadolu Lisesi:

K.MARAŞ
Şehit Ahmet Gülbahar Ortaokulu

2
Şehit İlhan Güleç Anadolu Lisesi

MALATYA

Yeşilyurt İlçesi Şehit Levent Coşkun 
İlk-Ortaokulu 2

Battalgazi ilçesi Metin Emiroğlu Anadolu Lisesi

MUŞ Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
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DEPREM BÖLGESİ  

SPOR SALONLARI 

PROJESİ

Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) ve Avrupa Olimpiyat Komiteleri 
Birliği (EOC), uzun dönemli 
iyileşme planı çerçevesinde 
deprem bölgesinde zarar gören 
spor tesislerinin yenilenmesi ve 
spor malzemeleri temin edilmesi 
amacıyla ve TMOK’un hazırlayıp IOC 
onayına sunacağı projenin yönetimi 
ve raporlamasından sorumlu olması 
koşuluyla 125.000 ABD Doları 
ve 250.000 Euro “Özel Yardım” 
sağlamıştır.

TMOK ihtiyaç tespiti amacıyla 
bölgede incelemelerde bulunmuş, 
Valilik, AFAD ve Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü yetkilileriyle yapılan 
istişareler sonunda, depremde 
en fazla yıkıma uğrayan ilimiz 
olan Hatay’da, birisinde 14.000, 
diğerinde 11.300 depremzedenin 
yaşadığı 2 konteyner kentte 2 
adet prefabrik çok amaçlı modüler 
spor salonu inşa edilmesine karar 
verilmiştir. Proje’nin IOC tarafından 
onaylanmasını takiben Hatay 
Valiliği ve İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü (AFAD) ile bir İş Birliği 

Protokolü akdedilmiştir. Protokol 
kapsamında, inşaat, asfalt ve çevre 
düzenlemeleri dahil tüm masrafları 
TMOK tarafından karşılanacak olan 
spor salonları, tamamlandıktan 
sonra Hatay Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü işletmesine 
bırakılacaktır. IOC/EOC finansman 
kaynaklarından arta kalan bakiye, 
bölgedeki diğer illerde yaşayan 
mağdur çocuk ve gençlerimizin 

ihtiyaçları doğrultusunda 
belirlenecek spor malzemelerinin 
alım ve dağıtımında kullanılacaktır. 

İnşaatların 2024 yılı içerisinde 
tamamlanarak Spor Salonlarının 
işletmeye alınması hedeflenmekte 
ve bölgenin spor malzemeleri 
gereksinimlerinin tespiti 
doğrultusunda çalışmalar 
sürdürülmektedir. 
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ORGANİZASYON VE 

ETKİNLİKLER
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Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 35. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışı, 20 Ağustos 2023 tarihinde büyük bir başarı ile gerçekleştirilmiştir. Herkes 
İçin Spor teması altında düzenlenen ve Dünya Açık Su Yüzme Birliği (WOWSA) 
tarafından 2016’da Dünyanın En İyi Açık Su Yüzme Yarışı olarak seçilen bu 
uluslararası etkinlik, her geçen yıl artan yabancı yüzücü katılımıyla İstanbul’un 
tanıtımına büyük katkılar sağlamaya devam etmektedir.

SAMSUNG BOĞAZİÇİ 
KITALARARASI  

YÜZME YARIŞI 

SAMSUNG BOĞAZİÇİ 

KITALARARASI  

YÜZME YARIŞI 



Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışı tam 35 yıldır kesintisiz olarak 
dünyanın dört bir yanından yüzücüleri 
İstanbul Boğazı’nda buluşturarak 
sporun birleştirici gücünü kanıtlıyor. 
‘Herkes için Spor’ teması altında 
1989 yılında Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin de destekleri ile çıkılan 
bu yolda her yıl çıtayı daha yukarıya 
taşıyoruz. Bu yarış sadece Asya’dan 
Avrupa’ya yüzülen bir yarış olmanın çok 
ötesinde, ülkemizin adının spor yoluyla 
tüm dünyada anılması, spor kültürünün 
yayılması ve ülkemizin, İstanbul’un 
dünyaya tanıtılması için çok kıymetli bir 
organizasyon. Bu yıl 77 ülkeden 2600’ü 
aşkın yüzücüyü ağırlamamız yarışın 
dünyadaki karşılığını bize gösteriyor. 
Cumhuriyetimizin 100. yılında İstanbul 
Boğazı’ndaki bu deneyimin bir parçası 
olan tüm katılımcılarımızı gönülden 
kutluyor, yarışın düzenlenmesindeki 
katkılarından dolayı başta Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, İstanbul Valiliği ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi olmak 
üzere tüm kamu kuruluşlarımıza, yarışın 
ana sponsoru olan Samsung Türkiye’ye, 
tüm destekçilerimize ve gönüllülerimize 
içten teşekkür ediyorum.

Prof.Dr.Uğur ERDENER
TMOK Başkanı
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TMOK Başkan Vekili Nihat Usta’nın 
başkanlığında 14 gönüllü üyeden olu-
şan Boğaziçi Organizasyon Komitesi 
2022 Kasım ayından başlayarak 18 
toplantı yapmış, ayrıca İstanbul Vali-
liği koordinasyonunda, yarışa destek 
veren 23 resmi kurum, kuruluş ve 
sivil toplum örgütlerinin katılımıyla 
Teknik ve Güvenlik ile Koordinasyon 
toplantıları gerçekleştirmiştir.

Yarış sırasında şişme botlar, kanolar 
ve sert gövdeli teknelerle yapılan 
yakın takip ve koruma; su altında 

dalgıçlar, su üstünde güvenlik, 
ambulans, hakem tekneleri, 
helikopter ve dronlar gibi deniz 
emniyeti unsurları kullanılarak 
başarıyla gerçekleştirilmiş; Asya ve 
Avrupa sahillerinde 112 ambulans 
hazır bulundurulmuştur. Yarışçı 
gemileri, basın ve protokol teknesi, 
kano dahil 60 farklı unsur hizmet 
vermiş; Yüzme Federasyonu’nun 
görevlendirdiği 30 hakem yanında 
karada, suda ve su altında görev 
alan profesyonel ve gönüllü ekiplerin 
toplam sayısı 900 kişiyi aşmıştır.

SAMSUNG BOĞAZİÇİ 
KITALARARASI  

YÜZME YARIŞI 



35. Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı, medeniyetlerin kesişim 
noktası olan kentimiz İstanbul’da 77 
ülkeden yüzücüleri Cumhuriyetimizin 
100. Yılında bir kez daha başarıyla bir 
araya getirdi. 2600’ü aşkın yüzücümüz 
İstanbul Boğazı’nda Asya’dan Avrupa’ya 
6.5 kilometre boyunca kulaç atarak 
bu zorlu parkurda kendi sınırlarını 
keşfettiler. Biz de onları güvenle ve 
keyifle yüzdürmenin gururunu yaşadık ve 
‘Kıtalararası Yüzücü’ olan sporcularımızın 
sevincine ortak olduk. Bu yıl da oldukça 
başarılı geçen organizasyonun arkasında 
çok büyük bir aile var. Yarışımıza katılan 
tüm yüzücülerimizi tebrik ediyor, 
organizasyonumuzun düzenlenmesine 
katkı sunan herkese teşekkür ediyorum.

Philip CHOI
Samsung Electronics Türkiye  
Başkanı ve CEO

En iyi
Açık Su 

Yüzme Yarışı

23
Kurum/STK 

İşbirliği

11
Ambulans

900
Görevli

30
Hakem
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Samsung Electronics Türkiye’nin 
Ana Sponsorluğunda düzenlenen 
Yarışta Eti Gıda “Yiyecek”, 
Decathlon “Kıyafet” ve BRS 
Danışmanlık “Lisanslı Ürün Satışı” 
destekçisi olmuşlardır. Seyirci ve 
sporcuların sağlık ve ilk yardım 
hizmetleri Bayındır Sağlık Grubu 
tarafından sağlanmış, içme 
suları Sırmakeş ve afiş basımları 
Cömertler Matbaa şirketleri 

tarafından ücretsiz karşılanmıştır. 
Çevresel etkileri en aza indirme 
amacıyla yürütülen sürdürülebilirlik, 
atık yönetimi ve geri dönüşüm 
faaliyetleri kapsamında, İBB 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı Atık Yönetimi Şube 
Müdürlüğü tarafından toplanan 
1.450 kg plastik atık İBB’nin Geri 
Kazanım ve Kompost Tesisi’nde 
değerlendirilmiştir. 



1285
Türk 

Yüzücü

1163
Yabancı 
Yüzücü

688
Kadın 

Yüzücü

1760
Erkek 

Yüzücü

2419
Haber 

Yansıması

1 8
Milyar TL 
Reklam 

Eşdeğeri

5
Kıta

78
Ülke

4096
Başvuru
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YAŞ KATEGORİLERİ BİRİNCİLERİ

ERKEK KADIN

A (14-18) Kerem HOŞGÖR Türkiye 00:43:31 Burcunaz NARİN Türkiye 00:42:54

B (19-24) Can GÜLEYİN Türkiye 00:46:28 Yaren KARABEY Türkiye 00:47:59

C (25-29) Doğukan ULAÇ K.K.T.C 00:41:22 Hilal Zeyneb SARAÇ Türkiye 00:43:59

D (30-34) Enez ŞİRİN Türkiye 00:48:14 Sarra LAJNEF B.A.E. 00:48:46

E (35-39) Efe ERDURAN Türkiye 00:45:25 Mailen F. BESCHTEDT Arjantin 00:48:55

F (40-44) Dzmitry MELIAKH Beyaz Rusya 00:45:16 Pınar ARPINAR AVŞAR Türkiye 00:48:26

G (45-49) Ahmet MEREV Türkiye 00:48:04 Özlem ÖR Türkiye 00:49:55

H (50-54) Hakan KİPER Türkiye 00:47:21 Tanya OSBORNE Güney Afrika 00:47:00

I (55-59) Eric LIFF U.S.A 00:50:05 Kristin GARY U.S.A 00:49:33

J (60-64) Nicolas MCKEOWN U.S.A 00:49:41 Elena SIDORKOVA Rusya 00:52:53

K (65-69) Alexander ROMANOV Rusya 00:52:49 Catherine HARTLE Birleşik Krallık 01:00:31

SN ADI SOYADI ÜLKESİ DERECESİ

GENEL KLASMAN KADINLAR

1 Burcunaz NARİN Türkiye 00:42:54

2 Hilal Zeyneb SARAÇ Türkiye 00:43:59

3 Ada Liza ÇELİK Türkiye 00:44:17

GENEL KLASMAN ERKEKLER

1 Doğukan ULAÇ K.K.T.C 00:41:22

2 Kerem HOŞGÖR Türkiye 00:43:31

3 Halil ŞENSOY Türkiye 00:43:44

GENEL KLASMAN PARA YÜZÜCÜLER

1 Ali ŞİROLU Türkiye 00:50:26

2 Yusuf Efe GÜNDÜZ Türkiye 00:51:04

3 Turgut Aslan YARAMAN Türkiye 00:52:03



35. Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı, medeniyetlerin kesişim 
noktası olan kentimiz İstanbul’da 77 
ülkeden yüzücüleri Cumhuriyetimizin 
100. Yılında bir kez daha başarıyla bir 
araya getirdi. 2600’ü aşkın yüzücümüz 
İstanbul Boğazı’nda Asya’dan Avrupa’ya 
6.5 kilometre boyunca kulaç atarak 
bu zorlu parkurda kendi sınırlarını 
keşfettiler. Biz de onları güvenle 
ve keyifle yüzdürmenin gururunu 
yaşadık ve ‘Kıtalararası Yüzücü’ olan 
sporcularımızın sevincine ortak 
olduk. Bu yıl da oldukça başarılı 
geçen organizasyonun arkasında çok 
büyük bir aile var. Yarışımıza katılan 
tüm yüzücülerimizi tebrik ediyor, 
organizasyonumuzun düzenlenmesine 
katkı sunan herkese teşekkür 
ediyorum.

Nihat USTA
TMOK Başkan Vekili ve Boğaziçi Yarışı 
Organizasyon Komitesi Başkanı 
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Yarışa, 5 kıtadaki 78 ülkeden 
toplam 4.096 başvuru yapılmış, 
1.315’i yabancı ve 1.368’i Türk 
olmak üzere 2.683 yüzücü 
katılma hakkı elde etmiştir. Türk 
yüzücü adayları Mersin, İzmir, 
Ankara, Giresun ve İstanbul’da 
yapılan seçme yarışmalarında 
elemeye tabi tutulmuştur. Yarış 
günü katılım gösteren 14-85 yaş 
aralığındaki 1.285’i Türk, 1.163’ü 
yabancı, toplam 2.448 yüzücü, 
“Kıtalararası Yüzücü” unvanı 
kazanmıştır. Katılımcıların 1.760’ı 
erkek, 688’i kadın yüzücülerden 
oluşmuştur. Genel klasmanda 
kadınlarda Burcunaz Narin 00:42:54 
ile erkeklerde Doğukan Ulaç ise 
00:41:22’lik derecesiyle birinci 
olmuştur.

Yarış sonunda dereceye girenlerin 
madalya ve kupaları TMOK Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Erdener, Samsung 
Türkiye CEO’su Philip Choi, 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) Üyesi ve Avusturya Olimpiyat 
Komitesi Başkanı Karl Stoss, 
KKTC Olimpiyat Komitesi Başkanı 
Dursun Koç, Kore Cumhuriyeti 

İstanbul Başkonsolosu Woo Sung 
Lee, Avustralya Büyükelçisi Miles 
Armitage, Hollanda Başkonsolosu 
Arjen Vijterlinde, İBB Gençlik ve Spor 
Müdürü İlker Öztürk, TMOK Yönetim 
Kurulu,üyeleri, destek veren kurum 
temsilcileri ve Boğaziçi Organizasyon 
Komitesi üyeleri tarafından takdim 
edilmiştir.

TRT Spor kanalında canlı olarak 
yayımlanan Yarış, 01 Haziran - 23 
Ağustos tarihleri arasında ülkemiz 
basınında reklam eşdeğeri 18 milyon 
TL’nı aşan 2.419 haber yansıması ile 
geniş bir medya kapsamı elde etmiştir. 
Uluslararası alanda IOC Olympic 
Highlights, Dünya Olimpiyat Komiteleri 
Birliği (ANOC), Dünya Yüzme 
Federasyonu (FINA), AroundTheRings, 
InsideTheGames, Sport Intern, 
AIPS, The Irish Times, Euro News, 
Yahoo, MyNet gibi birçok medya 
platformunda övgü dolu haberler 
olarak yer almıştır.

Yarış sonrasında çok sayıda katılımcı 
“Dünyanın en güzel yarışı” olarak 
nitelendirdikleri etkinlik için TMOK’a 
teşekkür etmişlerdir.
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FAALİYETLERİ

Olimpizm felsefesinin temel taşlarından 
biri olan Fair Play, genellikle sporla 
ilişkilendirilse de aslında sosyal yaşamın 
her alanında geçerli ve arzu edilen bir 
tutumu temsil eder. Önce iyi, dürüst ve 
doğru bir insan olmayı, kısacası,  
‘güzel insan’ olmayı ifade eder.

Prof.Dr. Uğur ERDENER
TMOK Başkanı

Fair Play düşünce ve davranışını ülke 
genelinde yaygınlaştırma amacıyla 41 
yıldır düzenlenen “Türkiye Fair Play 
Ödülleri”, 2022 yılı sahiplerine 
verilmiştir. Kariyer Dalı’nda Sports 
TV Genel Yayın Yönetmeni ve AIPS 
Avrupa Genel Sekreteri Murat Ağca, 
Davranış Dalı’nda Eskrim Antrenörü 
Ebru Kazvan ve Tanıtım Dalı’nda 
Fanatik Gazetesi İstihbarat Şefi 
Hüseyin Sakarya “Büyük Ödül”lere 
layık görülürken, Toplumsal Fair Play 
Ödülü Kütahya, Tavşanlı Denetimli 
Serbestlik Müdürü Özgür Bozat’a 
verilmiştir. Ödüller, TMOK Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Erdener, Fair Play 
Komisyonu Başkanı Erdoğan Arıpınar 

Fair Play, dürüst oyun ve davranışı ifade ederken, aslında gerçek 
anlamıyla etik üstü bir davranış biçimidir. Etik davranış, kuralları her 
alanda dürüstlük ve saygıyla uygulamak anlamına gelir. Etik, kişilere 
ve kurumlara yol gösteren, iyiyi ve doğruyu belirlemede yardımcı olan 
kılavuz değerler, ilkeler ve standartlar bütünü iken, Fair Play ise tüm 
bunların ötesinde, kişisel çıkar ve hırsları bir kenara bırakarak üstün 
insan ruhunu ortaya koymaktır.

FAİR PLAY

FAALİYETLERİ

ve Uluslararası Fair Play Komitesi 
(CIFP) Başkanı Dr. Jenö Kamuti, CIFP 
Yöneticisi Gabor Deregan’ın da 
katılımlarıyla 6 Aralıkta 
Olimpiyatevi’nde düzenlenen 
törende sahiplerine takdim edilmiş, 
ayrıca Dr. Jenö Kamuti’ye 60. Yıl Fair 
Play Nişanı ve Gabor Deregan’a 
Teşekkür Plaketi verilmiştir.

Fair Play Uluslararası Karikatür 
Yarışması, Dünya Fair Play Fotoğraf 
Yarışması, Fair Play Kısa Film 
Yarışması ve Fair Play Eğitimi Projesi 
çalışmalarının sürdürüldüğü yıl 
içerisinde Fair Play Komisyonu 42. 
Kuruluş Yıl Dönümü olan 17 Kasım’da 
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Bugün burada iyilik yarışmasının 
ödüllerinin verileceği iyilik çadırında 
bulunuyorsunuz. Bugün alkışlarınız en 
iyilere gidecektir. Candan alkışlayın ve 
sevgiyle kalınız.

Erdoğan ARIPINAR
Fair Play Komisyonu Başkanı

CIFP 1973 yılından bugüne Fair Play ile 
ilgili çalışmalar yürütüyor. Bu süreç 
içinde en yakın olarak TMOK ve onun 
Fair Play Komisyonu ile çalıştığımızı 
söyleyebilirim. Gençlerin spor ve 
Fair Play konularında eğitilmeleri ve 
bilinçlendirilmeleri konularında TMOK 
Fair Play Komisyonu dünyada ilk 
sırada geliyor. Ülkenizde Fair Play’in 
yayılmasına sunduğunuz katkılar için 
teşekkür ediyor, ödül alanları tebrik 
ediyorum.

Dr. Jenö KAMUTI
Uluslararası Fair Play Komitesi (CIFP) Başkanı

Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ebedi istirahatgâhı Anıtkabir’i 
ziyaret etmiş, 7 Eylül “Dünya Fair 
Play Günü”nde Olimpiyatevi’nde 
düzenlenen törenle tüm dünyaya 
dostluk ve barış mesajları 
göndermiştir.

CIFP’nin Budapeşte’de 
gerçekleştirilen Konsey 
Toplantısında TMOK Fair Play 
Komisyonu Başkanı Erdoğan Arıpınar 
CIFP Başkan Yardımcısı seçilmiş ve 
Asya Bölge Konseyi’nin Kurucu Üyesi 
olmuştur. Komisyon toplantıda, 

6 Şubat deprem felaketinde 
bölgedeki arama kurtarma 
çalışmalarına katılan Macaristan 
ekibinin Şefi Pavelcze László’ya bir 
teşekkür plaketi sunmuştur.

TMOK’un Fair Play alanındaki 
çalışmaları, Avrupa Fair Play 
Hareketi (EFPM) ödüllerini almaya 
da devam etmiş, Türkiye Bisiklet 
Federasyonu eski Asbaşkanı 
Mehmet Samsa, TMOK Genel 
Sekreter Yardımcısı Uğur 
Korkmaz ve gazeteci Nezir Önal 
“Şeref Diploması” ödülüne layık 
görülmüştür.

FAİR PLAY
FAALİYETLERİ
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SPOR ÖDÜLÜ

“Olimpik Değerlere Katkı” kalıcı 
temasıyla bu yıl 7. kez düzenlenen 
“2023 Mustafa V. Koç Spor 
Ödülü”nün sahipleri, erkek egemen 
bir alanda azimleri ve üstün 
başarılarıyla dikkat çeken, spor 
ve daha pek çok sosyal alanda 
üstlendikleri sorumluluklarla 
özellikle kız çocuklarına rol model 
olan Olimpiyat ve Dünya Şampiyonu 
Boksörümüz Busenaz Sürmeneli ile 
Olimpiyat gümüş madalyalı Dünya 
Şampiyonu Boksörümüz Buse Naz 
Çakıroğlu oldular. 8 Kasım tarihinde 
gerçekleştirilen ve Mustafa V. Koç 
Spor Ödülü Jüri Başkanı Caroline 
Koç ve TMOK Başkan Vekili Nihat 
Usta’nın açılış konuşmalarını yaptığı 
Ödül Töreni’nin onur konuğu, 2021 

Başarılı iş insanı kimliğinin yanı sıra sporun birleştirici ve dönüştürücü gücüne inanan 
bir sporcu, sporu toplumsal gelişimin ayrılmaz parçası olarak gören bir spor yöneticisi, 
destekçisi ve kanaat önderi olarak tanınan Mustafa V. Koç’un anısını ve vizyonunu 
sürdürmek amacıyla, Türk sporuna değerli katkılarda bulunan örnek kişileri ve kurumları 
onurlandırarak topluma esin kaynağı olmalarını hedefleyen Mustafa V. Koç Spor Ödülü, 
2017 yılında TMOK ve Koç Holding iş birliğiyle hayata geçirilmiştir.

MUSTAFA V. KOÇ

SPOR ÖDÜLÜ

yılı ödülü sahibi Kadın Voleybol 
Milli Takımımızın Kaptanı ve TMOK 
Sporcu Komisyonu Başkanı Eda 
Erdem de izleyicilere hitap etmiştir.

TMOK üyeleri, ulusal Olimpik spor 
federasyonları, spor kulüpleri, 
üniversitelerin spor bilimleri 
fakülteleri ve beden eğitimi ve spor 
yüksekokulları, sporla ilgili sivil 
toplum kuruluşları ve spor medya 
mensupları tarafından önerilen 
69 aday arasından Seçici Kurul 
tarafından belirlenen finalistler 
arasından tek bir isim belirlemekte 
zorlanan Jüri, Busenaz Sürmeneli 
ile Buse Naz Çakıroğlu’nu 2023 
Mustafa V. Koç Spor Ödülünün ortak 
sahipleri olarak ilan etmiştir.

Görüyorum ki; Mustafa adına verilen bu 
ödül, sadece sporun farklı branşlarına 
değil, Cumhuriyetimize duyduğu sevgi 
ve inanç açısından da çok doğru bir 
zemine oturuyor.

Caroline N. KOÇ
Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Mustafa V. Koç Spor Ödülü Jüri Başkanı 

Cumhuriyetimizin 100. yılında bu ödülü 
alabiliyor olmak benim için çok daha 
anlamlı. Çünkü bu ödülün sadece başarı 
ödülü değil; bir duruşu, gençliğe bir yol 
gösterişi olduğunu biliyorum. Sizlerden 
aldığım ilham ve güçle, yeniden sizlerin 
karşısında çok büyük başarılarla 
çıkabilmek için sabırsızlanıyorum.

Buse Naz ÇAKIROĞLU
Olimpiyat Gümüş Madalyalı ve Dünya 
Şampiyonu İlk Türk Kadın Boksör 
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SEÇİCİ KURUL

Hasan ARAT 
 TMOK Başkan Yardımcısı, 
EOC Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet Akif ÜSTÜNDAĞ 
Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı

Gizem GİRİŞMEN 
 2009 Paralimpik Okçuluk Dünya 
Şampiyonu,  2008 Pekin Paralimpik 
Oyunları Okçuluk Şampiyonu

Esra GÜMÜŞ KIRICI 
2012 Londra Olimpiyat Oyunları Kadın 
Voleybol Milli Takım Kaptanı, Marmara 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve  
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Canan KOCA ARITAN 
Hacettepe Üniversitesi Spor Bilimleri 
 Fakültesi Öğretim Üyesi,  
KASFAD Kurucu Üyesi ve  
Yönetim Kurulu Başkanı

JÜRİ

Caroline N. KOÇ  
 Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi, 
Mustafa V. Koç Spor Ödülü Jüri Başkanı

Ömer M. KOÇ 
Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Prof.Dr.Uğur ERDENER 
TMOK Başkanı ve IOC Üyesi

Sportif yeteneğini ahlaki değerlerle 
taçlandıran, örnek sporcu kişilikleri 
ve başarıları ile gençlerimize ve tüm 
toplumumuza ilham olan şampiyon 
milli boksörlerimiz Busenaz Sürmeneli 
ve Buse Naz Çakıroğlu’nu gönülden 
kutluyor, Türk sporuna olan katkılarının 
bundan sonra da artarak devam 
etmesini diliyorum.

Nihat USTA
TMOK Başkan Vekili 

Bizi rol model olarak gören kız 
çocuklarına; hayal kurmalarını, 
hayallerinin peşlerinden gitmelerini ve 
başarana kadar mücadele etmekten 
asla vazgeçmemelerini öğütlüyoruz. 
Aydınlık ve çağdaş Türkiye yolunda, 
Paris 2024 Olimpiyatları’nda ülkemizi en 
iyi şekilde temsil edeceğimize inancım 
tam.

Eda ERDEM
Kadın Voleybol Milli Takım Kaptanı ve  
TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı 

Bugün burada Olimpiyat madalyalı 
2 genç Türk kadını olarak, Atatürk’ün 
bizlere gösterdiği hedefe giderken 
elinden gelen en yüksek çabayı 
gösteren Cumhuriyet çocukları 
olarak bulunuyoruz. Aydınlık yarınlara 
yürümenin birden fazla yolu var. Bu 
yollardan en önemli olanlarından biri 
ise spordan geçiyor. Biz, aldığımız 
madalyalarla yalnızca kişisel 
başarılarımızı taçlandırmış olmuyoruz. 
Onca emek, değim yerindeyse kan 
ter gözyaşının sonucu avuçlarımızda 
tuttuğumuz o madalya, bizi izleyen, bizi 
takip eden on binlerce insana da bir 
şeyler ifade ediyor.

Busenaz SÜRMENELİ
Olimpiyat ve Dünya Şampiyonu İlk Türk Kadın 
Boksör 

Dostluk, mükemmeliyet, saygı, 
dayanışma, kapsayıcılık, cinsiyet eşitliği, 
insancıllık ve evrensellik gibi Olimpik 
ilke ve değerleri taşıyan, alanında ulusal 
ve uluslararası ölçekte başarılar elde 
eden adaylar arasından yaptığımız titiz 
değerlendirme sonucunda Jürimize 
önerdiğimiz isimlerden, ülkemizin 
göğsünü kabartan başarıları ve örnek 
sporcu kişilikleri ile kız çocuklarının ve 
kadınların ilham kaynağı haline gelen, 
onların spora katılımını teşvik eden 
milli boksörlerimizin bu prestijli ödülün 
sahipleri olmasından dolayı mutluluk 
duyuyor, kendilerini kutluyorum.

Hasan ARAT
TMOK Başkan Yardımcısı, 
MVK Spor Ödülü Seçici Kurul Başkanı
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KURULU

Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) Genel Kurul Toplantısı 6 – 7 Ekim tarihlerinde TMOK’un 
ev sahipliğinde Conrad İstanbul Bosphorus Hotel’de düzenlenmiştir. Genel Kurul 
öncesinde EOC Yönetim Kurulu Toplantısının da yapıldığı organizasyona 48 Avrupa Ulusal 
Olimpiyat Komitesi ve 19 Avrupa Spor Federasyonundan 298 temsilci katılmıştır.

EOC GENEL KURULU

Açılış konuşmaları Gençlik ve 
Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 
EOC Başkanı Spyros Capralos, 
Dünya Olimpiyat Komiteleri Birliği 
(ANOC) Başkanı Robin Mitchell 
ve TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Erdener tarafından gerçekleştirilen 
Genel Kurulun ilk gününde 
2023 yılında düzenlenen spor 
organizasyonlarının final raporları 
ele alınmış, Krakow-Malopolska 
2023 Avrupa Oyunları Raporu, 
Koordinasyon Komisyonu Başkanı, 
EOC Yönetim Kurulu Üyesi ve TMOK 
Başkan Yardımcısı Hasan Arat 
tarafından sunulmuştur. Gelecek 
organizasyonlar olan Bakuriani 

İstanbul her zaman seyahat etmeye 
değer, zengin tarihi ve dinamik yapısı 
ile eşsiz bir kent. Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi Genel Kurula harika bir 
ev sahipliği yaptı. Tüm katılımcılar 
kendilerini çok iyi hissettiler. EOC 
açısından da geride bırakmakta 
olduğumuz spor dolu ve Olimpiyat 
öncesi yılı değerlendirmek için iyi bir an 
oldu.

Thomas BACH
IOC Başkanı  

2025 Kış EYOF ve Skopje 2025 Yaz 
EYOF Organizasyon Komitelerinin 
raporları ve Milano-Cortina 2026 
Kış Olimpiyat Oyunları hazırlıkları 



Tüm katılımcılarımız gerçekleştirdiğimiz verimli 
oturumların sonuçlarından, kaydettiğimiz 
ilerlemeden ve burada Türk kültürünü ve yaşam 
tarzını deneyimlemekten çok memnun olarak 
ayrılıyorlar.

Spyros CAPRALOS
EOC Başkanı 
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Uluslararası iş birliğini spor politikalarımızın merkezine yerleştirme 
vizyonuna sahibiz. Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, spor federasyonları 
ve uluslararası paydaşlarla güçlü bir iş birliğini öncelik belirleyen 
politikalar uyguluyoruz. 

Türkiye Cumhuriyeti olarak biz de spor federasyonlarımız ve Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi iş birliğinde Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 
yönelik hazırlık süreçlerini uygulamaktayız. Paris Olimpiyat Oyunları, 
Olimpiyat tarihimiz bakımından bizler için özel anlam taşımaktadır. 
1924 yılında düzenlenen Paris Olimpiyat Oyunları, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin katılım sağladığı ilk Olimpiyat Oyunlarıdır. Bu nedenle 
100 yılın ardından Paris’te düzenlenecek olan Oyunlar için farklı bir 
motivasyona ve heyecana sahibiz. Paris Olimpiyat Oyunlarını, ‘Türkiye 
Yüzyılı’ vizyonumuz doğrultusunda spor bakımından yeni bir başlangıç 
olarak değerlendiriyoruz.

Dr. Osman Aşkın BAK
Gençlik ve Spor Bakanı   

İstanbul’da ev sahipliğimiz yaptığımız Genel 
Kurul ile Avrupa Oyunları’nda, Kış ve Yaz Avrupa 
Gençlik Olimpik Festivallerinde edindiğimiz 
başarılar ve tecrübeler ışığında, verimli 
görüşmeler yaparak ve fikir alışverişlerinde 
bulunarak, sporcularımızın yaklaşmakta 
olan Paris 2024 ve Milano-Cortina 2026 
Olimpiyat Oyunları’nda en iyi desteği almalarına 
ve Avrupa Olimpik Hareketinin geleceğini 
şekillendirmelerine katkı sunacak görüşmeler 
yaptık. Aynı zamanda, Avrupa çapından tüm 
dostlarımız ev sahipliğimiz ile İstanbul’dan güzel 
anılar ve memnuniyetle ayrılıyor. Bu da bizi 
oldukça mutlu ediyor.

Prof.Dr. Uğur ERDENER
TMOK Başkanı
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hakkında bilgi verilmesini takiben 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) Olimpik Dayanışma, 
NOC İlişkileri ve Olimpizm 365 
Direktörü James MacLeod IOC 
adına gerçekleştirdiği sunumda, 
TMOK’un Gaziantep, Şanlıurfa 
ve Diyarbakır’da bini aşkın kız 
çocuğuna spor yapma imkânı 
sağladığı Sporla Güçlen Projesi’ni 
“Örnek Proje” olarak göstermiş ve 

Proje filmini paylaşmıştır. TMOK 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan da, 
TMOK faaliyetleri, odak noktalarımız 
sporcular ile çocuk ve gençlerimizin 
gelişim projeleri hakkında 
katılımcılara bilgi sunmuştur.

6 Ekim akşamı IOC Başkanı Thomas 
Bach ve İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun da katıldığı Gala 
Yemeği’nde yapılan oylamada 

rekortmen Milli Yüzücümüz 
Kuzey Tunçelli ile Alman Ritmik 
Cimnastikçi Darja Varfolomeev, 
EOC’nin 12. Piotr Nurowski Avrupalı 
En İyi Genç Sporcu Ödülü’nün 
ortak kazananları olmuştur. 

Genel Kurulun ikinci gününde, 
IOC Başkanı Bach, EOC 
Başkanı Capralos ve İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 

Bu yıl Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. 
kuruluş yılı. Dolayısıyla EOC üye 
ülkelerine ve federasyonlarına 
bu organizasyonu Türkiye’de 
düzenlememize imkan tanıdıkları için 
teşekkür ediyoruz.

Hasan ARAT
TMOK Başkan Yardımcısı
EOC Yönetim Kurulu Üyesi  
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açılış konuşmalarının ardından 
Krakow-Malopolska 2023 Avrupa 
Oyunları’nın değerlendirildiği 
oturum gerçekleştirilmiştir. 
Daha sonra Hasan Arat’ın 
moderatörlüğünde Sporcular, Ulusal 

Olimpiyat Komiteleri ve Avrupa Spor 
Federasyonlarının deneyimleri ve 
geleceğe yönelik önerilerini içeren 
paneller düzenlenmiştir. Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları Organizasyon 
Komitesi’nin hazırlıkları, IOC Olimpik 
Mülteci Vakfı (ORF), Deloitte, Avrupa 
Birliği, EOC Tıp ve Anti Doping 
Komisyonu ve Dünya Anti Doping 
Ajansı’nın (WADA) sunumları ile 
devam eden toplantının sonunda, 
EOC’nin 53. Genel Kurulu’nun 
Romanya’nın başkenti Bükreş’te ve 
54. Genel Kurulu’nun Almanya’nın 
Frankfurt şehrinde düzenlenmesine 
karar verilmiştir.

EOC Başkanı Spyros Capralos 
kapanış konuşmasında, ulusal 
Olimpiyat komitelerine ve Avrupa 
Spor Federasyonlarına Genel Kurula 
katılımları, TMOK’a ise mükemmel ev 
sahipliği için teşekkür etmiştir.

İstanbul sporun birçok dalında 
dünyanın önemli organizasyonlarına 
ve sporcularına ev sahipliği yapmış 
bir kent. Toplantının programını 
incelediğimde, Olimpiyatların sadece 
fiziksel sağlıkla değil, aynı zamanda 
eğitim, ekonomi, sosyal entegrasyon 
ve sürdürülebilir kalkınma gibi 
birbirinden önemli konularla bir 
araya geldiği muazzam bir içerik 
gördüm. Ve açıkçası, bu kadim şehrin 
belediye başkanı olarak 2027 Avrupa 
Oyunları’nı, 2036 Olimpiyat Oyunları’nı 
İstanbul’da yaşamak için daha da 
motive oldum.

Ekrem İMAMOĞLU
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)  
Başkanı
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TMOK’un Türk sporuna sunduğu 
hizmetlerin hacmini ve etkinliğini 
arttırmak üzere, yeni hizmet 
alanlarının yaratılması, mevcut 
hizmetlerin nitelik ve verimliliğinin 
arttırılması amacıyla insan 
kaynaklarında genç, eğitimli ve 
dinamik kadroların oluşturulması 
öncelenmiş ve TMOK’un sporda 
ulusal ve uluslararası alanda üst 
düzey bir hizmet kurumu olma 
niteliği güçlendirilmiştir.

Odak noktamızı teşkil eden 
sporcularımızla olan bağları 
güçlendirme, onların sağlık, sosyal 
ve profesyonel geleceklerine yönelik 

ULUSAL 
PAYDAŞLARLA İŞ 
BİRLİĞİ VE DESTEK 
PROGRAMLARI

TMOK, Türkiye’nin sporda sürdürülebilir başarıya sporun tüm aktörlerinin birlikte 
yaratacakları sinerji ile ulaşacağına inanmakta ve bu doğrultuda faaliyetlerini Türk 
sporunun paydaşları ile iletişim ve yapıcı bir iş birliği içinde sürdürmektedir. Yönetsel 
karar alma sürecinde, katılımcılığı destekleyen iyi yönetim politikaları doğrultusunda, 
başta Sporcularımız olmak üzere, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve ilgili Genel Müdürlükleri, 
ulusal Olimpik Federasyonlar, yerel yönetimler, üniversiteler, spor kulüpleri, sivil 
toplum kuruluşları ve sponsorlar gibi paydaşların beklenti, istek ve ihtiyaçlarını dikkate 
almaktadır.

ULUSAL PAYDAŞLARLA 

İŞ BİRLİĞİ VE DESTEK 

PROGRAMLARI 

ihtiyaç, görüş ve önerilerini alarak 
gereksinimlerini karşılama ve bu 
suretle gelişimlerine katkı sunmaya 
yönelik ilişkilerimizin geliştirilmesi ve 
etkinleştirilmesinde, TMOK Sporcu 
Komisyonu kilit rol oynamaktadır. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, ilgili 
Genel Müdürlükleri, ulusal Olimpik 
Federasyonlarımız ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi ile yakın 
iş birliğimiz, 2023 yılı içerisinde 
ilerletilerek sürdürülmüştür.

TMOK, Türk sporunun önemli 
paydaşlarından birisi olarak gördüğü 
spor eğitimi veren üniversitelerle 

iş birliği yaparak Olimpiyatevi’nde 
veya üniversitelerde lisans ve 
lisansüstü öğrencilere yönelik 
dersler vermekte, öğrenci 
ve akademisyenlerin çeşitli 
uluslararası toplantı ve seminerlere 
katılımlarını sağlamakta, yurt 
içinde düzenlenen benzer 
konferans ve seminerleri 
desteklemekte ve öğrencilere staj 
imkânları sunmaktadır. Ayrıca, 
Olimpiyatevi’nin konferans salonu 
ve diğer toplantı mekânları ile kendi 
ulaşım araçlarını, ücretsiz olarak 
kullanımlarına tahsis etmektedir. Bu 
bağlamda 2023 yılı faaliyetleri şu 
şekildedir:
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TMOK ve faaliyetleri, Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) ve 
Olimpik Hareket, Olimpiyat 
Oyunları, Türkiye’de ve dünyada 
spor yönetimi, uluslararası spor 
organizasyonları hazırlık ve 
yönetimi konularında öğrencileri 
bilgilendirmek amacıyla TMOK Spor 
Departmanı tarafından 2023 yılı 
içerisinde gerçekleştirilen “Olimpik 
Sporların Uluslararası Yönetimi ve 
TMOK” başlıklı eğitim sunumları:

 Sabahattin Zaim Üniversitesi 
Spor Bilimler Fakültesi, Beden 
Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 1. ve 
2. sınıf öğrencilerine - 29 Mart 
2023

 İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa 
Spor Bilimleri Fakültesi 
öğrencilerine - 1 Kasım 2023 

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK EĞİTİMLER

 Haliç Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi İngilizce 
Spor Yöneticiliği 3. ve 4. Sınıf 
öğrencilerine - 14 Kasım 2023 

 Kadir Has Üniversitesi Spor 
Çalışmaları Merkezi’nin “Spor 
Hukuku ve Yönetimi” programı 
katılımcılarına – 9 Nisan 2023 

tarihlerinde düzenlenmiştir. 
Dersler sonrasında yerli ve 
yabancı binlerce kaynağa 
ev sahipliği yapan Haluk San 
Olimpiyat ve Spor Kütüphanesi 
ile Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları 
Sergisi’ni gezen öğrenciler, 
yararlanabilecekleri araştırma 
imkânları yanında son düzenlenen 
Olimpiyat Oyunları’nda öne çıkan 
anları keşfetmiştir. 

Londra 2012 Olimpiyat Oyunlarına 
katılan Voleybol Milli Takımımızın 
kaptanı, TMOK Yönetim Kurulu 
Üyesi ve TMOK’un partner olduğu 
“Sporcuların Çift Kariyerlerine 
Destek Projesi” yürütücüsü Esra 
Gümüş Kırıcı, 23 Mart tarihinde 
Marmara Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencilerine 
doğru eğitimi seçme, eğitim ve 
spor yönetimi, kariyer gelişimi ve 
yeni kariyere geçiş konularında bir 
sunum gerçekleştirilmiştir. TMOK 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, 
İstanbul Aydın Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi tarafından 
26 Ekim günü düzenlenen 
“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Türk 
Sporu” isimli panele konuşmacı 
olarak katılmıştır.
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TMOK, yarının nitelikli ve 
uluslararası bakış açısına sahip spor 
insanlarının yetiştirilmesine katkı 
sağlamak amacıyla üniversitelerin 
Spor Bilimleri Fakülteleri ve Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulları 
öğrencileri için uyguladığı Staj 
Programı kapsamında stajyerler 
TMOK’un amaç, ilke ve faaliyetleri, 
Olimpik Hareket’in global 
örgütlenme ve işleyişi, uluslararası 
spor organizasyonlarına 

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE VERİLEN STAJ HİZMETLERİ

katılım süreçleri konularında 
bilgilendirilmekte, üniversitede 
edindikleri teorik bilgileri gerçek 
iş ortamında uygulayarak 
pekiştirmeleri, hizmet sunumu 
sürecini kavramaları, uluslararası 
bir spor kurumunda deneyim 
kazanarak iş hayatına yönelik 
birikimler elde etmeleri, mesleki 
gelişimleri yanında çalışma 
yaşamına uyum sağlamaları 
hedeflenmektedir. 

2023 yılı içerisinde, Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği 
öğrencileri Salim Eren Erkul ve 
İlayda Yılmaz, Marmara Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi Spor 
Yöneticiliği öğrencisi Yusuf Emre 
Bilgi ve Topkapı Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği 
öğrencisi Hasan Suyabatmaz 
stajlarını başarıyla tamamlayan 
öğrenciler olmuştur.

Kütüphanemiz, gerek içerik gerekse 
kaynak türü çeşitliliği yönünden 
geniş kapsamlı koleksiyonuyla 
Türkiye’nin ilk ve tek Olimpik spor 
kütüphanesi olarak önemli hizmetler 
sunmaktadır. Koleksiyonumuz, 
Olimpiyat tarihi, Antik Olimpiyat 
Oyunları, Modern Olimpiyatlar, 
Avrupa Oyunları, Avrupa Gençlik 
Olimpik Festivalleri (EYOF), 
Akdeniz Oyunları, Olimpizm ve 
spor felsefesi, tüm spor branşları, 
sporcu biyografileri, Fair Play, spor 
hukuku ve spor pazarlaması gibi 
geniş bir yelpazede kitap, süreli 
yayın, fotoğraf, belge/doküman, 
rapor, broşür/katalog, CD-DVD gibi 
basılı ve basılı olmayan kaynakları 
içermektedir. 

HALUK SAN OLİMPİYAT VE SPOR KÜTÜPHANESİ
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Sayıları her yıl artan geleneksel 
ve dijital kaynakların kataloglama 
işlemleri KOHA Otomasyonu 
kullanılarak sürdürülmekte, 
eski Türkçe eserler nadir eser 
koleksiyonunda özenle korunmakta, 
yıpranmış eserlerin restorasyonu 
çalışmaları ise devam etmektedir. 
Kütüphane, Türkiye Atletizm 
Federasyonu eski başkanlarından, 
uluslararası atletizm istatistikçisi, 
eğitim insanı ve TMOK Üyesi Nejat 
Kök’ün Atletizm ve Olimpiyat 
Arşivi’nin ailesi tarafından 
bağışlanmasıyla zenginleşmiş 

ve arşivin konularına göre 
sınıflandırılmasına başlanmıştır. 
Ayrıca, tüm Olimpik Oyunlar ile ilgili 
madalya, kupa, plaket ve maskotlar 
gibi ürünler tarihsel sıralamasına 
göre düzenlenerek ziyaretçilere 
sergilenmektedir. Kütüphanede, 
kullanıcılara araştırma ve konu 
taraması yapmalarında kaynak 
desteği sağlanmakta, referans/
danışma hizmetleri verilmekte 
ve uzaktan iletişime geçen 
kurumlar ile araştırmacılara dijital 
kaynak taraması yaparak hizmet 
sunulmaktadır.

Yıl içinde Atatürk Üniversitesi 
Kış Sporları ve Spor Bilimleri 
Enstitüsü, Datça Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlüğü, Anadolu 
İzcilik Federasyonu, Sultanbeyli 
Kaymakamlığı Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü gibi kurumlara kaynak 
bağışlarında bulunulmuştur.

TMOK Haluk San Olimpiyat ve 
Spor Kütüphanesi, spor kültürünü 
zenginleştirme ve araştırmacılara 
geniş bir kaynak yelpazesi sunma 
misyonunu sürdürmeye devam 
etmektedir.
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TMOK desteği, Kütahya Dumlupınar 
Üniversitesi ve Türkiye Beden 
Eğitimi Öğretmenleri Derneği 
(TÜBED) iş birliği ile 11. Uluslararası 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

11. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ KONGRESİ DESTEĞİ

Kongresi 20-22 Ekim 2023 
tarihlerinde Kütahya’da 
düzenlenmiştir. 5 yabancı, 11 
yerli 16 konuşmacının yer aldığı, 
bilimsel ve atölye çalışmalarının 

yapıldığı, 101 bildirinin 
sunulduğu Kongre ile ilgili olarak 
Dr. Nikolaos Digelidis ve Dr. Peter 
Iserbyt’in katılımlarına destek 
sağlanmıştır.

Spor Bilimleri Derneği’nin 21. Spor 
Bilimleri Kongresi, 11 – 14 Kasım 
2023 tarihleri arasında Antalya’da 
gerçekleştirildi. 238 bilim insanı 
ve 20’yi aşkın sektör temsilcisinin 
bir araya geldiği ve “Hareket ve 
Antrenman Bilimleri”, “Beden 
Eğitimi ve Spor Öğretimi”, “Spor 
Sağlık Bilimleri”, “Sporda Psiko-
Sosyal Alanlar”, “Spor Yönetim 

21. ULUSLARARASI SPOR BİLİMLERİ 

KONGRESİ DESTEĞİ

Bilimleri” ve “Rekreasyon” 
temel alanlarının sempozyum, 
panel ve çalıştaylarla ele alındığı 
Kongrede 72 üniversiteden 179 
bildiri sunulmuştur. TMOK, kendi 
alanında dünyanın en tanınmış 
isimlerinden olan ve makalelerinde 
56.000’den fazla atıf alan Prof. Dr. 
Scott Powers’ın Kongre’ye katılımını 
sağlamıştır.

40. MİLANO FICTS 

FESTİVALİ DESTEĞİ

TMOK, Slovenya Uluslararası Spor 
Filmleri Festival’inde “En İyi Kısa 
Film” ödülünü kazanan ve IOC 
himayesindeki Uluslararası Sinema 
Televizyon Spor Federasyonu (FICTS) 
Festivali’ne davet edilen Ferdi Şah’ın 
40. Milano FICTS festivaline katılımı 
için destek sağlamıştır.
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 Sporda Eşitlikçi Liderliğe Ulaşmak 
İçin Rehberlik (GAMES) Projesi 2. 
Konsorsiyum Toplantısı, 16 – 17 
Ocak

 Türkiye Binicilik Federasyonu 
Engel Atlama Hakem Güncelleme 
Semineri, 19 – 20 Mart

 Sabahattin Zaim Üniversitesi, 
Spor Bilimler Fakültesi, Beden 
Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
öğrencilerine “Olimpik Sporların 
Uluslararası Yönetimi ve TMOK” 
başlıklı eğitim sunumu, 29 Mart 

 Sporcuların Çift Kariyerlerine 
Destek (OCDC) Projesi) 3. 

OLİMPİYATEVİ’NDE DÜZENLENEN PAYDAŞ ETKİNLİKLERİ

Konsorsiyum Toplantısı, 3 – 5 
Nisan 

 Türkiye Binicilik Federasyonu 
Engel Atlama Aday Hakem Kursu 
15 – 16 Nisan

 Olimpik Mülteci Vakfı (ORF) 
Heyeti ile Dayanışma İçin Spor 
Projesi Değerlendirme toplantısı, 
28 Temmuz

 İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa 
Spor Bilimleri Fakültesi 
öğrencilerine “Olimpik Sporların 
Uluslararası Yönetimi ve TMOK” 
başlıklı eğitim sunumu, 1 Kasım

 Haliç Üniversitesi Spor Bilimleri 

Fakültesi İngilizce Spor Yöneticiliği 
öğrencilerine “Olimpik Sporların 
Uluslararası Yönetimi ve TMOK” 
başlıklı eğitim sunumu, 14 Kasım

 Türkiye Kürek Federasyonu, 
Kulüpler Eğitim ve Gelişim 
Semineri, 2 Aralık 

 Moldova – Türkiye Anti Doping 
Workshop Toplantısı, 5 Aralık 

 Türkiye Kürek Federasyonu 
Cinsiyet Eşitliği Çalıştayı, 10 Aralık 

 Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı 2023 – 
2025 Tanıtım Toplantısı, 14 Aralık 

 Fanatik Sports & Business Summit 
2023, 27 Aralık.
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TMOK, Kahramanmaraş’ta 6 
Şubatta meydana gelen deprem 
felaketinden zarar gören 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere, bölge ihtiyaçlarını 
belirlemek amacıyla ilgililerle yapılan 
görüşmeler sonucunda ısıtıcı, 
battaniye, yorgan, uyku tulumu, 

DEPREMZEDELERE YARDIM MALZEMELERİ DESTEĞİ

çocuk maması, çocuk bezi ve 
konserve gıdalardan oluşan 
yardım paketleri hazırlamış, 
bu yardım paketleri, AFAD ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
koordinasyonunda, 9 Şubat’ta 
depremzedelere ulaştırılmıştır. 
Diyarbakır, Gaziantep ve Şanlıurfa 

illerimizde yürüttüğümüz Sporla Güçlen 
Projesi kapsamında kız öğrencilere 
yönelik olarak proje koordinatörü, 
antrenörler ve diğer görevlilerle 
iletişime geçilerek belirlenen ihtiyaç 
malzemelerinin temini ve ulaştırılması 
için gerekli organizasyon ve finansman 
sağlanmıştır.

TMOK hizmetlerinde kullanılan 
Team Türkiye Takım Otobüsü ve 
Minibüsü, talepleri doğrultusunda, 
Olimpik spor federasyonlarımız 
başta olmak üzere ihtiyaç duyan 
tüm paydaşlarımızın hizmetine 
ücretsiz olarak tahsis edilerek 
yurt içi ve yurt dışı ulaşım 
desteği sağlanmaktadır. 2023 yılı 
içerisindeki tahsisler:

 Hacettepe Üniversitesi, Türk 
Çocuklarının Motor Koordinasyon, 
Vücut Kompozisyonu, Fiziksel 
Aktivite, Fiziksel Uygunluklarının 
İncelenmesi ve Norm Değerlerinin 
Oluşturulması (TUBON) Projesi 
ulaşımına, 28 Şubat – 23 Mart

 Türkiye Okçuluk Federasyonu, 
Okçuluk Milli Takımı Dünya Kupası 
1. Ayak – Antalya ulaşımına, 16 – 
24 Nisan

 Türkiye Kano Federasyonu, 
Durgunsu Kano Uluslararası 
Regatta Bratislava Yarışları, 
Slovakya ulaşımına, 21 – 29 Mayıs

PAYDAŞLARA SAĞLANAN ULAŞIM DESTEKLERİ

 Türkiye Kürek Federasyonu, 
Plovdiv U23 Dünya 
Şampiyonası’na katılacak Milli 
Takım Bulgaristan ulaşımına, 
17 – 24 Temmuz

 Türkiye Sutopu Federasyonu, U17 
Kadınlar Avrupa Şampiyonası’na 
katılacak Milli Takım Manisa 
ulaşımına, 29 Temmuz – 5 
Ağustos 

 Türkiye Sutopu Federasyonu, U17 
Erkekler Avrupa Şampiyonası’na 

katılacak Milli Takım Manisa 
ulaşımına, 8 – 15 Ağustos

 Türkiye Kürek Federasyonu, 
Pantelimon Balkan Şampiyonası’na 
katılacak Milli Takım Romanya 
ulaşımına, 14 – 18 Eylül 

 Türkiye Kürek Federasyonu, Olimpik 
Kadro ve Milli Takım Hazırlık Kampı, 
Muğla Köyceğiz ulaşımına, 4 Aralık

 Team Türkiye Olimpik Sporcular 
Zirvesi katılımcıları Belek, Antalya 
ulaşımına 20 – 24 Aralık
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Cumhuriyetimizin 100. Yılı 
dolayısıyla, TMOK Yönetim Kurulu 
üyeleri ve çalışanları, 25 Aralık 
Pazartesi günü Cumhuriyetimizin 
Kurucusu, Ulu Önderimiz Gazi 

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI ANITKABİR ZİYARETİ

Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi 
istirahatgâhı Anıtkabir’i ziyaret 
etmiştir. TMOK heyeti, Atatürk’ün 
mozolesine kırmızı ve beyaz 
karanfillerden oluşan bir çelenk 

bırakarak saygı duruşunda bulunmuş, 
ardından TMOK Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Erdener, Misak-ı Milli Kulesi’nde 
bulunan Anıtkabir Özel Defteri’ni 
imzalamıştır.
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PAYDAŞLARLA İŞ 
BİRLİĞİ VE PROJELER

“Sporda Eşit Liderliğe Ulaşmak 
İçin Rehberlik -Guidance to 
Achieve More Equal Leadership 
in Sport- (GAMES) Projesi”,  
Erasmus+ Spor Programı tarafından 
finanse edilen, Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri (EOC) Avrupa Birliği 
Ofisi koordinasyonunda, TMOK 
dahil 8 Avrupa ulusal Olimpiyat 
komitesi (Almanya, Belçika, 
Çekya, İrlanda, Kuzey Makedonya, 
Letonya, Yunanistan) ortaklığında 
yürütülen, cinsiyet eşitliği ve 
iyi yönetim konularında uzman 
kuruluşlar “Equal Rights in Sports” 
ve “I TRUST Sport”un da destek 
sunduğu bir projedir.

2022 yılında başlatılan Proje, 
kadınların sporda liderlik ve 
yöneticilik pozisyonlarında 
daha fazla yer almalarını teşvik 
etmeyi amaçlamaktadır. Proje, 

GAMES PROJESİ

sporun paydaşlarının kendi 
yönetimlerinde, liderlik ve karar 
alma pozisyonlarında cinsiyet 
eşitliği sağlama yolunda ilerleme 
kaydetmelerini, teşvik edilmelerini, 
desteklenmelerini ve paydaşlar 
arasında ulusal düzeyde iş birliği 
olanaklarının değerlendirilmesine 
katkı sağlamayı hedeflemektedir. 
Projede TMOK’u temsilen Genel 
Sekreter Neşe Gündoğan, TMOK 
Yönetim Kurulu Üyesi ve EOC 
Cinsiyet Eşitliği, Çeşitlilik ve 
Kapsayıcılık Komisyonu Üyesi 
Şükran Albayrak ve Genel Sekreter 
Yardımcısı Yalçın Aksoy görev 
yapmaktadır.

Projenin ikinci Konsorsiyum 
Toplantısı, 16-17 Ocak 
tarihlerinde TMOK ev 
sahipliğinde Olimpiyatevi’nde 
gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda, 

Proje çıktılarından olan “Global 
Eylem Havuzu” gözden geçirilerek 
proje ortaklarının uygulanabilecek 
eylemleri belirleyip Ulusal Eylem 
Planları’nı hazırlamaları ve bu 
planların Yönetim Kurulları 
tarafından onaylanarak hayata 
geçirilmesi kararlaştırılmıştır. 
Genel Sekreter Neşe Gündoğan, 
22–24 Mayıs 2023 tarihlerinde 
Atina’da gerçekleştirilen üçüncü 
Konsorsiyum Toplantısında 
TMOK Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanan “TMOK Cinsiyet Eşitliği 
Eylem Planı 2023-2025” hakkında 
ve 14–15 Kasım tarihlerinde 
Prag’da düzenlenen dördüncü 
Konsorsiyum Toplantısında 
Aralık ayında İstanbul’da 
gerçekleştirilecek TMOK Cinsiyet 
Eşitliği Eylem Planı Ulusal 
Tanıtım Toplantısı ile ilgili olarak 
Konsorsiyumla bilgi paylaşmıştır.

ULUSLARARASI 

PAYDAŞLARLA İŞ BİRLİĞİ 

VE PROJELER 
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TMOK’un Cinsiyet Eşitliği Eylem 
Planı 2023-2025’in Ulusal 
Tanıtım Toplantısı, 14 Aralık 
2023 tarihinde Olimpiyatevi’nde 
gerçekleştirilmiştir. Olimpik Spor 
Federasyonları, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, İBB, spor kulüpleri, 
ilgili STK’lar, antrenörler, Olimpik 
sporcular ve akademisyenlerin 

davet edildiği toplantıya 61’i kadın 
84 temsilci katılmıştır. TMOK’un 
cinsiyet eşitliği konusundaki 
eylem planını paydaşlara sunma 
ve farkındalık oluşturma amacı 
taşıyan etkinlik, aynı zamanda 
TMOK’un, Spor Federasyonları 
başta olmak üzere, ulusal 
paydaşları ile gelecekteki iş birliği 

ve ağ oluşturması adına önemli bir 
temel oluşturmuştur.

Proje, Global Eylem Havuzu ve Ulusal 
Eylem Planları gibi proje çıktılarının 
spor dünyasıyla paylaşılacağı ve 
Brüksel’de 6-8 Mart tarihlerinde 
düzenlenecek beşinci Konsorsiyum 
Toplantısı ile sona erecektir.

ULUSLARARASI 
PAYDAŞLARLA İŞ 
BİRLİĞİ VE PROJELER
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Erasmus+ Spor Programı 
finansmanıyla 2022 Mayıs ayında 
başlatılan “Sporcuların Çift 
Kariyerlerine Destek -Olympic 
Committees for Dual Career- 
OCDC Projesi, ulusal Olimpiyat 
komitelerinin ulusal spor 
federasyonları ile iş birliği içerisinde, 
milli sporcuların aktif sporculuk 
hayatları sırasında ve sonrasında 
kariyer geçişlerini yönetmelerine, 
spor içinde ve dışında başarılı 
kariyerler elde etmelerine destek 
sağlamayı amaçlayan bir projedir. 

Polonya Olimpiyat Komitesi 
liderliğinde, Türkiye, Slovenya, 
Litvanya, Yunanistan olmak üzere 
5 Avrupa ulusal Olimpiyat komitesi 
ve araştırma ve eğitim konularında 
uzman European Network for 
Innovation and Knowledge (EUNIK) 
iş birliğinde yürütülen Proje, 
sporcuların çift kariyer konusunda 
bilgi ve farkındalıklarını artırarak 
daha fazla sporcunun çift kariyere 
sahip olmasını sağlamayı ve onları 
kariyer geçişlerine hazırlamayı 

OCDC PROJESİ

hedeflemektedir. TMOK’u temsilen 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Londra 
2012 Olimpiyat Oyunlarına katılan 
Voleybol Milli Takımımızın kaptanı 
Esra Gümüş Kırıcı, Spor Direktörü 
Yusuf Erdem Doğan ve Olimpik 
Oyunlar Hazırlık Koordinatörü 
Abdullah İnanç Duman projede 
görev yapmaktadır.

2022 yılının Mayıs ve Ekim aylarında 
Polonya ve Yunanistan’da yapılan 
ilk iki toplantıyı takiben üçüncü 
Konsorsiyum Toplantısı 3-5 
Nisan 2023 tarihlerinde TMOK 
ev sahipliğinde Olimpiyatevi’nde 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, 
partner ülkelerdeki milli sporcular 
tarafından doldurulan anket 
çıktıları ile partner ülkelerde 
çift kariyere yönelik olumlu 
örneklerin değerlendirildiği “5 İyi 
Uygulama Araştırma Raporu” 
EUNIK tarafından Konsorsiyumla 
paylaşılmıştır. TMOK adına Esra 
Gümüş Kırıcı, Marmara Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri 
ve Kürek Milli Takımından oluşan 

70 kişilik odak grubu raporunu 
paylaşmıştır. Projenin en önemli 
çıktısı olan ve sporcuları çift 
kariyer konusunda bilgilendirerek 
desteklemek ve süreci 
yönetmelerine yardımcı olacak bir 
çevrim içi Eğitim Platformu’nun 
içerik başlıkları belirlenmiştir. 
Eğitim içeriğinin hedef kitlesine 
göre (genç ve yetişkin) değişiklik 
gösterdiği platformda TMOK, 
“Sporcular için Marka Oluşturma 
ve Sponsor İlişkileri” başlığı 
altında markalaşma, sosyal medya 
yönetimi, sponsorluk iletişimi, 
hayran kitlesi yönetimi ve iş 
piyasasına giriş konularında içerik 
sağlamaktadır.

Dördüncü Toplantısı Slovenya, 
Lübliyana’da gerçekleştirilen 
Proje’nin 13-15 Mart 2024 
tarihlerinde Litvanya, Vilnius’ta 
gerçekleşecek son Konsorsiyum 
Toplantısı öncesinde Eğitim 
Platformu’nun global kullanıma 
açılarak OCDC Projesi’nin 
tamamlanması öngörülmektedir.
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TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı ve 
Kadın Voleybol Milli Takımı Kaptanı 
Eda Erdem, Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin (IOC) 1 – 2 Ekim 2023 
tarihlerinde Lozan’da düzenlediği 

Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin 
(EOC) 7. Avrupalı Sporcular Forumu, 
ulusal Olimpiyat komitelerinin 
sporcu komisyonlarını temsilen 
70 delegenin katılımıyla 6-7 Kasım 
tarihlerinde İtalyan Olimpiyat 
Komitesi (CONI) ev sahipliğinde 
Roma’da düzenlenmiştir. 

TMOK Sporcu Komisyonu Üyesi, 
Olimpik mili yelkencimiz Ateş 

IOC SPORCULAR FORUMU

EOC SPORCULAR FORUMU

tartışma oturumları ve atölye 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Çınar’ın TMOK’u temsilen katıldığı 

Forumda, IOC Olimpik Dayanışma 

tarafından sporculara sunulan fon 

ve imkânlar, IOC ve EOC Sporcu 

Komisyonları çalışmaları, Paris ve 

Milano Cortina Olimpiyat Oyunları 

ile ilgili sunumlar, paneller ve atölye 

çalışmaları gerçekleştirilirken, EOC 

Sporcu Komisyonu’na iki yıl görev 

yapmak üzere 4 yeni üye seçilmiştir.

Dünyanın dört bir yanından Olimpik 
sporcularla ve yöneticilerle bir arada 
olmak fikir alışverişinde bulunmak çok 
değerli bir deneyim. Birçok yeni bilgi ve 
farklı bakış açıları sunan toplantılarda 
sporcuların daha etkin desteklenmesi 
konusunda atılması gereken adımlar 
vurgulandı.

Eda ERDEM
TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı ve  
Kadın Voleybol Milli Takımı Kaptanı 

Uluslararası Olimpik Akademi’nin 
(IOA) 10-22 Haziran 2023 
tarihleri arasında Yunanistan’ın 
Olympia kentinde düzenlediği 63. 
Genç Olimpik Elçiler Toplantısı’na 
TMOK’u temsilen Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü, Beden Eğitimi 
ve Spor Bölümü Araştırma 
Görevlisi Derya Sakallı  
katılmıştır.

IOA GENÇ OLİMPİK ELÇİLER TOPLANTISI
Kendi ulusal Olimpiyat komitelerince 
aday gösterilen 130 “Genç Elçi”, 
18 koordinatör ve 9 akademisyen 
ve uzman ana konuşmacının 
katıldığı, “Daha İyi Bir Dünya için 
Yenilikçi Beden Eğitimi ve Olimpik 
Değerler Eğitimi” temalı toplantıda, 
genç elçilere Olimpik değerler ve 
kendi ülkelerine döndüklerinde bu 
değerleri yaymaya nasıl yardımcı 
olabilecekleri konusunda eğitim ve 

diplomaları verilirken, 2 çalıştay, 
çok sayıda sunum, panel ve sosyal 
aktiviteler gerçekleştirilmiştir.

“IOC 11. Uluslararası Sporcular 
Forumu”na TMOK’u temsilen 
katılmıştır.

181 ulusal Olimpiyat komitesi, 
komitelerin kıtasal ve küresel 
birlikleri, 54 Uluslararası Spor 
Federasyonu, Uluslararası 
Paralimpik Komitesi (IPC), Dünya 
Anti-Doping Ajansı (WADA) 
Sporcu Konseyi, yaklaşan Olimpik 
Oyunlarının Organizasyon Komiteleri 
ve 400’ü aşkın Sporcu Komisyonu 
temsilcilerinin katıldığı Forumda, 
sporcularla kendi komisyonlarının 
işleyişini güçlendirmelerine katkı 
sunacak paneller, konuşmalar, 
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ULUSLARARASI SPOR 

KURULUŞLARINDA  

TMOK TEMSİLCİLERİ 

TMOK, köklü geçmişiyle birlikte son yıllardaki etkin yönetimi ve faaliyetleriyle, Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) liderliğinde Olimpik sporların uluslararası federasyonları ve 206 
ulusal Olimpiyat komitesinden oluşan Olimpik Hareket içerisindeki yüksek itibara sahip 
saygın konumunu daha da güçlendirmektedir. Bu durum, TMOK yönetim kadrolarındaki 
spor insanlarının, dünya sporunun en üst düzey kurum ve kuruluşlarında önemli 
pozisyonlarda bulunmalarıyla teyit edilmekte, 2012 Stratejik Planı’nda belirlenen “Olimpik 
Hareket içinde güçlü bir konuma ulaşarak dünyanın önde gelen Olimpiyat komiteleri 
arasında yer alma” hedefi yolunda büyük mesafeler alınmış olduğunu göstermektedir.

Türkiye’nin spor alanında uluslararası 
temsili ve çıkarlarının korunması 
açısından önem taşıyan, TMOK 
temsilcilerinin uluslararası spor 
kuruluşlarında 2023 yılında yeni 
üstlendikleri ve sürmekte olan 
görevleri aşağıda sıralanmaktadır:

2005 yılından bu yana Dünya 
Okçuluk Federasyonu (WA) Başkanı 
ve 2008’den beri Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) Üyesi olan 
TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, 
küresel spor etkinliği organizasyonu 
SportAccord’un 12 Kasım 2023 
tarihinde Lozan’da düzenlenen 
Genel Kurulu’nda oy birliğiyle yeni 
Başkanı seçilmiştir. 2014 yılında IOC 
Yönetim Kurulu Üyesi, 2016 yılında IOC 
Asbaşkanı olarak seçilen ve bu görevi 
2020 yılına kadar sürdüren Erdener, 
halen IOC Tıp ve Bilim Komisyonu 
Başkanı ve Paris 2024 Olimpiyat ve 
Paralimpik Oyunları Koordinasyon 
Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. 
Erdener aynı zamanda Dünya Dopingle 
Mücadele Ajansı (WADA) Yönetim 
Kurulu Üyeliği, Uluslararası Doping 
Kontrolü Kuruluşu (ITA) Yönetim Kurulu 
IOC Temsilcisi Üyeliği, Uluslararası 
Olimpik Yaz Sporları Federasyonları 

Birliği (ASOIF) Asbaşkanlığı ve 
Uluslararası Master Oyunları Birliği 
(IMGA) Yönetim Kurulu Üyeliği 
görevlerini de sürdürmektedir.

TMOK Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan, 206 üyesi bulunan Dünya 
Olimpiyat Komiteleri Birliği’nin (ANOC) 
Yönetim Kurulu Üyeliği ve IOC Olimpik 
Program Komisyonu Üyesi görevlerini 
sürdürmektedir.

Diğer TMOK temsilcilerinin uluslararası 
spor kuruluşlarında üstlendikleri ve 
hâlihazırda yürütmekte oldukları 
görevleri aşağıda sıralanmaktadır:

 TMOK Başkan Vekili Nihat 
Usta: İslami Dayanışma Spor 
Federasyonu (ISSF) Asbaşkanı

 TMOK Başkan Yardımcısı Hasan 
Arat: Avrupa Olimpiyat Komiteleri 

(EOC) Yönetim Kurulu Üyesi; 2023 
Avrupa Oyunları Koordinasyon 
Komisyonu Başkanı; 2027 Avrupa 
Oyunları Çalışma Grubu Üyesi; 
IOC Gelir ve Ticari Ortaklıklar 
Komisyonu Üyesi; Dünya Atletizm 
Federasyonu (WA) Yönetim Kurulu 
Üyesi; Dünya Olimpiyat Komiteleri 
Birliği (ANOC) Pazarlama ve Yeni 
Finans Kaynakları Komisyonu 
Üyesi; EuroLeague Yönetim Kurulu  
Üyesi 

 TMOK Başkan Yardımcısı Âli 
Kiremitçioğlu: EOC Pazarlama ve 
İletişim Komisyonu Üyesi

 TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Turgay 
Demirel: Uluslararası Basketbol 
Federasyonu (FIBA) Avrupa 
Onursal Başkanı

Prof.Dr. Uğur Erdener
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 TMOK Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi A. Özkan Mutlugil: 
Uluslararası Voleybol Federasyonu 
(FIVB) Finans Komisyonu Üyesi

 TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Elif 
Özdemir: Uluslararası Akdeniz 
Oyunları Komitesi (ICMG) Yönetim 
Kurulu Üyesi; Sporda Kadın 
Komisyonu Başkanı

 TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Şükran 
Albayrak: EOC Cinsiyet Eşitliği, 
Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Komisyonu 
Üyesi

 TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
Esra Gümüş Kırıcı: EOC Yaz EYOF 
Komisyonu Üyesi

 TMOK Sporcu Komisyonu Üyesi 
Yasemin Ecem Anagöz: ICMG 
Sporcu Komisyonu Üyesi

 TMOK Üyesi Ayda Uluç:  
ICMG Spor Programı  
Komisyonu Üyesi

 TMOK Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim Komisyonu üyesi Prof. Dr. 
Selhan Özbey: ICMG Dayanışma, 
Kültür ve Eğitim Komisyonu Üyesi

 TMOK Üyesi Prof. Dr. Ali Haydar 
Demirel: EOC Tıp ve Dopingle 
Mücadele Komisyonu Üyesi

 Türkiye Dopingle Mücadele 
Komisyonu Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Rüştü Güner: ICMG 
Tıp ve Bilim Komisyonu Üyesi; 

Hasan Arat Turgay DemirelÂli Kiremitçioğlu A. Özkan Mutlugil

Doç.Dr. Sevim GüllüRemzi YılmazErdoğan Arıpınar Prof.Dr. Bilge Donuk

Elif Özdemir Şükran Albayrak Esra Gümüş Kırıcı Yasemin Ecem Anagöz

Prof.Dr. Haydar Demirel Prof.Dr. Rüştü GünerProf.Dr. Selhan ÖzbeyAyda Uluç

Taranto 2026 Akdeniz Oyunları 
Koordinasyon Komisyonu Üyesi

 TMOK Fair Play Komisyonu Başkanı 
Erdoğan Arıpınar: Dünya Fair Play 
Komitesi (CIFP) Başkan Yardımcısı; 
Avrupa Fair Play Birliği (EFPM) 
Onursal Üyesi

 TMOK Fair Play Komisyonu 2’nci 
Başkanı Prof. Dr. Bilge Donuk: 
Avrupa Fair Play Birliği (EFPM) 
Yönetim Kurulu Üyesi

 TMOK Fair Play Komisyonu Başkan 
Yardımcısı Remzi Yılmaz: EFPM 
İletişim Komitesi Üyesi

 TMOK Fair Play Komisyonu Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Sevim Güllü: 
EFPM Bilim Komitesi Üyesi

ULUSLARARASI 
SPOR    TMOK 
TEMSİLCİLERİ
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OLİMPİYATEVİ YATIRIMLARI
Olimpiyatevi’nde yapılan yatırımlar, çevre dostu uygulamalarıyla dikkat çekmektedir. 
Tesisin aydınlatma sistemi, enerji tasarrufunu en üst seviyede sağlayacak şekilde LED’e 
dönüştürülmüş, enerji kaybına neden olan yıpranmış dış cephe ve çatı izolasyonları gibi 
imalatlar, azaltılan atıkların yönetimi, ayrıştırılması ve geri dönüşümü gibi uygulamalarla 
desteklenerek karbon ayak izi azaltma inisiyatifleri, açık otoparkımız üzerinde yeni bir 
Güneş Enerjisi Santrali (GES) kurulumu ile bir üst seviyeye taşınmış, sürdürülebilirlik adına 
enerji tüketimini yenilenebilir kaynaklardan elde edilmesini sağlamak amacıyla daha önce 
projelendirilen 100 kW/h üretim kapasiteli GES, 13 Ekim 2023 tarihinde devreye alınmıştır.

Yaklaşık 2.166.000 TL yatırım ile 
gerçekleştirilen GES, 31 Aralık 2023 
itibarı ile 3 aylık tüketimin yaklaşık 
% 25’ini karşılamıştır. GES’in sağladığı 
avantajlar arasında güneş ışığının 
minimum seviyelerde olduğu kış 
aylarında dahi sağlanan % 25’lik 
maddi tasarrufun yanı sıra, 7 ton 
kömür, 8,28 ton azaltılan CO2 
salınımı ve 12 yetişkin ağaç etkisi 
kadar çevresel yarar kazanımı 
bulunmaktadır. GES’in 
2024 ve sonrasında her yıl 
182.000 kwh üretim ile 91 ton 
kömür tasarrufu, 110 ton 
azaltılan CO2 salınımı, 160 
yetişkin ağaç kazanımı ve 
450.000 TL tasarruf sağlaması 
beklenmektedir. Yatırımın 
geri dönüş süresi yaklaşık 
5 yıl olarak öngörülmektedir. 
Özellikle yazın mesai saatleri 
dışında üretilecek elektrikten 
yararlanılması için depolama 

amaçlı akülü sisteme geçilmesi de 
planlanmaktadır.

Yaklaşık 1.290.000 TL tutarında bir 
yatırım ile mevcut açık otoparkı bir 
carporta dönüştürülmüş, planlanan 
GES yatırımı başka kullanımı 
olabilecek bir arazi kullanmadan yeni 
otopark çatısı üzerinde uygulanarak 
doğal kaynakların korunmasına da 
katkı sağlanmıştır. 

75 GÜN

YILLIK

% 25
Maddi tasarruf

% 75
Maddi tasarruf

7 Ton
Kömür tasarrufu

91 Ton
Kömür tasarrufu

8.28 ton
CO2 salınımı azaldı

110 ton
CO2 salınımı azalacak

12 adet
yetişkin ağaç kazanıldı

160 adet
yetişkin ağaç  
kazanılacak

Yıl içerisinde ayrıca, eski çöp 
depolama alanı ve rampası yıkılarak 
Turgut Atakol Konferans Salonunun 
terası olarak düzenlenmiş, altında 
3 korunaklı depo alanı elde edilmiş; 
bina girişinin yenilenmesi; bahçe 
düzenlemesi, asfalt kaplama ve 
boyama işleri, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin kıymetli destekleriyle 
tamamlanmıştır.
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DOPİNGLE MÜCADELE 

FAALİYETLERİ 

Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu (TDMK) Yönetim Kurulu, 2023 yılı içerisinde 
5 toplantı gerçekleştirerek yasa hazırlıkları, test planlaması ve kurumsal yapılanma 
çalışmaları yanında Türk sporunu dopingden arındırmak vizyonu doğrultusundaki görev 
ve sorumluluklarını yerine getirmiştir. Bu süreçte gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda 
özetlenmektedir.

DOPİNG KONTROL FAALİYETLERİ

Kurum bünyesinde bordrolu olarak 
istihdam edilen 20 personel ile 
TDMK, yıl içerisinde;

 1.248’i idrar, 61’i kan (serum) 
olmak üzere 1.309 adet doping 
kontrol örneği alınmıştır. 

 543 müsabaka içi, 705 müsabaka 
dışı idrar örneği toplanmıştır.

 13 müsabaka içi ve 48 müsabaka 
dışı kan örneği alınmıştır. 

 4’ü müsabaka içi, 65’i müsabaka 
dışı, 69 adet Sporcu Biyolojik 

Pasaportu (SBP) kan örneği 
toplanmıştır. 

 Uluslararası iş birlikleri 
kapsamında 519 idrar, 28 kan ve 
41 SBP örneği alınmıştır. 

 134 sporcu Kayıtlı Doping Kontrol 
Havuzu’na dahil edilmiş, kayıtlı 
sporcularının %13’ünden 3 veya 
daha fazla müsabaka dışı örnek 
alınmıştır.

 23 kural ihlali tespit edilmiş 
ve bu vakalar üzerinde 
değerlendirme süreçleri 
başlatılmış, soruşturmalar 

yürütülmüştür. Bu vakaların 
6’sında karşılıklı kabule bağlı 
ceza anlaşmaları imzalanmış, 
kalan ihlaller hakkında sonuçları 
değerlendirme süreçleri, 3’ü 
hakkında disiplin yargılaması, 1’i 
için tahkim yargılaması süreçleri 
devam etmektedir.

EĞİTİM, FARKINDALIK VE  
BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİ

 Spor Hekimlerine Yönelik 
Dopingle Mücadele Eğitim 
Programı kapsamında Dopingle 
Mücadeleye Genel Bakış, 
Yasaklılar Listesi, Dopingle 
Mücadele Kural İhlalleri ve 
Sporcu Biyolojik Pasaportu 
konularında ortalama 61 
katılımcıyla gerçekleştirilen 9 
eğitim düzenlenmiştir. 

 9 farklı tarihte federasyonlara 
yönelik seminer, çalıştay ve 
bilgilendirme toplantıları 
gerçekleştirilmiştir.

 21. Uluslararası Spor Bilimleri 
Kongresi’nde TDMK kendisine 
ayrılan oturumda katılımcılara 
bilgi vermiştir.
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 Priştine’de düzenlenen Doping 
Kontrol Görevlisi Eğitimi 
katılımcılarına TDMK temsilcileri 
uygulamalı eğitimlerle bilgi 
vermiştir.

 10 Nisan WADA “Play True 
Day/Dürüst Oyun Günü” 
kutlamalarına video mesajları 
ve sosyal medya paylaşımlarıyla 
WADA’nın Temiz Spor farkındalık 
kampanyasına destek verilmiştir. 

 Dopingle Mücadelenin geniş 
kitlelere ulaşması amaçlı broşür 
ve promosyon ürün çalışmaları 
sürdürülmüş, Buz Adası, 2023 
Okçuluk Dünya Kupası ve 21. 
Uluslararası Spor Bilimleri 
Kongresi’nde 3 stant etkinliği 
düzenlenmiştir.

 Kurum içi farkındalık faaliyetleri 
kapsamında, “Sporda Kadın 
ve Cinsiyet Çalışmaları” 
araştırmasının ilk sonuçları 
kitapçık haline getirilmiş, 
“Türkiye’de Spor Kültürü ve 
Doping” konulu çalışmaların 
çıktıları TDMK çalışanları ile 
paylaşılmıştır.

 Çalışanlara yönelik eğitim 
ve iş geliştirme faaliyetleri 
çerçevesinde WADA’nın 
düzenlediği İstihbarat ve 
Soruşturma Kapasitesi 
Artırma Projesine katılım 
sağlanmış, program başarı 
ile tamamlanmıştır. İleri 
seviye eğitim programında 
ise Avrupa’da İstihbarat 
ve Soruşturma Kapasitesi 
Artırma Projesine yönelik 
düzenlenen WADA 
Çalıştayı’na katılım 
sağlanmış, 1 TDMK 
görevlisi WADA’nın Doping 
Kontrolü Eğitim Programını 
tamamlamıştır. 
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ULUSAL VE ULUSLARARASI 
KURUM VE KURULUŞLARLA 
İLİŞKİLER VE UYUMLULUK

 Yıl içerisinde 21 uluslararası 
toplantıya katılım sağlanmıştır. 

 Uluslararası Doping Kontrol 
Ajansı (ITA) ile Uluslararası Doping 
Kontrol Görevlisi Sözleşmesi 
yapılmış, Fransa Dopingle 
Mücadele Kuruluşu (AFLD) ile ş 
birliği sözleşmesi hazırlanmıştır. 

 UNESCO’nun Dopingle Mücadele 
Sözleşmesi ADLogic Danışma, 
Avrupa Konseyi Yıllık Dopingle 
Mücadele, WADA Dopingle 
Mücadele İstihdam, Avrupa 
Konseyi Dopingle Mücadele 
Cinsiyet Eşitliği, WADA İstihbarat 
ve Soruşturma Kapasite 
Artırma gibi anketlere katılım 
sağlanmıştır.

 Ulusal kurumlarla ilişkiler 
kapsamında, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve 
Emniyet Genel Müdürlüğü ile ilk 
Ulusal Uyum Platformu toplantısı 
düzenlenmiştir. 

TÜRKİYE DOPİNGLE MÜCADELE 
KOMİSYONU YÖNETİM KURULU 

Nihat USTA 
Başkan

Fatih UYSAL 
Başkan Yardımcısı

Neşe GÜNDOĞAN 
Genel Sekreter - Üye

Prof. Dr. Rüştü GÜNER 
Genel Direktör - Üye

Doç. Dr. İlker YÜCESİR  
Üye

İnanç ÖZÇAKMAK 
Üye
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ULUSLARARASI  
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GELECEK OLİMPİK VE  

ULUSLARARASI  

ORGANİZASYONLAR

Türk sporunun Olimpik Hareket içerisindeki tek 
temsilcisi olarak TMOK, 2024 ve sonrasında 
düzenlenecek aşağıda sıralanan Olimpik 
organizasyonlarla ilgili yetki ve sorumluğundaki 
tüm iş ve işlemleri Gençlik ve Spor Bakanlığı ve 
ilgili Federasyonlarla iş birliği içerisinde yerine 
getirecektir.
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GANGwON 2024  

KIŞ GENÇLİK OLİMPİYAT 

OYUNLARI

4. Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları 
(YOG), daha önce PyeongChang 
2018 Kış Olimpiyat Oyunları’nı 
başarıyla düzenleyen Güney 
Kore’nin Gangwon eyaletinde 
ve PyeongChang, Gangneung, 
Hoengseong ile Jeongseon 
şehirlerinde 19 Ocak – 1 Şubat 2024 
tarihleri arasında düzenlenecektir. 

Kadın – erkek eşit sayıda 1.900 
sporcunun katılacağı YOG 
programında Alp Disiplini, Serbest 
Stil Kayak, Snowboard, Kayaklı 
Koşu, Kuzey Kombine, Kayakla 
Atlama, Biatlon, Curling, Buz 
Hokeyi, Kızak, Yarış Kızağı, Skeleton, 
Artistik Buz Pateni, Sürat Pateni 
ve Kısa Kulvar Sürat Pateni olmak 

üzere 15 disiplinde 81 madalya 
müsabakası yapılacaktır. Kafileler, 
Gangneung ve Jeongseon’da inşa 
edilen Gençlik Olimpiyat Köyleri’nde 
konaklayacaktır.

Team Türkiye, Oyunlara Buz Hokeyi 
3x3, Kısa Kulvar Sürat Pateni, Kayak 
– Alp Disiplini, Curling ve Biatlon 
olmak üzere 5 disiplinde 18 kadın, 6 
erkek, 24 sporcu ile katılacaktır:

SN SPOR DALLARI DİSİPLİNLER YAŞ KATEGORİSİ

KOTALAR

ERKEK KIZ 
TOPLAM
SPORCU ANTRENÖR

1 Curling
Karma Takım 

Karma Çiftler
2006 - 2008 3 3 6 2

2 Buz Hokeyi 3x3 2008 - 2009 – 13 13 2

3
Kısa Kulvar 
Sürat Pateni

500m 

1000m 

1500m

2007 2 – 2 1

4 Kayak – Alp Disiplini
GS 

SL
2007 1 1 2 2

5 Biatlon
6km Sprint 

10km Bireysel
2006 – 1 1 1

TOPLAM 6 18 24 8
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PARİS 2024  

YAZ OLİMPİYAT OYUNLARI 

26 Temmuz – 11 Ağustos 2024 
tarihleri arasında düzenlenecek 
olan Paris 2024 Yaz Olimpiyat 
Oyunlarında 32 spor dalından 
10.500 sporcu, 329 madalya için 
mücadele edecektir. 

Olimpik Programda yer alan 28 spor 
dalına (Atletizm, Atıcılık, Badminton, 
Basketbol, Binicilik, Bisiklet, Boks, 
Cimnastik, Eskrim, Futbol, Güreş, 
Halter, Hentbol, Hokey, Judo, 
Kano, Kürek, Masa Tenisi, Modern 
Pentatlon, Okçuluk, Taekwondo, 
Tenis, Triatlon, Ragbi, Voleybol, 
Yelken ve Yüzme) ek olarak Dalga 
Sörfü, Kaykay ve Spor Tırmanış 
Tokyo 2020’den sonra ikinci kez, 
Break Dans ise ilk kez Olimpik 
Programda yer alacaktır.

31.500 gönüllü ve 20.000 medya 
mensubunun akredite edileceği 
Oyunların Açılış Töreni tarihte ilk 
kez stat dışında, ülke kafilelerinin 
160’dan fazla tekneyle 6 kilometre 
yolculuk yapacakları Sen Nehri 
üzerinde 600 binden fazla seyirci ile 
düzenlenecektir.

Daha önce 1900 ve 1924 
Olimpiyatlarına ev sahipliği yapan 
Paris’te Yaz Olimpiyat Oyunları 
üçüncü kez düzenlenmiş olacaktır. 
Fransa daha önce üç kez de Kış 
Olimpiyat Oyunlarına ev sahipliği 
yapmıştı (1992, 1968, 1924). Tokyo 
2020’de yüzde 48,8 kadın sporcu 
katılımıyla büyük bir ilerleme 
kaydedilen cinsiyet eşitliği hedefine 

ilk kez Paris 2024’te tam olarak 
yüzde 50-50 erkek-kadın katılımıyla 
ulaşılmış olacaktır.

Bu raporun yazıldığı tarih itibarıyla 
10 spor dalında 22 kadın, 25 erkek 
olmak üzere 47 sporcumuz Oyunlara 
katılma hakkını elde etmiştir. 
Haziran 2024 sonuna kadar devam 
edecek olan kota yarışmaları 
sonucunda 8 Temmuz 2024 
tarihinde netleşecek olan Team 
Türkiye’nin yaklaşık 100 sporcuya 
ulaşması beklenmektedir. 

Tüm spor dallarında kota 
yarışmaları TMOK Spor Departmanı 
tarafından yakından takip 
edilmekte, bilgi ve gelişmeler ilgili 
Federasyonlarla paylaşılmaktadır. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü (SHGM) 
yetkilileri ile birlikte hazırlıklarını 
sürdüren milli takımlarımızla 
toplantılar gerçekleştirmekte, 

milli sporcuların son durumları, 
katılmaları planlanan yarışma 
programları ve kota kazanma 
şansları değerlendirilmektedir. 
Uluslararası Boks Birliği’nin (IBA) 
faaliyetlerini Tokyo 2020 öncesi 
askıya alan IOC, kota sürecini 
ve yarışmaları organize etmek 
amacıyla kendi bünyesinde Paris 
Boxing Unit (PBU) kurmuştur. PBU 
tarafından aktarılan bilgiler SHGM 
ve Türkiye Boks Federasyonu 
(TBF) ile paylaşılmakta, yapılacak 
kota yarışmalarının akreditasyon 
süreçleri TBF ile koordineli bir 
şekilde takip edilmektedir.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları ile 
ilgili olarak 2023 yılı içerisinde 
kendisine düşen tüm görev ve 
sorumlulukları, iş ve işlemleri 
zamanında yerine getiren TMOK, 
Oyunlar sırası ve sonrasındaki 
işlevlerini de eksiksiz olarak yerine 
getirecektir.
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BORJOMI AND BAKURIANI 2025 

AVRUPA GENÇLİK OLİMPİK KIŞ 

FESTİVALİ (EYOF)

2025 Avrupa Gençlik Olimpik Kış 
Festivali (EYOF), Gürcistan’ın 
Borjomi ve Bakuriani şehirlerinde 
düzenlenecek. 2015 yılında Tiflis’te 
Yaz EYOF’a ev sahipliği yapan 
Gürcistan ilk kez Oyunların kış 
edisyonuna ev sahipliği yapacaktır. 
Oyunların tarihleri, spor programı ve 
diğer ayrıntılar 2024 yılı içerisinde 
kesinleşecektir.

SKOPJE 2025 AVRUPA GENÇLİK 

OLİMPİK YAZ FESTİVALİ (EYOF)
Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin 
(EOC) 18. Avrupa Gençlik Olimpik 
Yaz Festivali (EYOF) Kuzey 
Makedonya’nın Skopje kentinde 
düzenlenecektir. Kuzey Makedonya 
EYOF’a ilk kez ev sahipliği yaparken, 
bir EYOF düzenleyen 25. Avrupa 
ülkesi olacaktır. 2-12 Temmuz 
2025 tarihlerinde düzenlenmesi 
planlanan EYOF’un spor programı ve 
diğer ayrıntıları 2024 yılı içerisinde 
kesinleşecektir.
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DAKAR 2026 YAZ GENÇLİK 

OLİMPİYAT OYUNLARI

2022 yılı için planlanan fakat 
COVID-19 pandemisi nedeniyle ve 
Senegal’in hazırlıklarını daha iyi 
bir şekilde tamamlayabilmesi için 
2026 yılına ertelenen 4. Yaz Gençlik 
Olimpiyat Oyunları YOG), 31 Ekim - 13 
Kasım 2026 tarihleri arasında Dakar, 
Diamniadio ve Saly kentlerinde 
düzenlenecek. Dakar 2026 YOG, 
Afrika kıtasında düzenlenecek ilk 
Olimpik Oyunlar olma özelliğini 
taşımaktadır. Spor programı ve 
organizasyonla ilgili ayrıntıların 
2024 yılı içerisinde netleşmesi 
beklenmektedir.

MILANO CORTINA 2026 KIŞ 

OLİMPİYAT OYUNLARI

25. Kış Olimpiyat Oyunları, 6 – 22 Şubat 2026 
tarihlerinde İtalya’nın Milano ve Cortina 
kentlerinde düzenlenecektir. Oyunlar, Cortina 
d’Ampezzo 1956 and Torino 2006’dan sonra 
İtalya’nın ev sahipliği yapacağı üçüncü Kış 
Olimpiyat Oyunları olacaktır.

93 ülkeden yaklaşık 3.500 sporcunun 
katılması beklenen Oyunlarda Alp Disiplini, 
Artistik Buz Pateni, Biatlon, Buz Hokeyi, 
Curling, Kayakla Atlama, Kayaklı Koşu, Kısa 
Kulvar Sürat Pateni, Kızak (Luge), Kuzey 
Kombine, Serbest Stil Kayak, Skeleton, 
Snowboard, Sürat Pateni, Yarış Kızağı 
(Bobsleigh) ve Olimpik programa ilk defa 
dahil olan Dağ Kayağı olmak üzere 16 Olimpik 
disiplinde yarışmalar düzenlenecektir.
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KURULLARI, 
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KOMİTELERİ

YÖNETİM KURULU

ASIL ÜYELER

Prof. Dr. Uğur ERDENER  Başkan 

 Spor Hizm. Genel Müdürü Doğal Üye 

Nihat USTA Başkan Vekili

Hasan ARAT Başkan Yardımcısı

K. Âli KİREMİTÇİOĞLU   Başkan Yardımcısı

A. Özkan MUTLUGİL  Sayman Üye

Sezai BAĞBAŞI Üye

S. Bilal PORSUN  Üye

Abdullah TOPALOĞLU  Üye

Turgay DEMİREL Üye

Elif ÖZDEMİR Üye

Burhan KARAÇAM Üye

Şükran ALBAYRAK Üye

Esra GÜMÜŞ KIRICI  Üye

Barbaros TALI  Üye

Selcan ÇAĞLAR Üye

Eda ERDEM DÜNDAR   Sporcu Komisyonu Başkanı - 

Doğal Üye 

Neşe GÜNDOĞAN Genel Sekreter

YEDEK ÜYELER

Salih Münir YARAŞ

Kelime ÇETİNKAYA

Y. Göktuğ ERGİN

Aybars HÜNALP

İlhan AĞIRBAŞ

DENETLEME KURULU

ASIL ÜYELER

Mustafa Cengiz AYDIN Başkan

Cengiz GÜMÜŞ Üye

Abdülkadir İLBEYLİ Üye

YEDEK ÜYELER

Yalçın AKSOY

Dr. H. Emir TURAM

Hatice İlhan ODABAŞ

KONSEY

ASIL ÜYELER

Akar ÇİÇEK Üye

Nursel GÜLAY Üye

Ömer Lütfi GÜLTEKİN Üye

Kemal MUSLUBAŞ Üye

Harun SEVİNÇ Üye

İlyas TUNAOĞLU Üye

Abdülbahri VRESKALA Üye

YEDEK ÜYELER

Mustafa ASLAN

Mehmet Şevket DURGUNOĞLU

Oktay Erden GÜLEY

TMOK ORGANLARI VE KURULLARI

OLİMPİK YAZ SPORLARI  
FEDERASYONLARI

Türkiye Atıcılık Federasyonu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Badminton Federasyonu

Türkiye Basketbol Federasyonu

Türkiye Binicilik Federasyonu

Türkiye Bisiklet Federasyonu

Türkiye Boks Federasyonu

Türkiye Cimnastik Federasyonu

Türkiye Eskrim Federasyonu

Türkiye Futbol Federasyonu

Türkiye Golf Federasyonu

Türkiye Güreş Federasyonu

Türkiye Halter Federasyonu

Türkiye Hentbol Federasyonu

Türkiye Hokey Federasyonu

Türkiye Judo Federasyonu

Türkiye Kano Federasyonu

Türkiye Kürek Federasyonu

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu

Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu

Türkiye Okçuluk Federasyonu
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YÜKSEK DANIŞMA VE DİSİPLİN 
KURULU

ASIL ÜYELER

Şefik SİVRİKAYA Başkan

Prof. Dr. Vural AKARÇAY  Başkan Yardımcısı 

Prof. Dr. Lale ORTA Başkan Yardımcısı 

Salih Aydın YOLAÇ Sekreter

Perviz ARAN Üye

Aycan HATİPOĞLU Üye

Dr. Öğr. Üyesi Ümit KESİM Üye

Erdal POYRAZOĞLU  Üye

Mehmet TERZİ Üye

YEDEK ÜYELER

Emin ERGEN

Hasan KASAP

Şükrü SABAN

Nalan SUNA

SİCİL KURULU

ASIL ÜYELER

Necati ÇETECİ Başkan

Veli ÖZTÜRK Başkan Yardımcısı

Sinan MISIRLI Raportör

Rüveyde Suzan KUM Üye

Hüsnü Müjdat ENGİNSU Üye

YEDEK ÜYELER

İlhami ŞENYURT 

Ahmet Çetin ÜNAL

Not:  TMOK Yönetim Kurulu’nun asıl ve yedek üyeleri, 

Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu, Denetleme Kurulu ile 

Sicil Kurulu Başkanları Konsey’in asıl üyeleridir. TMOK 

Başkanı Konsey toplantılarına başkanlık eder.

OLİMPİK KIŞ SPORLARI  
FEDERASYONLARI

Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu

Türkiye Buz Pateni Federasyonu

Türkiye Curling Federasyonu

Türkiye Kayak Federasyonu

Türkiye Ragbi Federasyonu

Türkiye Sutopu Federasyonu

Türkiye Taekwondo Federasyonu

Türkiye Tenis Federasyonu

Türkiye Triatlon Federasyonu

Türkiye Voleybol Federasyonu

Türkiye Yelken Federasyonu

Türkiye Yüzme Federasyonu

Türkiye Dağcılık Federasyonu* (Spor Tırmanış)

Türkiye Dans Sporları Federasyonu* (Break Dans)

Türkiye Gelişmekte olan Spor Branşları Federasyonu* 
(Dalga Sörfü)

Türkiye Kaykay Federasyonu*

* Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları Programında yer alan 
sporların Federasyonları

Break Dans (Türkiye Dans Sporları Federasyonu)

Kaykay (Türkiye Kaykay Federasyonu)

Spor Tırmanış (Türkiye Dağcılık Federasyonu)

Dalga Sörfü (Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları 
Federasyonu)
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SPORCU  
KOMİSYONU

Eda ERDEM Başkan Voleybol 

Safiye SARITÜRK TEMİZDEMİR -  
Ömer AKGÜN

Üye Atıcılık 

Eda TUĞSUZ -  
Ramil GULİYEV

Üye Atletizm 

Büşra ÜNLÜ -  
Emre LALE

Üye Badminton

Serra YEDİKARDEŞ -  
Derin DEMİRSOY

Üye Binicilik

Azize BEKAR -  
Ahmet ÖRKEN

Üye Bisiklet

Buse Naz ÇAKIROĞLU -  
Necat EKİNCİ

Üye Boks

Başak DEMİRKOL -  
S. Canburak AKTÜRK

Üye Buz Hokeyi

Sıla SAYGI -  
Furkan AKAR

Üye Buz Pateni

Göksu ÜÇTAŞ ŞANLI -  
İbrahim ÇOLAK

Üye Cimnastik 

Dilşat YILDIZ -  
Orhun YÜCE

Üye Curling

Cemre Ece KOZBAY -  
Oğuzhan KARADEMİR

Üye
Dans Sporları  
(Break Dance)

İrem BALDINI -  
Enver YILDIRIM

Üye Eskrim

Yasemin ADAR -  
Soner DEMİRTAŞ

Üye Güreş

İrem DEMİR -  
Taner YAMAÇ

Üye Golf

Cansel ÖZKAN -  
Ferdi HARDAL

Üye Halter

Sevilay ÖCAL İMAMOĞLU -  
Can ÇELEBİ

Üye Hentbol

Sinem YALÇIN -  
Ali Akın ÖZKILIÇ

Üye Hokey

Ebru ŞAHİN -  
Bilal ÇİLOĞLU

Üye Judo

Hilal AVCI -  
Mustafa ÖZMEN

Üye Kano

Ayşenur DUMAN -  
F. Arda İPCİOĞLU

Üye Kayak

Melis SAKAOĞLU -  
Alparslan AYHAN

Üye Kaykay

A. Berfin ŞEFKATLİOĞLU -  
Metehan ERDEN

Üye Kızak

Ebru AKINAL -  
Fatih ÜNSAL

Üye Kürek

Sibel ALTINKAYA -  
A Talha YİĞENLER

Üye Masa Tenisi

İlke ÖZYÜKSEL MİHRİOĞLU -  
Buğra ÜNAL

Üye
Modern 
Pentatlon 

Yasemin Ecem ANAGÖZ -  
Mete GAZOZ

Üye Okçuluk

Nermin CEM ve  
Mustafa KAPLAN

Üye Ragbi

Kübra KUŞ -  
Tugay ERGİN

Üye Sutopu

Rukiye YILDIRIM -  
Emre Kutalmış ATEŞLİ

Üye Taekwondo

İpek ÖZ -  
Mehmet Cem İLKEL

Üye Tenis

Özlenen İpek GÜNAD -  
Gültigin ER

Üye Triatlon 

Arslan EKŞİ Üye Voleybol

Beste KAYNAKÇI -  
Alican KAYNAR

Üye Yelken

Merve TUNCEL -  
Hüseyin Emre SAKÇI

Üye Yüzme 

TMOK KOMİSYONLARI VE  

KOMİTELERİ
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SPOR KÜLTÜRÜ VE OLİMPİK EĞİTİM  
KOMİSYONU

Bilal PORSUN Başkan

Murat AĞCA Üye

Akar ÇİÇEK Üye

Prof. Dr. Atilla ERDEMLİ Üye

Prof. Dr. Selhan ÖZBEY Üye

Ramazan ŞANIVAR Üye

Vedat YÜKSEL Üye

Prof. Dr. Süleyman ŞAHİN Üye

Prof. Dr. Burhanettin  
HACICAFEROĞLU Üye

Zeynur PEHLİVAN Üye

Arş. Gör. Tuğçe  
KARAŞAHİNOĞLU Üye

İrfan KATAR Üye

Prof. Dr. Ayşe Türksoy IŞIM Üye

FAİR PLAY  
KOMİSYONU

Ahmet Erdoğan ARIPINAR Başkan

Prof. Dr. Bilge DONUK 2. Başkan

Remzi YILMAZ  Başkan Yardımcısı 
(Organizasyon-Finansman)

Doç. Dr. Sevim GÜLLÜ  Başkan Yardımcısı 
(Uluslararası ilişkiler)

Prof. Dr. Gülfem Sezen  Başkan Yardımcısı 
BALÇIKANLI (Eğitim)

Prof. Dr. İbrahim YILDIRAN Üye

Hasan SARIÇİÇEK Üye

Nezir ÖNAL Üye

Melih Esen CENGİZ Üye

Bülent TUNCAY Üye

Prof. Dr. Lale ORTA Üye

Fatih KUŞÇU Üye

Avni KÜPELİ Üye

Prof. Dr. Seyhan HASIRCI  Üye

Yıldız YILMAZ Üye

SPOR HUKUKU  
KOMİSYONU

Av. Yılmaz SAVAŞER Başkan

Av. Nil GÜVENÇ GÜRER Başkan Yardımcısı

Av. M. Kübra DOĞAN Sekreter

Prof. Dr. Av. Haluk BURCUOĞLU Üye

Av. Suat Cavit VULAŞ Üye

Av. Zeliha YÜCE Üye

Av. Hüseyin Alpay KÖSE Üye

Av. Zümrüt YEZDANİ Üye

Av. Uğur MUTLU Üye

Av. Emrah KESKİN Üye

BOĞAZİÇİ KITALARARASI YÜZME YARIŞI 
ORGANİZASYON KOMİTESİ

Nihat USTA Başkan

Cahit İSTİKBAL Komodor

Celal PORSUN Üye

Emir KUZU Üye

Gökmen ÜNLÜ Üye

Dr. Ş. Tılsım SARAÇOĞLU YAKAR Üye

Şenol GÜNEŞ Üye

Bige VARDAR Üye

Tansel AKPINAR  Üye 

Prof. Dr. Asiye Filiz ÇAMLIGÜNEY  Üye

Heves BOZBAĞ Üye

Seçkin RENKLİBAY (TYF Temsilcisi)  Üye

Ana Sponsor Temsilcisi Üye

TMOK KOMİSYONLARI 
VE  KOMİTELERİ



SPONSORLAR
2023




